

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०/०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१	०००१	परशुराम पुडासैनी	पुरुष		काठमाडौं
२	०००२	लोकराज अवस्थी	पुरुष		बभ्राड
३	०००३	युवतकुमार ओली	पुरुष		सल्यान
४	०००५	राजेन्द्र अधिकारी	पुरुष		गोरखा
५	०००८	गगनबहादुर साही	पुरुष		कालीकोट
६	०००९	दुर्गा दवाडी काफ्ले	महिला		काठमाडौं
७	००१०	नन्दलाल भट्ट	पुरुष		गोरखा
८	००११	प्रमिला महर्जन	महिला		काठमाडौं
९	००१२	मन्दिरा रिजाल	महिला		काठमाडौं
१०	००१३	इन्दिरा गौतम	महिला		अर्घाखाँची
११	००१४	राधा रिजाल	महिला		काठमाडौं
१२	००१५	नगिना भण्डारी	महिला		काठमाडौं
१३	००१६	रेणुका श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१४	००१७	विचारी साह	पुरुष		महोत्तरी
१५	००१८	पुरुषोत्तमप्रसाद यादव	पुरुष		सिरहा
१६	००१९	रुद्रकुमार जेस्पचा	पुरुष		रामेछाप
१७	००२०	डोलराज पोखरेल	पुरुष		पाल्पा
१८	००२१	रेखाचन्द्र शर्मा दाहाल	पुरुष		वारा
१९	००२३	टिकाराम शर्मा	पुरुष		वाग्लुङ
२०	००२४	भोजराज बराल	पुरुष		सर्लाही
२१	००२६	गणेशबहादुर कुँवर	पुरुष		डोटी
२२	००२७	दिलकुमारी श्रेष्ठ	महिला		चितवन
२३	००२९	कपिलप्रसाद तिमिल्सिना	पुरुष		रौतहट
२४	००३०	पदमपाणी कंडेल	पुरुष		सुर्खेत
२५	००३१	सीता बराल	महिला		धनकुटा
२६	००३२	शान्ता रिमाल	महिला		काठमाडौं
२७	००३४	इन्दिरा अर्याल (भण्डारी)	महिला		नुवाकोट
२८	००३५	मञ्जु सेढाई	महिला		नुवाकोट
२९	००३६	पुष्पा कार्की	महिला		सिन्धुपाल्चोक
३०	००३८	विवेन्द्रप्रसाद यादव	पुरुष		सप्तरी
३१	००४१	विमल खनाल	पुरुष		काभ्रेपलाञ्चोक
३२	००४४	समिक्षा बस्नेत	महिला		
३३	००४५	नारायणी के.सी.	महिला		
३४	००४६	महेश्वरी थपलिया	महिला		
३५	००५१	सीता खराल	महिला		गुल्मी
३६	००५२	लेखनाथ घिमिरे	पुरुष		अर्घाखाँची
३७	००५३	सरस्वती भण्डारी (ढकाल)	महिला		रुपन्देही
३८	००५४	सविता दाहाल	महिला		काठमाडौं
३९	००५५	अर्जुन श्रेष्ठ	पुरुष		गोरखा
४०	००५६	विनोद भट्टराई	पुरुष		भोजपुर

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०/०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
४१	००५७	अनिता मुनिकार	महिला		काठमाडौं
४२	००५८	मन्जुदेवी पौडेल	महिला		स्याङ्जा
४३	००६०	मोतिलाल फुल्लेल	पुरुष		अर्घाखाँची
४४	००६१	हरिलाल पौडेल	पुरुष		अर्घाखाँची
४५	००६५	रमिता रंजितकार	महिला		काठमाडौं
४६	००६६	गोविन्दप्रसाद घिमिरे	पुरुष		रामेछाप
४७	००६७	सरीता पोखेल	महिला		तनहुं
४८	००६८	दिपमाया पण्डित	महिला		तनहुं
४९	००६९	मैया खड्का	महिला		काठमाडौं
५०	००७०	इन्दिरा रेग्मी (अर्याल)	महिला		धादिङ
५१	००७२	धनराज लामा	पुरुष		काठमाडौं
५२	००७३	पुनम डंगोल	महिला		काठमाडौं
५३	००७६	रेखा रेग्मी	महिला		काठमाडौं
५४	००७७	पूर्णबहादुर महर्जन	पुरुष		काठमाडौं
५५	००७८	खिनमाया दहाल	महिला		ओखलढुंगा
५६	००७९	जालन्धर बराल	पुरुष		ओखलढुंगा
५७	००८१	भेषकुमारी राई	महिला		भोजपुर
५८	००८३	अम्मरबहादुर सिंह	पुरुष		बझाङ
५९	००८४	कृष्णप्रसाद भट्टराई	पुरुष		गुल्मी
६०	००८५	तारालक्ष्मी शर्मा	महिला		गुल्मी
६१	००८६	लक्षिमा भट्टराई	महिला		तनहुं
६२	००८७	पिताम्बर सिग्देल	पुरुष		तनहुं
६३	००९२	रामचन्द्र पौडेल	पुरुष		पर्वत
६४	००९३	आनन्दराम ढकाल	पुरुष		काठमाडौं
६५	००९४	भगवती बस्नेत	महिला		काठमाडौं
६६	००९५	सुनिलकुमार भ्ना	पुरुष		काठमाडौं
६७	००९६	सुरज राई	पुरुष		भोजपुर
६८	००९९	प्रमिला शर्मा	महिला		काठमाडौं
६९	०१००	विन्दु ढकाल	महिला		काठमाडौं
७०	०१०१	ऋषिराम पौडेल	पुरुष		पर्वत
७१	०१०२	हरिकृष्ण के.सी.	पुरुष		काठमाडौं
७२	०१०३	हुमाकान्त खनाल	पुरुष		अर्घाखाँची
७३	०१०४	चन्द्रबहादुर सिंह	पुरुष		बझाङ
७४	०१०७	राजेन्द्रप्रसाद अधिकारी	पुरुष		नुवाकोटा
७५	०१०८	हेमकुमारी पाण्डे सुवेदी	महिला		सुनसरी
७६	०१०९	छप्पुराम चौधरी	पुरुष		बर्दिया
७७	०११३	सावित्रादेवी शर्मा	महिला		पर्वत
७८	०११४	भगवती श्रेष्ठ	महिला		गोरखा
७९	०११७	गायत्री लामिछाने	महिला		काठमाडौं
८०	०११९	शारदा अधिकारी	महिला		भक्तपुर

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
८१	०१२०	सरस्वती भण्डारी	महिला		नुवाकोट
८२	०१२१	उमादेवी राई	महिला		खोटाङ
८३	०१२३	संगिता खतिवडा	महिला		काठमाडौं
८४	०१२५	चन्द्रकला अधिकारी	महिला		लमजुङ
८५	०१२९	विमला खनाल	महिला		प्यूठान
८६	०१३०	निरज सुवेदी	पुरुष		प्यूठान
८७	०१३१	भगवती आचार्य	महिला		गोरखा
८८	०१३२	रमा नेपाल	महिला		पाल्पा
८९	०१३३	भगवती त्रिपाठी	महिला		ओखलढुंगा
९०	०१३४	पार्वतीकुमारी शाही	महिला		कैलाली
९१	०१३५	सविना दवाडी	महिला		काठमाडौं
९२	०१३६	नितु श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
९३	०१४०	रविन्द्रकुमार घिमिरे	पुरुष		काठमाडौं
९४	०१४१	मिलन आचार्य	पुरुष		अर्घाखाँची
९५	०१४२	रामजीप्रसाद पोखरेल	पुरुष		गोरखा
९६	०१४४	निर्मला अधिकारी	महिला		लमजुङ
९७	०१४५	दिलकुमार सुब्बा	पुरुष		संखुवासभा
९८	०१४८	पदमबहादुर थापा	पुरुष		संखुवासभा
९९	०१५१	नगेन्द्रप्रसाद राई	पुरुष		धनकुटा
१००	०१५२	सुष्मा साह	महिला		सुनसरी
१०१	०१५३	वृसीमाया राई	महिला		इलाम
१०२	०१५६	नारायणप्रसाद भण्डारी	पुरुष		गुल्मी
१०३	०१५७	उत्तरा ढकाल	महिला		स्याङ्जा
१०४	०१५८	शारदा श्रेष्ठ	महिला		तनहुं
१०५	०१५९	मीना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१०६	०१६४	लक्ष्मी गौतम (ज्वाली)	महिला		गुल्मी
१०७	०१६६	शोभा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१०८	०१६७	धनबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष		सिन्धुली
१०९	०१६८	कल्पना अर्याल	महिला		जोरपाटी
११०	०१७०	हरेराम ढकाल	पुरुष		रसुवा
१११	०१७२	पशुपति सुवेदी	पुरुष		गोरखा
११२	०१७४	वृषबहादुर छन्त्याल	पुरुष		हुम्ला
११३	०१७५	सुनिता खनाल	महिला		काठमाडौं
११४	०१७६	प्रकाश पौडेल	पुरुष		बागलुङ
११५	०१७७	पदमबहादुर मगर	पुरुष		खोटाङ
११६	०१७८	सोविता भट्ट	महिला		गोरखा
११७	०१७९	चुराबहादुर जि.सी.	पुरुष		गुल्मी
११८	०१८०	शिवकुमार अधिकारी	पुरुष		भापा
११९	०१८१	गिता सिम्खडा (फुयाल)	महिला		काठमाडौं
१२०	०१८२	सावित्री फुयाल	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१२१	०१८४	यमलाल बन्जाडे	पुरुष		अर्घाखांची
१२२	०१८५	अनुका ढकाल	महिला		मोरङ
१२३	०१८६	कविन्द्र गोपाली	पुरुष		काठमाडौं
१२४	०१८७	ठुलीमैया बलामी	महिला		काठमाडौं
१२५	०१८८	हुमप्रसाद पोखरेल	पुरुष		गुल्मी
१२६	०१८९	कौशिला घिमिरे (भण्डारी)	महिला		अर्घाखांची
१२७	०१९०	लोकेन्द्रबहादुर ज्ञवाली	पुरुष		दाङ
१२८	०१९१	दामोदर घिमिरे	पुरुष		गुल्मी
१२९	०१९२	तोयराज वडु	पुरुष		दार्चुला
१३०	०१९३	पशुपति जोशी	पुरुष		दार्चुला
१३१	०१९५	गिता बस्नेत	महिला		रामेछाप
१३२	०१९६	दयाराम जोशी	पुरुष		बझाङ
१३३	०१९८	राजु नेपाल	पुरुष		काठमाडौं
१३४	०२००	अल्मला अधिकारी	महिला		गोरखा
१३५	०२०१	जमुनाकुमारी भुसाल	महिला		नवलपरासी
१३६	०२०२	अनिल भण्डारी	पुरुष		काठमाडौं
१३७	०२०५	लक्ष्मी न्यौपाने	महिला		काठमाडौं
१३८	०२०६	देवकुमारी लामिछाने	महिला		पर्वत
१३९	०२०७	सचेन गौतम	पुरुष		भोजपुर
१४०	०२०८	रमेशबहादुर ऐडी	पुरुष		बझाङ
१४१	०२११	कैलाशकुमार अधिकारी	पुरुष		ओखलढुंगा
१४२	०२१२	विनुता अधिकारी	महिला		संखुवासभा
१४३	०२१४	शिला पन्थ	महिला		गुल्मी
१४४	०२१८	लक्ष्मी कोइराला	महिला		सर्लाही
१४५	०२१९	युवराज दहाल	पुरुष		ओखलढुंगा
१४६	०२२१	कल्पना अर्याल (पोखेल)	महिला		गुल्मी
१४७	०२२२	कृष्णप्रसाद अधिकारी	पुरुष		चितवन
१४८	०२२४	प्रेमराज फुयाल	पुरुष		भापा
१४९	०२२६	प्रतिभा दहाल	महिला		रामेछाप
१५०	०२२७	यलिना उप्रेती	महिला		धादिङ्ग
१५१	०२२८	चुडाकुमारी भट्टराई	महिला		ओखलढुंगा
१५२	०२२९	भक्तिप्रसाद भण्डारी	पुरुष		खोटाङ्ग
१५३	०२३०	बोधनाथ न्यौपाने	पुरुष		लमजुङ
१५४	०२३३	खेमराज जोशी	पुरुष		वैतडी
१५५	०२३५	अच्युत कुइकेल	पुरुष		नुवाकोट
१५६	०२३६	लक्ष्मी खनाल	महिला		काठमाडौं
१५७	०२३९	देवकी आचार्य	महिला		नवलपरासी
१५८	०२४१	ठाकुरप्रसाद भुसाल	पुरुष		अर्घाखांची
१५९	०२४२	विनिता आचार्य	महिला		सुनसरी
१६०	०२४३	राधिका खनाल	महिला		धनकुटा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मधुमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१६१	०२४५	स्वयंप्रकाश कोइराला	पुरुष		लमजुङ
१६२	०२४६	शोभा नेपाल	महिला		पाल्पा
१६३	०२४७	उर्मिला घिमिरे	महिला		ललितपुर
१६४	०२४८	एकराज खनाल	पुरुष		लमजुङ
१६५	०२४९	तारा खत्री	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१६६	०२५०	विमला जोशी	महिला		काठमाडौं
१६७	०२५१	युवराज पौडेल	पुरुष		चितवन
१६८	०२५२	विन्दुप्रसाद अंगार्इ	पुरुष		गोरखा
१६९	०२५३	कृष्णप्रसाद अधिकारी	पुरुष		गोरखा
१७०	०२५४	धिरेंद्रबहादुर पाल	पुरुष		दार्चुला
१७१	०२५५	सन्ध्या शर्मा	महिला		काठमाडौं
१७२	०२५६	सन्तोषकुमार बर्मा	पुरुष		बर्दिया
१७३	०२५७	प्रकाश सिवाकोटी	पुरुष		दोलखा
१७४	०२५८	कालिका सिवाकोटी	महिला		दोलखा
१७५	०२५९	सावित्री आचार्य	महिला		कास्की
१७६	०२६२	विनोद पोखरेल	पुरुष		गोरखा
१७७	०२६३	शन्तकुमार आङ्गदेम्बे	पुरुष		पाँचथर
१७८	०२६४	छविलाल निरौला	पुरुष		भापा
१७९	०२६७	जयदवी महर्जन	महिला		काठमाडौं
१८०	०२६८	वविता बस्नेत	महिला		पर्वत
१८१	०२६९	गणेशबहादुर मण्डल	पुरुष		बझाङ
१८२	०२७०	संतोषी गौतम	महिला		काठमाडौं
१८३	०२७१	सविता सिटौला	महिला		नुवाकोट
१८४	०२७२	रविन्द्र आचार्य	पुरुष		गोरखा
१८५	०२७७	विमला बरुवाल	पुरुष		धादिङ
१८६	०२७८	पवित्रादेवी पौडेल	महिला		काठमाडौं
१८७	०२७९	मञ्जु लामा	महिला		काठमाडौं
१८८	०२८०	उमा गौतम	महिला		काठमाडौं
१८९	०२८१	रामशरण कंडेल	पुरुष		धादिङ
१९०	०२८२	घनश्याम अधिकारी	पुरुष		धादिङ
१९१	०२८३	प्रेमकुमारी पाण्डेय	पुरुष		स्याङ्जा
१९२	०२८४	सानुमाया गुरुङ	महिला		लमजुङ
१९३	०२८५	पार्वती नेपाल	महिला		काठमाडौं
१९४	०२८६	मुना पौड्याल	महिला		काठमाडौं
१९५	०२८८	गोविन्दबहादुर धामी	पुरुष		बझाङ
१९६	०२८९	अञ्जु भट्टराई	महिला		भापा
१९७	०२९१	अम्बिका दाहाल	महिला		ताप्लेजुङ
१९८	०२९३	गिता भट्टराई (क्षेत्री)	महिला		काठमाडौं
१९९	०२९८	चन्द्रमणि बराल	पुरुष		ओखलढुंगा
२००	०३०३	मधु आचार्य	महिला		अर्घाखाँची

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२०१	०३०४	भानुप्रकाश आचार्य	पुरुष		अर्घाखांची
२०२	०३०५	आत्माराम शर्मा	पुरुष		धादिङ
२०३	०३०६	सुनिता मानन्धर	महिला		काठमाडौं
२०४	०३०९	कृष्ण गिरी	पुरुष		गुल्मी
२०५	०३१०	सुमित्रा महर्जन	महिला		काठमाडौं
२०६	०३१७	मधु थापा	महिला		गोरखा
२०७	०३१८	कमला पोखरेल	महिला		प्यूठान
२०८	०३१९	सरीता के.सी.	महिला		गोरखा
२०९	०३२२	यशोदादेवी पराजुली भण्डारी	महिला		काठमाडौं
२१०	०३२४	पुनाराम भट्टराई	पुरुष		अर्घाखांची
२११	०३२६	जीवलाल भुसाल	पुरुष		कपिलवस्तु
२१२	०३२७	सुनिता आचार्य	महिला		दाङ
२१३	०३२८	सविता लम्साल	महिला		भोजपुर
२१४	०३२९	नर्वदा जोशी	महिला		दाचुला
२१५	०३३०	अप्सरा ढकाल	महिला		तनहुं
२१६	०३३२	संगिता भट्टराई (घिमिरे)	महिला		सर्लाही
२१७	०३३३	स्वयंप्रभा भण्डारी	महिला		रामेछाप
२१८	०३३६	सविता मानन्धर	महिला		काठमाडौं
२१९	०३३८	प्रेमलक्की शोर्पा	पुरुष		भोजपुर
२२०	०३४१	वासुदेव नेपाल	पुरुष		नुवाकोट
२२१	०३४२	सुरेशचन्द्र न्यौपाने	पुरुष		भोजपुर
२२२	०३४३	उमेश न्यौपाने	पुरुष		सुनसरी
२२३	०३४५	निर्मला ज्ञवाली	महिला		गुल्मी
२२४	०३४६	धनेन्द्रप्रसाद पाठक	पुरुष		भापा
२२५	०३५०	विजयकुमार वर्मा	पुरुष		वर्दिया
२२६	०३५१	लालकुमार सुवेदी	पुरुष		मकवानपुर
२२७	०३५२	सजिवकुमार उप्रेती	पुरुष		काभ्रे
२२८	०३५५	विष्णु पौडेल	महिला		प्यूठान
२२९	०३५६	अमृता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२३०	०३५७	तेजप्रसाद सिग्देल	पुरुष		तनहुं
२३१	०३५८	गंगादेवी घिमिरे	महिला		ओखलढुंगा
२३२	०३५९	दिपेन्द्रराज सिलवाल	पुरुष		नुवाकोट
२३३	०३६०	रुपा थापा	महिला		काठमाडौं
२३४	०३६४	अञ्जना ढकाल	महिला		तनहुं
२३५	०३६७	निर्मला पौड्याल	महिला		स्याङ्जा
२३६	०३६८	प्रतिमा भण्डारी	महिला		नवलपरासी
२३७	०३७०	हरिप्रसाद चुडाल	पुरुष		भापा
२३८	०३७२	शान्ता खनाल	महिला		धादिङ
२३९	०३७९	सुनिता अधिकारी	महिला		तनहुं
२४०	०३८०	त्रिभुवन पोखरेल	पुरुष		प्यूठान

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२४१	०३८१	मीनाकुमारी शर्मा	महिला		पर्वत
२४२	०३८२	माधव खड्का	पुरुष		दोलखा
२४३	०३८३	मोतिलाल श्रेष्ठ	पुरुष		तनहुं
२४४	०३८६	समिता पराजुली	महिला		काठमाडौं
२४५	०३८७	नारायण खड्का	पुरुष		दोलखा
२४६	०३८८	गोमामाया दुरा	महिला		लमजुङ
२४७	०३९१	शर्मिला महर्जन	महिला		काठमाडौं
२४८	०३९२	मञ्जु अधिकारी	महिला		तनहुं
२४९	०३९५	शर्मिला कार्की	महिला		सोलुखुम्बु
२५०	०३९६	देवीकुमारी रेग्मी	महिला		स्याङ्जा
२५१	०३९७	सरीता भण्डारी	महिला		नवलपरासी
२५२	०३९९	सरलाकुमारी भण्डारी	महिला		कंचनपुर
२५३	०४०१	विमलकुमार शाही	पुरुष		जाजरकोटा
२५४	०४०२	रीता शिवाकोटी	महिला		दोलखा
२५५	०४०५	नारायणबहादुर खड्का	पुरुष		पर्वत
२५६	०४०६	प्रतिभा लंसाल	महिला		स्याङ्जा
२५७	०४०७	पूर्णबहादुर बलामी	पुरुष		काठमाडौं
२५८	०४११	राज्यलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२५९	०४१२	नवराज खड्का	पुरुष		दोलखा
२६०	०४१३	बलराम पन्थी	पुरुष		गुल्मी
२६१	०४१४	रामलक्ष्मी थापा	महिला		काठमाडौं
२६२	०४१५	विजया ढुंगेल	महिला		भक्तपुर
२६३	०४१६	समिना थापा	महिला		मोरङ
२६४	०४१७	इन्दिराकुमारी प्रसाई	महिला		काठमाडौं
२६५	०४१८	विनिता भुजेल	महिला		तनहुं
२६६	०४१९	रमी श्रेष्ठ	महिला		ललितपुर
२६७	०४२०	विद्यादेवी के.सी.	महिला		ललितपुर
२६८	०४२२	भनुमा बस्नेत	महिला		काठमाडौं
२६९	०४२३	प्रेमा वगाले	महिला		तनहुं
२७०	०४२४	गंगा रेग्मी	महिला		गोरखा
२७१	०४२५	यादवप्रसाद फुयाल	पुरुष		काठमाडौं
२७२	०४२६	सरीता ढकाल	महिला		काठमाडौं
२७३	०४२८	सर्मिला थापा	महिला		धादिङ
२७४	०४२९	लक्ष्मी अधिकारी	महिला		धादिङ
२७५	०४३१	अम्बिका पाण्डे	महिला		गोरखा
२७६	०४३२	जमुनादेवी भुजेल	महिला		ओखलढुंगा
२७७	०४३३	डबल भट्टराई	पुरुष		सप्तरी
२७८	०४३६	तुलजाकुमारी दाहाल	महिला		रौतहट
२७९	०४३७	दिपेन्द्रबहादुर विष्ट	पुरुष		अछाम
२८०	०४३८	पेशल लुइटेल	पुरुष		उदयपुर

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिंग	बाबुको नाम	ठेगाना
२८१	०४४१	सावत्री प्याकुरेल	महिला		नुवाकोट
२८२	०४४२	हितकुमार मगर	पुरुष		रामेछाप
२८३	०४४४	मनिका नेपाल	महिला		काठमाडौं
२८४	०४४६	प्रेमकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		तनहुं
२८५	०४४८	रमेशबहादुर धामी	पुरुष		बझाङ
२८६	०४५०	शरदचन्द्र अधिकारी	पुरुष		लमजुङ्ग
२८७	०४५१	भिमबहादुर लोप्चन	पुरुष		काभ्रे
२८८	०४५३	नेत्रकुमारी सुवेदी	महिला		पर्वत
२८९	०४५५	कृष्णप्रसाद गजुरेल	पुरुष		नुवाकोट
२९०	०४६०	अनुपमा रेग्मी	महिला		लमजुङ्ग
२९१	०४६१	रिता चालिसे	महिला		काठमाडौं
२९२	०४६२	अनिता चालिसे	महिला		काठमाडौं
२९३	०४६३	कृष्णकुमारी रेग्मी	महिला		काठमाडौं
२९४	०४६४	प्रभा खड्का	महिला		काठमाडौं
२९५	०४६७	विजया पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
२९६	०४६८	सुनिताकुमारी अर्याल	महिला		रौतहट
२९७	०४६९	राममाया सिलवाल	महिला		चितवन
२९८	०४७०	छत्रबहादुर कार्की	पुरुष		मोरङ
२९९	०४७१	बद्रीप्रसाद दुवाडी	पुरुष		चितवन
३००	०४७२	विष्णुमाया त्रिपाठी	महिला		कास्की
३०१	०४७३	अच्युतप्रसाद अधिकारी	पुरुष		धादिङ
३०२	०४७५	सत्यराम धामी	पुरुष		बझाङ
३०३	०४७६	अरुणकुमार शर्मा	पुरुष		बर्दिया
३०४	०४७८	ताराकुमारी श्रेष्ठ	महिला		पाल्पा
३०५	०४७९	रीता पाण्डे	महिला		कास्की
३०६	०४८०	शिवकुमार अधिकारी	पुरुष		धादिङ्ग
३०७	०४८१	फुलमाया पगेनी (पोखरेल)	महिला		पाल्पा
३०८	०४८२	गोमा लोहनी	महिला		नुवाकोट
३०९	०४८३	कल्पना ज्ञवाली (नेपाल)	महिला		नवलपरासी
३१०	०४८४	रामप्रसाद पन्त	पुरुष		गोरखा
३११	०४८५	सुशिल ढुंगाना	पुरुष		तनहुं
३१२	०४८७	अर्जुन बस्ती	पुरुष		नुवाकोट
३१३	०४८८	कमलप्रसाद पोखरेल	पुरुष		दोलखा
३१४	०४८९	रञ्जनराज तामाङ्ग	पुरुष		दोलखा
३१५	०४९०	लोकबहादुर बम	पुरुष		बझाङ्ग
३१६	०४९२	पवित्रा रानामगर	महिला		तनहुं
३१७	०४९३	सुरेश काफ्ले	पुरुष		गुल्मी
३१८	०४९४	रिता आचार्य	महिला		काठमाडौं
३१९	०४९६	हरि देवकोटा	पुरुष		गोरखा
३२०	०४९७	सरीता घिमिरे	महिला		कास्की

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३२१	०४९८	माया योगी	महिला		दाङ
३२२	०५००	अन्जना खनाल	महिला		सर्लाही
३२३	०५०२	मन्जु श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३२४	०५०३	शिवहरी ढकाल	पुरुष		गोरखा
३२५	०५०४	तुलसीकुमार शर्मा (दहाल)	पुरुष		बारा
३२६	०५०६	प्रदीपकुमार पुडासैनी	पुरुष		नुवाकोट
३२७	०५०९	नवराज देवकोटा	पुरुष		काठमाडौं
३२८	०५११	राधाकृष्ण अर्याल	पुरुष		काठमाडौं
३२९	०५१४	रोमा श्रेष्ठ	महिला		दोलखा
३३०	०५१५	देवबहादुर थापा	पुरुष		प्यूठान
३३१	०५१७	सुनिता शाह	महिला		सुनसरी
३३२	०५१८	रेनु सापकोटा (रेग्मी)	महिला		काठमाडौं
३३३	०५१९	जानकी जवाली	महिला		दाङ्ग
३३४	०५२०	दुर्गाप्रसाद न्यौपाने	पुरुष		गुल्मी
३३५	०५२१	श्रीकृष्ण नेपाल	पुरुष		सिन्धुपाल्चोक
३३६	०५२२	मनबहादुर बुढा	पुरुष		हुम्ला
३३७	०५२३	निर्मला जोशी	महिला		काठमाडौं
३३८	०५२४	कोमलनाथ पौडेल	पुरुष		काठमाडौं
३३९	०५२६	भगवती भट्ट	महिला		काठमाडौं
३४०	०५२७	हिमाल शर्मा	पुरुष		प्यूठान
३४१	०५२८	सुजन घिमिरे	पुरुष		लमजुङ
३४२	०५३१	अन्विता ढुंगेल (दहाल)	महिला		काठमाडौं
३४३	०५३४	सुस्मिता सुवेदी	महिला		भापा
३४४	०५३५	उपेरसिं थिङ्ग	पुरुष		काभ्रे
३४५	०५३६	लक्ष्मी अर्याल	महिला		गोरखा
३४६	०५४१	भवानी भट्टराई सापकोटा	महिला		काठमाडौं
३४७	०५४२	जय तिमल्सिना	महिला		काठमाडौं
३४८	०५४५	देवका सिवाकोटी	महिला		दोलखा
३४९	०५४६	कमल भण्डारी	पुरुष		गुल्मी
३५०	०५४७	नृपबहादुर शाही	पुरुष		हुम्ला
३५१	०५४८	कान्ता खनाल	महिला		कपिलवस्तु
३५२	०५४९	विनिता खनाल (रेग्मी)	महिला		काठमाडौं
३५३	०५५०	तारा आचार्य	महिला		सुर्खेत
३५४	०५५१	गंगादेवी बुढाथोकी (रोका)	महिला		काठमाडौं
३५५	०५५३	लालबहादुर एम.सी.	पुरुष		प्यूठान
३५६	०५५४	सुशिलादेवी सापकोटा	महिला		ओखलढुंगा
३५७	०५५६	पूर्णकुमारी राई	महिला		पाँचथर
३५८	०५५७	रामबाबु लुइटेल्	पुरुष		सिन्धुपाल्चोक
३५९	०५५८	मिलन सुवेदी	पुरुष		पर्वत
३६०	०५५९	गायत्री पौडेल	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०/०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३६१	०५६०	इन्दिरा तिवारी	महिला		धादिङ
३६२	०५६१	ज्ञानिश्वरी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३६३	०५६३	मिना श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
३६४	०५६४	रिता उप्रेती	महिला		काठमाडौं
३६५	०५७०	बद्री खनाल	पुरुष		अर्घाखाँची
३६६	०५७२	सीता न्यौपाने	महिला		लमजुङ
३६७	०५७३	सुलोचना उप्रेती	महिला		काठमाडौं
३६८	०५७४	विद्या घिमिरे	महिला		लमजुङ
३६९	०५७६	गायत्री उप्रेती	महिला		काठमाडौं
३७०	०५७७	सरीता चौलागाईं	महिला		काठमाडौं
३७१	०५७८	अनिता चौलागाईं	महिला		काठमाडौं
३७२	०५८०	नारायण साउद	पुरुष		दार्चुला
३७३	०५८१	राजेन्द्र सापकोटा	पुरुष		पर्वत
३७४	०५८२	शान्ति पौडेल	महिला		नवलपरासी
३७५	०५८४	भवानी भण्डारी	महिला		नुवाकोट
३७६	०५८६	लिलादेवी प्रसाईं	महिला		भापा
३७७	०५८७	सृजना उप्रेती	महिला		भापा
३७८	०५८८	भागवत थापा	पुरुष		धनुषा
३७९	०५८९	इश्वरी दवाडी	महिला		लमजुङ
३८०	०५९०	विनोद शर्मा	पुरुष		स्याङ्जा
३८१	०५९३	श्यामकृष्ण दाहाल	पुरुष		रौतहट
३८२	०५९४	मीना के.सी.	महिला		लमजुङ
३८३	०५९५	इश्वरीप्रसाद गिरी	पुरुष		दाङ
३८४	०५९६	कल्पना थपलिया	महिला		नुवाकोट
३८५	०५९७	नवराज श्रेष्ठ	पुरुष		धादिङ
३८६	०५९८	योगेश सिग्देल	पुरुष		तनहुँ
३८७	०५९९	साम्भवी शर्मा	महिला		काठमाडौं
३८८	०६००	धर्मदत्त पाण्डेय	पुरुष		कालिकोट
३८९	०६०१	अजिता लामिछाने	महिला		काठमाडौं
३९०	०६०३	कमला वाग्ले अर्याल	महिला		काठमाडौं
३९१	०६०४	हिम गिरी	पुरुष		धादिङ
३९२	०६०५	तेजनारायण न्यौपाने	पुरुष		सुनसुली
३९३	०६०७	कन्चना पन्त	महिला		काठमाडौं
३९४	०६०८	भोजराज अवस्थी	पुरुष		दार्चुला
३९५	०६०९	इन्दिरा लामिछाने	महिला		काठमाडौं
३९६	०६१०	अप्सरा भट्टराई(खनाल)	महिला		काठमाडौं
३९७	०६११	मिरा कुँवर	महिला		काठमाडौं
३९८	०६१२	मीना खनाल	महिला		काठमाडौं
३९९	०६१३	जसु कार्की	महिला		काठमाडौं
४००	०६१४	प्रमोद सेढाई	पुरुष		लमजुङ

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
४०१	०६१५	ऋषिराम गौली	पुरुष		लमजुङ
४०२	०६१६	कल्पना राय क्षेत्री	महिला		सर्लाही
४०३	०६१७	कपिल राय क्षेत्री	पुरुष		सर्लाही
४०४	०६१८	नारायणी सिग्देल	पुरुष		तनहुं
४०५	०६१९	गंगाकुमारी रावल	महिला		कैलाली
४०६	०६२२	शकुन्तला थापामगर	महिला		स्याङ्जा
४०७	०६२३	विन्दु रिजाल	महिला		काठमाडौं
४०८	०६२४	सविना पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
४०९	०६२५	सृजना पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
४१०	०६२७	अम्बिका पोखरेल	महिला		बाँके
४११	०६२८	रामकुमार रेग्मी	पुरुष		गोरखा
४१२	०६२९	रीता कोइराला	महिला		स्याङ्जा
४१३	०६३०	मेनका देवकोटा	महिला		गोरखा
४१४	०६३१	चांगुनारायण दाहाल	पुरुष		ओखलढुंगा
४१५	०६३३	उर्मिला त्रिपाठी	महिला		काभ्रे
४१६	०६३४	समिता डंगोल	महिला		काठमाडौं
४१७	०६३५	कविता गौतम	महिला		भापा
४१८	०६३६	केशवराज रेग्मी	पुरुष		गोरखा
४१९	०६३७	निशा पाठक	महिला		बाँके
४२०	०६३९	भवानी बराल	महिला		सर्लाही
४२१	०६४२	आनसिंह डडाल	पुरुष		दार्चुला
४२२	०६४४	रञ्जन बस्नेत	पुरुष		भोजपुर
४२३	०६४५	गिता विडारी	महिला		नवलपरासी
४२४	०६४६	नवराज न्यौपाने	पुरुष		लमजुङ्ग
४२५	०६४७	गोमा न्यौपाने	महिला		गोरखा
४२६	०६४९	हर्कबहादुर कडायत	पुरुष		अछाम
४२७	०६५०	सन्तोष भुजेल	पुरुष		दोलखा
४२८	०६५१	टिकाराम पोखरेल	पुरुष		अर्घाखाँची
४२९	०६५२	पृथ्वीराज श्रेष्ठ	पुरुष		गोरखा
४३०	०६५५	मिरा खड्का	महिला		काठमाडौं
४३१	०६५९	दिपक न्यौपाने	पुरुष		कास्की
४३२	०६६०	मिना सापकोटा	महिला		गुल्मी
४३३	०६६२	नारायणप्रसाद सुवेदी	पुरुष		स्याङ्जा
४३४	०६६३	गिता सुवेदी	महिला		स्याङ्जा
४३५	०६६५	कृष्णमाया सुवेदी	महिला		प्यूठान
४३६	०६६६	राजकुमार के.सी.	पुरुष		पर्वत
४३७	०६६८	मुक्तिप्रसाद पाण्डे	पुरुष		गोरखा
४३८	०६६९	सुशिलादेवी पौडेल	महिला		ओखलढुंगा
४३९	०६७०	अल्का शाक्य	महिला		काठमाडौं
४४०	०६७४	शान्ति महर्जन	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
४४१	०६७६	कमलादेवी पाण्डे	महिला		पाल्पा
४४२	०६७७	आभाष के.सी.	महिला		काठमाडौं
४४३	०६७९	विष्णुप्रसाद घिमिरे	पुरुष		ओखलढुंगा
४४४	०६८०	रविन्द्र खनाल	पुरुष		धादिङ्ग
४४५	०६८२	लता पौडेल	महिला		रौतहट
४४६	०६८३	बाबुराम भुसाल	पुरुष		अर्घाखाँची
४४७	०६८४	रोशनी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
४४८	०६८६	रञ्जना कटुवाल	महिला		खोटाङ्ग
४४९	०६८७	निम श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
४५०	०६८९	रामबहादुर जारी	पुरुष		बझाङ्ग
४५१	०६९०	कमलबहादुर कार्की	पुरुष		संखुवासभा
४५२	०६९१	रतन अग्रवाल	पुरुष		डोटी
४५३	०६९२	शिवराज इटनी	पुरुष		धादिङ्गक
४५४	०६९४	मछिन्द्र अधिकारी	पुरुष		नुवाकोट
४५५	०६९५	रेखा सुवेदी	महिला		मकवानपुर
४५६	०६९६	सरस्वती पौडेल	महिला		ओखलढुंगा
४५७	०६९७	रोशना शाक्य	महिला		काठमाडौं
४५८	०६९८	सावित्री अधिकारी	महिला		धादिङ्ग
४५९	०६९९	सावित्री कंडेल	महिला		धादिङ्ग
४६०	०७००	श्रीकृष्ण कंडेल	पुरुष		धादिङ्ग
४६१	०७०१	राधा खनाल	महिला		प्यूठान
४६२	०७०२	दिपा महर्जन	महिला		काठमाडौं
४६३	०७०३	जयकुमार पौडेल	पुरुष		बारा
४६४	०७०४	उर्मिला घिमिरे (सुवेदी)	महिला		काठमाडौं
४६५	०७०५	मेनका कोइराला	महिला		काठमाडौं
४६६	०७०६	नारायण देवकोटा	पुरुष		चितवन
४६७	०७०७	निर्मला सिटौला	महिला		नुवाकोट
४६८	०७०८	चन्द्रजङ्गबहादुर सिंह	पुरुष		बझाङ्ग
४६९	०७०९	हंसबहादुर कार्की	पुरुष		बझाङ्ग
४७०	०७१०	पदमराज कडेल	पुरुष		पाल्पा
४७१	०७११	सावित्री पराजुली	महिला		काठमाडौं
४७२	०७१२	रजनी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
४७३	०७१३	सोमनाथ भट्ट	पुरुष		गोरखा
४७४	०७१४	नारायणकाजी घिमिरे	पुरुष		ओखलढुंगा
४७५	०७१५	ज्योति महर्जन	महिला		काठमाडौं
४७६	०७१७	सन्तोषकुमार भ्वा	पुरुष		सर्लाही
४७७	०७१८	छेवाङ्ग दोर्जे लामा	पुरुष		काठमाडौं
४७८	०७२२	भोजराज ढकाल	पुरुष		गोरखा
४७९	०७२३	रविन्द्र कोइराला	पुरुष		भोजपुर
४८०	०७२४	मिना नेपाली	महिला		पाल्पा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिंग	बाबुको नाम	ठेगाना
४८१	०७२५	रजनीकुमारी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
४८२	०७२६	श्रीकृष्ण कार्की	पुरुष		काठमाडौं
४८३	०७२७	उमादेवी लामिछाने	महिला		पर्वत
४८४	०७२८	पियंका सिंह (बम)	महिला		काठमाडौं
४८५	०७३१	शशिकला मरहट्टा	महिला		गोरखा
४८६	०७३२	स्वस्थानी अर्याल	महिला		गोरखा
४८७	०७३३	मंगलेश्वर महर्जन	महिला		काठमाडौं
४८८	०७३४	सुजता लोहनी	महिला		काठमाडौं
४८९	०७३५	कवित्री सिंह	महिला		काठमाडौं
४९०	०७३६	सानु गुरुङ्ग	महिला		काठमाडौं
४९१	०७३८	रोशनी खड्का	महिला		काठमाडौं
४९२	०७३९	परशुराम खाती	पुरुष		काठमाडौं
४९३	०७४२	निर्मला सुवेदी	महिला		काठमाडौं
४९४	०७४५	शान्ति उप्रेती (लुइटेल)	महिला		काठमाडौं
४९५	०७४६	चन्द्रमणि पाण्डे	पुरुष		इलाम
४९६	०७४७	विनोद सेढाई	पुरुष		गोरखा
४९७	०७४८	गायत्रीदेवी गौली	महिला		तनहुं
४९८	०७४९	अमृता रेग्मी पोडेल	महिला		स्याङ्जा
४९९	०७५०	सुष्मा राय	महिला		काठमाडौं
५००	०७५१	प्रतिमा महर्जन	महिला		काठमाडौं
५०१	०७५२	लक्ष्मी काफ्ले पौडेल	महिला		दोलखा
५०२	०७५३	लक्ष्मी के.सी.	महिला		काठमाडौं
५०३	०७५४	गिता भट्टराई	महिला		काठमाडौं
५०४	०७५५	नितु श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
५०५	०७५६	वामना अधिकारी	महिला		नुवाकोट
५०६	०७५७	रमेश आचार्य	पुरुष		काठमाडौं
५०७	०७५८	रमेशकुमार लुइटेल	पुरुष		ओखलढुंगा
५०८	०७५९	मिनादेवी अधिकारी	महिला		भापा
५०९	०७६०	रेखा बोगटी	महिला		काठमाडौं
५१०	०७६१	सविना थापा	महिला		काठमाडौं
५११	०७६२	पविता थापा	महिला		काठमाडौं
५१२	०७६३	सुष्मा खड्का	महिला		काठमाडौं
५१३	०७६४	उर्मिला थापा	महिला		काठमाडौं
५१४	०७६६	जानुकादेवी बस्नेत	महिला		उदयपुर
५१५	०७६७	सविता पौडेल	महिला		लमजुङ
५१६	०७६८	प्रेमप्रकाश पोखेल	पुरुष		लमजुङ
५१७	०७६९	मोहनबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष		रामेछाप
५१८	०७७०	शारदा थापा क्षेत्री	महिला		गोरखा
५१९	०७७२	उषा अमागाई	महिला		गोरखा
५२०	०७७४	मिनमार्थी श्रेष्ठ	महिला		दोलखा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
५२१	०७७६	सपला मानन्धर	महिला		काठमाडौं
५२२	०७७८	शोभा पोखरेल	महिला		गोरखा
५२३	०७७९	मैया अस्लामी मगर	महिला		काठमाडौं
५२४	०७८०	शोभा भट्टराई	महिला		लमजुङ
५२५	०७८३	शिवहरी पौडेल	पुरुष		दोलखा
५२६	०७८४	महेश कोइराला	पुरुष		सिन्धुली
५२७	०७८५	सरस्वती न्यौपाने	महिला		गोरखा
५२८	०७८८	अर्जुन विश्वकर्मा	पुरुष		दोलखा
५२९	०७८९	भक्तबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष		दोलखा
५३०	०७९०	लिलाराज लुइटेल्	पुरुष		भापा
५३१	०७९१	देवानन्द वाग्ले	पुरुष		ओखलढुंगा
५३२	०७९२	सुयोगकुमार दाहाल	पुरुष		भापा
५३३	०७९३	रामकुमार बोहरा	पुरुष		काभ्रेपलाञ्चोक
५३४	०७९६	विष्णुकुमारी राई	महिला		भोजपुर
५३५	०७९७	श्रृजना भट्टराई	महिला		तनहुं
५३६	०७९८	देवीमाया रिजाल	महिला		खोटाङ्ग
५३७	०७९९	दुर्गा सिटौला	महिला		नुवाकोट
५३८	०८००	सुनेश अधिकारी	पुरुष		सिन्धुली
५३९	०८०१	बुद्धिराज मिश्र	पुरुष		तनहुं
५४०	०८०३	संफना मैनाली	महिला		काठमाडौं
५४१	०८०४	राजेन्द्रबहादुर सिंह	पुरुष		बझाङ्ग
५४२	०८०५	रामशरण मैनाली	पुरुष		रौतहट
५४३	०८०७	गोविन्दराज बसौला	पुरुष		कास्की
५४४	०८०८	प्रकाश खड्का	पुरुष		तनहुं
५४५	०८०९	लक्ष्मी रायमाफी	महिला		नवलपरासी
५४६	०८१०	राधिका पाठक	महिला		इलाम
५४७	०८११	पुष्पाञ्जली ढकाल	महिला		काठमाडौं
५४८	०८१५	रामकुमार चौधरी	पुरुष		सप्तरी
५४९	०८१६	हेरम्बराज वांस्तोला	पुरुष		सोलुखुम्बु
५५०	०८१७	रोजी कुमारी	महिला		सर्लाही
५५१	०८१९	रञ्जिता बुढाथोकी	महिला		मोरङ्ग
५५२	०८२१	अर्चना भट्ट	महिला		काठमाडौं
५५३	०८२३	सुनिल दाहाल	पुरुष		दोलखा
५५४	०८२४	शोभा महर्जन	महिला		काठमाडौं
५५५	०८२६	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
५५६	०८२७	यशोदा चापागाई	महिला		काठमाडौं
५५७	०८३०	पावना फुयाल	महिला		काठमाडौं
५५८	०८३१	मुना कोइराला	महिला		गोरखा
५५९	०८३२	अम्बिका रेग्मी	महिला		काठमाडौं
५६०	०८३४	शान्ति फुलारा (भट्ट)	महिला		डोटी

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
५६१	०८३५	सावित्री गिरी	महिला		पर्वत
५६२	०८३६	सीताकुमारी शर्मा	महिला		गुल्मी
५६३	०८३७	रोशन ढकाल	पुरुष		धादिङ्ग
५६४	०८४१	राजेन्द्रप्रसाद बसौला	पुरुष		धादिङ्ग
५६५	०८४२	चित्रकुमारी पण्डित	महिला		तनहुँ
५६६	०८४३	बालकुमारी सुवेदी	महिला		मोरङ्ग
५६७	०८४४	उर्मिला गौतम	महिला		बागलुङ्ग
५६८	०८४५	सुनिता अधिकारी	महिला		लमजुङ्ग
५६९	०८४८	यशोदा घिमिरे (पोखरेल)	महिला		मोरङ्ग
५७०	०८५१	निना प्रधान	महिला		ललितपुर
५७१	०८५२	उर्मिला ढुंगाना	महिला		काठमाडौं
५७२	०८५४	शान्ता कडरिया	महिला		रामेछाप
५७३	०८५५	सावित्रीदेवी त्रिपाठी	महिला		काभ्रे
५७४	०८५६	भगवती पाण्डे	महिला		काभ्रे
५७५	०८५८	बुद्धिकुमारी बराल	महिला		सर्लाही
५७६	०८५९	ललित बोहोरा	महिला		बझाङ्ग
५७७	०८६२	मैया ढुंगाना	महिला		काठमाडौं
५७८	०८६३	प्रभा ढुंगाना	महिला		काठमाडौं
५७९	०८६४	पुष्पलता बराल	महिला		सिन्धुली
५८०	०८६५	जनकराज भट्ट	पुरुष		वैतडी
५८१	०८६६	दिपकप्रसाद घिमिरे	पुरुष		रामेछाप
५८२	०८६७	रमेशहरि भट्टराई	पुरुष		ओखलढुंगा
५८३	०८६८	मनिता श्रेष्ठ	महिला		कास्की
५८४	०८७१	हरि भट्टराई	पुरुष		ओखलढुंगा
५८५	०८७२	महेश्वरी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
५८६	०८७३	सुरेखा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
५८७	०८७४	सीता सापकोटा	महिला		बर्दिया
५८८	०८७५	सम्भना सापकोटा	महिला		बर्दिया
५८९	०८७६	विमला पाण्डे	महिला		नुवाकोट
५९०	०८७९	रञ्जना शर्मा	महिला		काठमाडौं
५९१	०८८०	चुमा ज्ञवाली	महिला		गुल्मी
५९२	०८८२	घनश्याम शर्मा पौडेल	पुरुष		रुपन्देही
५९३	०८८३	मेघराज कोइराला	पुरुष		भापा
५९४	०८८४	गन्धा उपायाय	महिला		काठमाडौं
५९५	०८८५	विष्णुदेवी पाण्डे	महिला		काठमाडौं
५९६	०८८६	सम्भना शाक्य	महिला		ललितपुर
५९७	०८८८	संगिता पौडेल	महिला		काठमाडौं
५९८	०८८९	मैया शर्मा	महिला		मोरङ्ग
५९९	०८९०	कृष्णकुमारी शर्मा	महिला		ओखलढुंगा
६००	०८९१	ललिता न्यौपाने	महिला		प्यूठान

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
६०१	०८९२	जोतसिंह ठांट	पुरुष		वैतडी
६०२	०८९३	नारायणी जोशी	महिला		काभ्रेपलाञ्चोक
६०३	०८९४	रोजी कर्ण	महिला		सिरहा
६०४	०८९६	शान्तिकुमारी पौडेल	महिला		नुवाकोट
६०५	०८९७	शिवप्रसाद गौतम	पुरुष		पर्वत
६०६	०८९८	इन्दु शर्मा	महिला		पर्वत
६०७	०९००	पदमप्रसाद भट्टराई	पुरुष		तेह्रथुम
६०८	०९०२	रामशोभा बुढाथोकी	महिला		काठमाडौं
६०९	०९०४	सुष्मा कटुवाल	महिला		काठमाडौं
६१०	०९०५	लक्ष्मी बस्नेत	महिला		काठमाडौं
६११	०९०६	पर्मिला बस्नेत	महिला		काठमाडौं
६१२	०९०७	कमला भट्ट	महिला		गोरखा
६१३	०९०८	कमलादेवी बस्याल	महिला		नवलपरासी
६१४	०९०९	तारा ढकाल	महिला		काभ्रेपलाञ्चोक
६१५	०९१०	सरस्वती पौडेल	महिला		काठमाडौं
६१६	०९११	गिता लुइटेल्	महिला		गोरखा
६१७	०९१२	पार्वती महर्जन	महिला		काठमाडौं
६१८	०९१३	सीता लुइटेल्	महिला		गोरखा
६१९	०९१४	करुणा श्रेष्ठ	महिला		काभ्रे
६२०	०९१५	कञ्चन श्रेष्ठ	महिला		काभ्रे
६२१	०९१८	प्रमिला श्रेष्ठ	महिला		गोरखा
६२२	०९२०	लक्ष्मीकुमारी श्रेष्ठ	महिला		गोरखा
६२३	०९२२	करुणा पोखरेल	महिला		स्याङ्जा
६२४	०९२४	भुजकुमारी सापकोटा	महिला		नुवाकोट
६२५	०९२६	जयबहादुर कठायत	पुरुष		टोटी
६२६	०९२७	सीतादेवी बानियां	महिला		गोरखा
६२७	०९३१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		गोरखा
६२८	०९३३	तुलसा भट्टराई	महिला		ओखलढुंगा
६२९	०९३५	गोमा शर्मा	महिला		वाग्लुङ्ग
६३०	०९३६	राजेन्द्र पाखेल	पुरुष		गुल्मी
६३१	०९३७	श्रीमती अञ्जु चन्द	महिला		कञ्चनपुर
६३२	०९३८	सविता पन्त	महिला		गोरखा
६३३	०९३९	हिम्मतबहादुर भण्डारी	पुरुष		बझाङ्ग
६३४	०९४०	सरीता खड्का	महिला		सुर्खेत
६३५	०९४१	इश्वरी खनिया	महिला		लमजुङ्ग
६३६	०९४२	भोलाकुमार के.सी.	पुरुष		उदयपुर
६३७	०९४३	जानकी पन्थ (घिमिरे)	महिला		गुल्मी
६३८	०९४४	अजिता ढकाल	महिला		गोरखा
६३९	०९४५	अनिल देवकोटा	पुरुष		गोरखा
६४०	०९४६	सुशिला श्रेष्ठ	महिला		संखुवासभा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
६४१	०९४७	गणेश अधिकारी	पुरुष		गोरखा
६४२	०९४८	मेनुका गिरी	महिला		काठमाडौं
६४३	०९४९	सरीता गिरी	महिला		काठमाडौं
६४४	०९५०	पद्मा बन्जाडे	महिला		अर्घाखाँची
६४५	०९५१	इन्दिरा गेलाल	महिला		खोटाङ्ग
६४६	०९५२	वन्दना कोइराला	महिला		भापा
६४७	०९५३	मीना अर्याल	महिला		स्याङ्जा
६४८	०९५४	जमुना थापा	महिला		काठमाडौं
६४९	०९५५	गंगा थापा	महिला		काठमाडौं
६५०	०९५६	सरीता पौडेल	महिला		काठमाडौं
६५१	०९५७	करुणा पाण्डे	महिला		गुल्मी
६५२	०९५८	दुर्गा शाही	महिला		काठमाडौं
६५३	०९५९	रमिता महर्जन	महिला		काठमाडौं
६५४	०९६१	कौशिला दवाडी	महिला		गोरखा
६५५	०९६३	राजेश्वरी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
६५६	०९६४	लाल्चा राय चौधरी	महिला		बर्दिया
६५७	०९६७	वैकुण्ठप्रसाद ढुंगेल	पुरुष		रामेछाप
६५८	०९६८	प्रकाशबाबु ढकाल	पुरुष		गोरखा
६५९	०९७०	टंकुकुमारी ढुंगेल	महिला		दोलखा
६६०	०९७२	अरुणा दाहाल	महिला		काठमाडौं
६६१	०९७३	सुलोचना थापा	महिला		काठमाडौं
६६२	०९७४	देवी शर्मा	महिला		स्याङ्जा
६६३	०९७५	रोजी अमात्य	महिला		नवलपरासी
६६४	०९७६	कमला पनेरु	महिला		स्याङ्जा
६६५	०९७९	चुनमाया क्षेत्री	महिला		स्याङ्जा
६६६	०९८०	रिता ज्ञवाली	महिला		अर्घाखाँची
६६७	०९८१	सरस्वती गौतम	महिला		अर्घाखाँची
६६८	०९८२	मनुकुमार यादव	पुरुष		महोत्तरी
६६९	०९८३	मन्जुकुमारी शर्मा	महिला		पर्वत
६७०	०९८४	कोपिलाकुमारी शर्मा	महिला		वाग्लुङ्ग
६७१	०९८५	उपेन्द्र मल्ल	पुरुष		दलेक
६७२	०९८६	अमरबहादुर सिंह	पुरुष		डोटी
६७३	०९८७	सन्तोषराज अधिकारी	पुरुष		लमजुङ
६७४	०९८८	अम्बिका हुमागाई	महिला		काभ्रेपलाञ्चोक
६७५	०९८९	शर्मिला बन्जरा	महिला		काभ्रेपलाञ्चोक
६७६	०९९०	खगेन्द्र पौडेल	पुरुष		स्याङ्जा
६७७	०९९१	हिमलाल पौडेल	पुरुष		स्याङ्जा
६७८	०९९२	रमा मिश्र	महिला		काठमाडौं
६७९	०९९५	सानु शर्मा गुरुङ्ग	महिला		काठमाडौं
६८०	०९९६	सरीता प्रधान	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
६८१	०९९८	अम्बिका सत्याल	महिला		काठमाडौं
६८२	०९९९	सुदेशना महत	महिला		काठमाडौं
६८३	१००१	शान्ता आचार्य	महिला		काठमाडौं
६८४	१००३	चेतीराम बस्नेत	पुरुष		सल्यान
६८५	१००५	सुशिला दहाल	महिला		नुवाकोटा
६८६	१००६	कल्पना अधिकारी	महिला		दाङ्ग
६८७	१००९	शारदा के.सी. (थापा)	महिला		काठमाडौं
६८८	१०१०	पार्वतीदेवी कट्टेल घिमिरे	महिला		भापा
६८९	१०११	सरला अर्याल (प्रसाई)	महिला		काठमाडौं
६९०	१०१२	सविना अधिकारी	महिला		गोरखा
६९१	१०१३	राजेन्द्रप्रसाद भट्टराई	पुरुष		सिन्धुपाल्चोक
६९२	१०१५	कमलादेवी काफ्ले	महिला		भापा
६९३	१०१६	रमेश अधिकारी	पुरुष		ताप्लेजुङ्ग
६९४	१०१८	लक्ष्मीकुमारी कार्की	महिला		भापा
६९५	१०१९	द्वारिकाकुमारी अधिकारी	महिला		दैलेख
६९६	१०२०	विनिता श्रेष्ठ	महिला		संखुवासभा
६९७	१०२१	रमण घिमिरे	पुरुष		रामेछाप
६९८	१०२२	जानकी वानिया	महिला		काठमाडौं
६९९	१०२३	भोला खड्का	पुरुष		रामेछाप
७००	१०२७	उषा खड्का (भण्डारी)	महिला		काठमाडौं
७०१	१०२८	सुजाता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
७०२	१०२९	सरस्वती खतिवडा (बस्नेत)	महिला		काभ्रेपलाञ्चोक
७०३	१०३०	गिता गुरुङ्ग	महिला		काठमाडौं
७०४	१०३१	चण्डिका ढकाल	महिला		काठमाडौं
७०५	१०३३	कलमप्रसाद अधिकारी	पुरुष		पाँचथर
७०६	१०३४	रीता भा (टण्डन)	महिला		काठमाडौं
७०७	१०३५	महेन्द्र पन्त	पुरुष		काभ्रे
७०८	१०३६	सुशिला रेग्मी	महिला		धादिङ्ग
७०९	१०३७	उर्मिला रेग्मी	महिला		धादिङ्ग
७१०	१०३८	मिना पाण्डेय	महिला		अर्घाखाँची
७११	१०३९	रीता गौतम	महिला		अर्घाखाँची
७१२	१०४०	कृष्णप्रसाद पौडेल	पुरुष		काठमाडौं
७१३	१०४१	मन्दिरा महर्जन	महिला		काठमाडौं
७१४	१०४३	समुन्द्रदेवी दुरा	महिला		तनहुँ
७१५	१०४४	पुष्करराज न्यौपाने	पुरुष		तनहुँ
७१६	१०४५	गंगा शर्मा	महिला		वाग्लुङ्ग
७१७	१०५१	प्रभात खनाल	महिला		कास्की
७१८	१०५२	श्रीमाया महर्जन	महिला		काठमाडौं
७१९	१०५४	सुदेश पण्डित	महिला		तनहुँ
७२०	१०५५	मन्दिरा पण्डित भण्डारी	महिला		भापा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०/०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
७२१	१०५६	इन्दु के.सी.	महिला		काठमाडौं
७२२	१०५७	ज्योति शर्मा	महिला		काठमाडौं
७२३	१०५८	श्रीमती विना शर्मा घिमिरे	महिला		रामेछाप
७२४	१०६०	शम्भु शर्मा	पुरुष		नवलपरासी
७२५	१०६१	रमेश पौडेल	पुरुष		भोजपुर
७२६	१०६२	सरस्वती भट्ट	महिला		गोरखा
७२७	१०६४	मुना खतिवडा	महिला		भापा
७२८	१०६६	रामराजा ठकुरी	पुरुष		धादिङ्ग
७२९	१०६७	रामप्रसाद दुलाल	पुरुष		सिन्धुपाल्चोक
७३०	१०६८	मदन श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
७३१	१०६९	रेखाकुमारी दाहाल	महिला		सर्लाही
७३२	१०७१	दिपेश ठकुरी	पुरुष		गोरखा
७३३	१०७२	भगवतीप्रसाद चौधरी	पुरुष		सप्तरी
७३४	१०७४	प्रतिभा सापकोटा	महिला		काठमाडौं
७३५	१०७५	बब्लुकुमार पुरी	पुरुष		सिन्धुली
७३६	१०७६	राजकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		धादिङ्ग
७३७	१०७७	उद्धवप्रसाद चौलागाईं	पुरुष		बारा
७३८	१०७९	भवानी पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
७३९	१०८०	दुर्गा पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
७४०	१०८१	विना लामिछाने	महिला		काठमाडौं
७४१	१०८२	तुलसा काफ्ले	महिला		नवलपरासी
७४२	१०८३	देवी पाठक	महिला		ललितपुर
७४३	१०८४	रोशना शाक्य	महिला		काठमाडौं
७४४	१०८५	शोभा पोखरेल	महिला		लमजुङ्ग
७४५	१०८६	गुणराज राई	पुरुष		सोलुखुम्बु
७४६	१०८७	अस्मिता श्रेष्ठ	महिला		भक्तपुर
७४७	१०८८	युवकुमारी खतिवडा	महिला		धादिङ्ग
७४८	१०८९	गणेश खड्का	पुरुष		सल्यान
७४९	१०९१	कौशिला रिजाल	महिला		गोरखा
७५०	१०९२	अनुपा कोइराला	महिला		भापा
७५१	१०९४	सुनिता कार्की	महिला		काठमाडौं
७५२	१०९६	दिपक धिताल	पुरुष		सिन्धुपाल्चोक
७५३	१०९९	विद्या जोशी श्रेष्ठ	महिला		रुपन्देही
७५४	११००	अञ्जु सुवेदी	महिला		तनहुं
७५५	११०१	मञ्जु सुवेदी	महिला		काठमाडौं
७५६	११०२	कल्याणी श्रेष्ठ	महिला		बाँके
७५७	११०४	सावित्रा थापामगर	महिला		सोलुखुम्बु
७५८	११०५	सुकृति शाह	महिला		कैलाली
७५९	११०६	प्रेमप्रसाद लिम्बु	पुरुष		इलाम
७६०	११०७	बद्री भुसाल	पुरुष		अर्घाखाँची

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
७६१	११०९	निर्मला विष्ट	महिला		काठमाडौं
७६२	१११०	चित्रकला दवाडी दवाडी	महिला		धादिङ्ग
७६३	११११	सरस्वती अधिकारी	महिला		काठमाडौं
७६४	१११२	श्रृजना मिश्र	महिला		लमजुङ्ग
७६५	१११४	सजना महर्जन	महिला		काठमाडौं
७६६	१११५	राज्यलक्ष्मी महर्जन	महिला		काठमाडौं
७६७	१११६	रमेशबहादुर रावत	पुरुष		वाजुरा
७६८	१११८	कोशन पन्थ	महिला		तनहुं
७६९	१११९	अविलाल शाह	पुरुष		अछाम
७७०	११२०	निर्मला सुवेदी	महिला		लमजुङ्ग
७७१	११२१	शकुन्तला सुवेदी	महिला		लमजुङ्ग
७७२	११२२	कमला सुवेदी	महिला		लमजुङ्ग
७७३	११२७	कमला थापा	महिला		गुल्मी
७७४	११२८	गिता लम्साल	महिला		धादिङ्ग
७७५	११२९	विष्णुकुमार खड्का	पुरुष		दैलेख
७७६	११३१	पुनम पौडेल	महिला		अर्घाखांची
७७७	११३२	जमुना सिग्देल	महिला		स्याङ्गजा
७७८	११३३	केशवप्रसाद नेपाल	पुरुष		पाल्पा
७७९	११३४	श्रृजना सुवेदी	महिला		चितवन
७८०	११३५	शर्मिला भण्डारी	महिला		काठमाडौं
७८१	११३६	माधवी घिमिरे	महिला		तनहुं
७८२	११३७	रमादेवी घिमिरे पौडेल	महिला		कास्की
७८३	११३८	कौशिला पण्डित	महिला		धादिङ्ग
७८४	११३९	नारायण नेपाली	पुरुष		लमजुङ्ग
७८५	११४०	तारादेवी दाहाल	महिला		ताप्लेजुङ्ग
७८६	११४१	रुद्रमान सुनार	पुरुष		गोरखा
७८७	११४२	विजया खतिवडा	महिला		काठमाडौं
७८८	११४३	मुना उप्रेती	महिला		नुवाकोट
७८९	११४५	गिरीराज भट्ट	पुरुष		बारा
७९०	११४६	सुनिता मानन्धर	महिला		काठमाडौं
७९१	११४७	सावित्री पौडेल	महिला		वाग्लुङ्ग
७९२	११५०	उमा अर्याल	महिला		गोरखा
७९३	११५३	पुष्पा देवकोटा	महिला		कैलाली
७९४	११५४	यमुनादेवी घिमिरे	महिला		चितवन
७९५	११५६	सविना त्रिपाठी	महिला		काभ्रे
७९६	११५७	सरीता कंडेल	महिला		धादिङ्ग
७९७	११५८	राजकुमार गिरी	पुरुष		ओखलढुंगा
७९८	११६०	मिरा बज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
७९९	११६१	विष्णु खड्का	महिला		काठमाडौं
८००	११६२	राधा गिरी	महिला		गुल्मी

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
८०१	११६३	सुशिला बज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
८०२	११६४	परमा आचार्य (पौडेल)	महिला		काठमाडौं
८०३	११६५	प्रतिमा दुलाल	महिला		काभ्रेपलाञ्चोक
८०४	११६६	प्रतिमा प्याकुरेल	महिला		भापा
८०५	११६७	गोमादेवी ढकाल	महिला		भोजपुर
८०६	११७१	शर्मिला प्रजापती	महिला		
८०७	११७३	सुर्यलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		ललितपुर
८०८	११७७	टेकराज शाही	पुरुष		कालिकोट
८०९	११७८	स्वस्ती महर्जन	महिला		काठमाडौं
८१०	११७९	शोभा घिमिरे	महिला		काठमाडौं
८११	११८०	सम्भना न्यौपाने	महिला		सिन्धुपाल्चोक
८१२	११८१	सीता अधिकारी	महिला		गोरखा
८१३	११८३	जानुका राउत	महिला		उदयपुर
८१४	११८४	लालकुमारी लामा	महिला		काभ्रेपलाञ्चोक
८१५	११८५	सरीता हुमागाई	महिला		काभ्रेपलाञ्चोक
८१६	११८६	दीपक सापकोटा	पुरुष		बर्दिया
८१७	११८७	अम्बिकादेवी सिटौला	महिला		भापा
८१८	११९०	मिलनकुमारी दहाल	महिला		मोरङ
८१९	११९१	द्रोणचार संग्रौला	पुरुष		तेह्रथुम
८२०	११९२	अशोक सापकोटा	पुरुष		अर्घाखाँची
८२१	११९३	सीता घिमिरे	महिला		नुवाकोट
८२२	११९४	तुलसीदेवी गैः	महिला		तनहुँ
८२३	११९५	शान्ति आचार्य (पोखरेल)	महिला		ललितपुर
८२४	११९६	लक्ष्मीप्रसाद दाहाल	पुरुष		मोरङ
८२५	११९८	शान्तादेवी भट्टराई	महिला		ओखलढुंगा
८२६	११९९	अर्चना न्यौपाने	महिला		तनहुँ
८२७	१२००	ओमादेवी श्रेष्ठ	महिला		सोलुखुम्बु
८२८	१२०१	विद्या न्यौपाने	महिला		काठमाडौं
८२९	१२०३	दिपा पौडेल	महिला		काठमाडौं
८३०	१२०४	तारा सापकोटा	महिला		काठमाडौं
८३१	१२०५	डम्बरबहादुर जि.सि.	पुरुष		गुल्मी
८३२	१२०६	भगवती कंडेल	महिला		नुवाकोट
८३३	१२०७	निर्मला कुँवर	महिला		काठमाडौं
८३४	१२१०	सोमिका लामा	महिला		काठमाडौं
८३५	१२११	कमला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
८३६	१२१२	कुमारी लामा	महिला		काठमाडौं
८३७	१२१३	कामना खड्का	महिला		नुवाकोट
८३८	१२१४	भावना खड्का	महिला		नुवाकोट
८३९	१२१५	कृष्णनन्द जोशी	पुरुष		वैतडी
८४०	१२१६	विनिता बोगटी	महिला		भोजपुर

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
८४१	१२१७	रुपाली जोशी	महिला		मोरङ्ग
८४२	१२१८	तारा दाहाल (पौडेल)	महिला		भापा
८४३	१२१९	सुमित्रा अधिकारी	महिला		काठमाडौं
८४४	१२२१	सविता घिमिरे	महिला		तनहुं
८४५	१२२२	सुनकेशरी माली	महिला		काठमाडौं
८४६	१२२३	प्रमोदराज अर्याल	पुरुष		गोरखा
८४७	१२२४	विनोदबाबु ढकाल	पुरुष		गोरखा
८४८	१२२५	भवानी उप्रेती	महिला		गोरखा
८४९	१२२६	शोभा भुर्तेल	महिला		काठमाडौं
८५०	१२२८	गायत्री भुर्तेल	महिला		काठमाडौं
८५१	१२२९	गिता रिमाल	महिला		काठमाडौं
८५२	१२३१	देवु खड्का (बस्नेत)	महिला		गुल्मी
८५३	१२३३	रविन बस्नेत	पुरुष		भोजपुर
८५४	१२३४	प्रकाश आचार्य	पुरुष		काठमाडौं
८५५	१२३५	मेनका रेग्मी	महिला		स्याङ्जा
८५६	१२३६	रुकु के.सी.	महिला		रामेछाप
८५७	१२३८	कुमारी अम्बिका भट्ट	महिला		वैतडी
८५८	१२३९	इन्दिरा घिमिरे	महिला		गोरखा
८५९	१२४१	लक्ष्मीकुमारी पन्त	महिला		गोरखा
८६०	१२४२	गुणलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
८६१	१२४३	कल्पना श्रेष्ठ	महिला		तनहुं
८६२	१२४४	सुरेश तिमस्लिना	महिला		काठमाडौं
८६३	१२४५	उद्धवप्रसाद तिमस्लिना	पुरुष		काठमाडौं
८६४	१२४७	प्रभा खतिवडा	महिला		भापा
८६५	१२४९	रमिला बलामी	महिला		काठमाडौं
८६६	१२५०	दीपा शर्मा	महिला		वाग्लुङ्ग
८६७	१२५१	रेणुकुमार खड्का	पुरुष		अछाम
८६८	१२५२	सुनिता सुवेदी	महिला		सिन्धुली
८६९	१२५३	विद्या कोइराला	महिला		काठमाडौं
८७०	१२५४	संगिता शर्मा	महिला		काठमाडौं
८७१	१२५५	निर्मला जोशी	महिला		कञ्चनपुर
८७२	१२५६	सविना खनाल	महिला		
८७३	१२५७	बक्कीकुमारी खड्का	महिला		दोलखा
८७४	१२५८	विन्दु भट्ट	महिला		गोरखा
८७५	१२६०	अञ्जु ठकुरी	महिला		काठमाडौं
८७६	१२६१	राधा मरहट्टा	महिला		गोरखा
८७७	१२६२	निर्मला नेपाल	महिला		ओखलढुंगा
८७८	१२६४	उषा भण्डारी	महिला		रुपन्देही
८७९	१२६७	शान्ता दवाडी	महिला		गोरखा
८८०	१२६८	उषा मानन्धर	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
८८१	१२६९	सन्दिपा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
८८२	१२७०	मथुरा सिग्देल	पुरुष		काठमाडौं
८८३	१२७१	मञ्जुमैया मास्के	महिला		काठमाडौं
८८४	१२७२	सावित्री आचार्य	महिला		काठमाडौं
८८५	१२७३	मीना भारती (गिरी)	महिला		इलाम
८८६	१२७४	कुमारी जानकी धामी	महिला		दाचुला
८८७	१२७५	सत्यनारायण लामिछाने	पुरुष		गोरखा
८८८	१२७७	सर्मिलाकुमारी पन्त	महिला		काभ्रे
८८९	१२७८	संगितादेवी दाहाल	महिला		तेह्रथुम
८९०	१२८०	लिलादेवी विमली	महिला		मोरङ्ग
८९१	१२८३	पुष्पा अर्याल	महिला		काठमाडौं
८९२	१२८४	मंगलप्रसाद न्यौपाने	पुरुष		गोरखा
८९३	१२८५	सीता तिवारी	महिला		कास्की
८९४	१२८६	शकुन्तला बस्नेत	महिला		भोजपुर
८९५	१२८९	रामचन्द्र घिमिरे	पुरुष		लमजुङ्ग
८९६	१२९०	रमादेवी पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
८९७	१२९१	होममाया गौचन	महिला		नवलपरासी
८९८	१२९२	शोभा महर्जन	महिला		काठमाडौं
८९९	१२९३	हेमराज शाह	पुरुष		रोल्पा
९००	१२९४	नारायणदत्त भण्डारी	पुरुष		कैलाली
९०१	१२९५	मीना रुपाखेती (रिजाल)	महिला		काठमाडौं
९०२	१२९६	रमा चपाई	महिला		कैलाली
९०३	१२९७	बन्धुराज भण्डारी	पुरुष		तनहुं
९०४	१२९८	भिष्मकान्त भण्डारी	पुरुष		तनहुं
९०५	१३००	वेविता गिरी	महिला		ललितपुर
९०६	१३०२	विस्मीता गिरी	महिला		ललितपुर
९०७	१३०३	नेत्रबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष		काठमाडौं
९०८	१३०४	इन्दिरा लामिछाने	महिला		नुवाकोटा
९०९	१३०५	हरिकाजी बस्नेत	पुरुष		खोटाङ्ग
९१०	१३०७	लिलानाथ अधिकारी	पुरुष		मोरङ्ग
९११	१३०८	हरिमाया लामा	महिला		काभ्रे
९१२	१३०९	राधिकाप्रियवडा अर्याल भट्टराई	महिला		तनहुं
९१३	१३१०	सुनिता पनेरु (दाहाल)	महिला		काठमाडौं
९१४	१३११	इन्द्रकुमारी पौडेल	महिला		काठमाडौं
९१५	१३१२	कुन्ती चापागाई	महिला		काठमाडौं
९१६	१३१५	भरतकुमार बस्नेत	पुरुष		सल्यान
९१७	१३१६	काजीराम बन्जारा	पुरुष		गोरखा
९१८	१३१७	पदमप्रसाद पाण्डे	पुरुष		दोलखा
९१९	१३१८	सृजना शाही	महिला		दैलेख
९२०	१३१९	दण्डपाणी भट्ट	महिला		गोरखा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
९२१	१३२१	हरिप्रसाद वांस्कोटा	पुरुष		मोरङ्ग
९२२	१३२२	शान्ति गोतामे	महिला		काठमाडौं
९२३	१३२३	भूमिकला पण्डित	महिला		लमजुङ्ग
९२४	१३२४	गितादेवी तामाङ्ग	महिला		काठमाडौं
९२५	१३२७	कृष्णबहादुर आचार्य	पुरुष		दोलखा
९२६	१३२८	दीपा न्यौपाने	महिला		तनहुं
९२७	१३३०	सिमा राई	महिला		भोजपुर
९२८	१३३१	रुपक कोइराला	पुरुष		संखुवासभा
९२९	१३३२	केशवबहादुर रोकाय	पुरुष		बझाङ्ग
९३०	१३३३	रामप्रसाद ढकाल	पुरुष		कास्की
९३१	१३३४	नानीमैया बस्नेत	महिला		काठमाडौं
९३२	१३३५	कमला बस्नेत	महिला		काठमाडौं
९३३	१३३६	सरीता घिमिरे (धिताल)	महिला		काठमाडौं
९३४	१३३८	शशीकला कोइराला	महिला		भोजपुर
९३५	१३३९	तुलसीराम भण्डारी	पुरुष		अर्घाखाँची
९३६	१३४०	खगेन्द्रराज रोस्यारा	पुरुष		डोटी
९३७	१३४१	सावित्री न्यौपाने	महिला		पर्वत
९३८	१३४२	रजनी बस्नेत	महिला		काठमाडौं
९३९	१३४३	अर्चना डंगोल	महिला		काठमाडौं
९४०	१३४५	नन्दमाया कर्मचार्य	महिला		काठमाडौं
९४१	१३४६	विमला बुर्लाकोटी	महिला		धादिङ्ग
९४२	१३४७	सोमबहादुर बलामी	पुरुष		काठमाडौं
९४३	१३४८	गणेश ज्ञवाली	पुरुष		गुल्मी
९४४	१३४९	सुनिता शर्मा	महिला		काठमाडौं
९४५	१३५१	जयन्ति आचार्य	महिला		कास्की
९४६	१३५२	अजिता सिम्बडा	महिला		काठमाडौं
९४७	१३५३	सरला जोशी	महिला		काठमाडौं
९४८	१३५४	कल्पना पनेरु सिम्बडा	महिला		काठमाडौं
९४९	१३५५	गीता ढकाल	महिला		काठमाडौं
९५०	१३५६	अप्सरा अर्याल	महिला		धादिङ्ग
९५१	१३५७	सुमना भट्टराई	महिला		काठमाडौं
९५२	१३५८	भवानी बस्नेत	महिला		काठमाडौं
९५३	१३५९	राधा सत्याल	महिला		काठमाडौं
९५४	१३६२	रुपा महर्जन	महिला		पांगा
९५५	१३६४	शक्तिभामा सिंह	महिला		ईटागोल
९५६	१३६६	अमिता डंगोल	महिला		कि.न.पा., पांगा
९५७	१३६७	मन्जु महर्जन	महिला		कि.न.पा. १५, लनगोल
९५८	१३६९	उमा अर्याल (लामिछाने)	महिला		चखुण्डोल, मुलपानी
९५९	१३७०	निलम बराल	महिला		सिन्धुली
९६०	१३७१	सुशिला भट्टराई	महिला		प्यूठान

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०।०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
९६१	१३७२	सुनिल खतिवडा	पुरुष		काठमाडौं
९६२	१३७४	पुजा ढकाल	महिला		काठमाडौं
९६३	१३७५	आरती ढकाल	महिला		काठमाडौं
९६४	१३८२	दुर्गाप्रसाद भट्टराई	पुरुष		स्याङ्जा
९६५	१३८४	दीपाकुमारी अर्याल	महिला		गुल्मी
९६६	१३८५	शिखाकुमारी अर्याल	महिला		गुल्मी
९६७	१३८६	वासुदेव श्रेष्ठ	पुरुष		सिन्धुपाल्चोक
९६८	१३९२	जानु धमला	महिला		धादिङ्ग
९६९	१३९३	सुनिता फुयाल (खतिवडा)	महिला		काठमाडौं
९७०	१३९४	केदारबहादुर खड्का	पुरुष		दोलखा
९७१	१३९५	शैलु शाही	महिला		बाके
९७२	१३९६	जयन्ति नेपाल	महिला		काठमाडौं
९७३	१३९९	विमला अर्याल (पन्थी)	महिला		गुल्मी
९७४	१४००	केशव सुवेदी	पुरुष		पर्वत
९७५	१४०३	वासुदेव गौतम	पुरुष		ओखलढुंगा
९७६	१४०४	मन्दिरा दाहाल	महिला		ओखलढुंगा
९७७	१४०६	कमला भुसाल	पुरुष		बागलुङ्ग
९७८	१४०७	सन्जु श्रेष्ठ	महिला		ललितपुर
९७९	१४०८	गणेशप्रसाद कट्टेल	पुरुष		ओखलढुंगा
९८०	१४०९	शारदा कट्टेल	महिला		ओखलढुंगा
९८१	१४१०	विनु श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
९८२	१४१२	विनोदकुमार कार्की	पुरुष		रामेछाम
९८३	१४१४	नरेन्द्रसिंह नायक	पुरुष		वैतडी
९८४	१४१५	रामसिंह नेगी	पुरुष		वैतडी
९८५	१४१७	शर्मिला महर्जन	महिला		काठमाडौं
९८६	१४१८	रविना महर्जन	महिला		काठमाडौं
९८७	१४२०	सुनिलदत्त चौधरी	पुरुष		बर्दिया
९८८	१४२२	माधवप्रसाद अधिकारी	पुरुष		गोरखा
९८९	१४२३	सरस्वती गौतम	महिला		अर्घाखाँची
९९०	१४२५	पवित्रा भण्डारी	महिला		प्यूठान
९९१	१४२६	बसुन्धरा घिमिरे	महिला		लमजुङ्ग
९९२	१४२७	कुमारी माला	महिला		रौतहट
९९३	१४३०	बाबुकृष्ण त्रिपाठी	पुरुष		धादिङ्ग
९९४	१४३२	शर्मिला निरौला	महिला		भापा
९९५	१४३३	विष्णुप्रसाद शर्मा	पुरुष		पर्वत
९९६	१४३६	भवानी सापकोटा	महिला		धादिङ्ग
९९७	१४३७	सर्वदा सापकोटा	महिला		धादिङ्ग
९९८	१४३९	दीपा अर्याल	महिला		कपिलवस्तु
९९९	१४४०	विन्दिरा महर्जन	महिला		काठमाडौं
१०००	१४४१	इन्दिरा महर्जन	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१००१	१४४४	राजिन्द्रकुमारी भण्डारी	महिला		सिन्धुली
१००२	१४४५	हिराबहादुर महर्जन	महिला		काठमाडौं
१००३	१४४७	शान्ति दवाडी	महिला		भक्तपुर
१००४	१४४८	चन्द्रजङ्ग भण्डारी	पुरुष		धनकुटा
१००५	१४४९	रमादेवी भट्टराई	महिला		धनकुटा
१००६	१४५०	ओमप्रकाश खनाल	पुरुष		अर्घाखाँची
१००७	१४५१	गणेशप्रसाद मरासिनी	पुरुष		अर्घाखाँची
१००८	१४५२	पवित्रा अधिकारी	महिला		भोजपुर
१००९	१४५३	कल्याणी शर्मा	महिला		काठमाडौं
१०१०	१४५४	अनुपा खड्का	महिला		काठमाडौं
१०११	१४५६	गायत्री दंगाल	महिला		काठमाडौं
१०१२	१४५९	तारादेवी श्रेष्ठ	महिला		नुवाकोट
१०१३	१४६०	सुमित्रा रन्जित	महिला		काठमाडौं
१०१४	१४६१	वसन्तप्रसाद घिमिरे	पुरुष		गुल्मी
१०१५	१४६२	हरिप्रसाद घिमिरे	पुरुष		गुल्मी
१०१६	१४६३	राजेन्द्र रोका	पुरुष		स्याङ्जा
१०१७	१४६४	रामचन्द्र पौडेल	पुरुष		स्याङ्जा
१०१८	१४६६	दलीबहादुर के.सी.	पुरुष		चितवन
१०१९	१४६७	मन्दिरा शाक्य	महिला		काठमाडौं
१०२०	१४६९	रमिला लामिछाने	महिला		काठमाडौं
१०२१	१४७३	अमरावती कार्की	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१०२२	१४७४	देवकी कार्की	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१०२३	१४७५	रीता उप्रेती	महिला		नुवाकोट
१०२४	१४७६	लक्ष्मी ढकाल	महिला		धादिङ्ग
१०२५	१४७७	जानुका ढकाल	महिला		धादिङ्ग
१०२६	१४७८	कोपिला पाण्डे थपलिया	महिला		नुवाकोट
१०२७	१४७९	सौभाग्यलक्ष्मी बज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
१०२८	१४८१	विष्णु लामिछाने	महिला		नुवाकोट
१०२९	१४८३	श्रृजना कोइराला	महिला		गोरखा
१०३०	१४८५	कमलप्रसाद पनेरु	पुरुष		चितवन
१०३१	१४८६	विष्णुप्रसाद ढकाल	पुरुष		लमजुङ्ग
१०३२	१४८८	विद्या सापकोटा	महिला		काठमाडौं
१०३३	१४८९	सुशिला महर्जन	महिला		काठमाडौं
१०३४	१४९०	सकुन्तला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१०३५	१४९३	प्रियलक्ष्मी पहाडी	महिला		सिन्धुली
१०३६	१४९४	रोहितकुमार के.सी.	पुरुष		प्यूठान
१०३७	१४९५	अप्सरा त्रिपाठी	महिला		धादिङ्ग
१०३८	१४९६	विमला कोइराला	महिला		ओखलढुंगा
१०३९	१४९७	प्रेमबहादुर घर्ती	पुरुष		गुल्मी
१०४०	१४९८	हरिकुमारी रेग्मी (पराजुली)	महिला		चितवन

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०/०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१०४१	१५००	लक्ष्मी पन्थी	महिला		अर्घाखांची
१०४२	१५०१	राजेन्द्र अयौल	पुरुष		नुवाकोट
१०४३	१५०२	मुना पाण्डेय	महिला		रुपन्देही
१०४४	१५०३	शशीकला पोडेल	महिला		चितवन
१०४५	१५०४	प्रल्हादकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		रामेछाप
१०४६	१५०५	निर्मलाकुमारी बम	महिला		वैतडी
१०४७	१५०९	रेणुकादेवी गैरे (कोइराला)	महिला		पाल्पा
१०४८	१५१०	देवु खड्का (फुयाल)	महिला		दोलखा
१०४९	१५११	सुभद्रा नेपाल	महिला		नुवाकोट
१०५०	१५१२	श्रीनिता प्रधान	महिला		काठमाडौं
१०५१	१५१५	रेखा पौडेल	महिला		काठमाडौं
१०५२	१५१६	श्यामबहादुर गजुरेल	पुरुष		नुवाकोट
१०५३	१५१७	मदनकुमारी भट्टराई	महिला		कैलाली
१०५४	१५१९	भुपेन्द्र वाराकोटी	पुरुष		भापा
१०५५	१५२१	सुवास उपाध्याय	पुरुष		स्याङ्जा
१०५६	१५२२	सरला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१०५७	१५२३	कल्पना भण्डारी	महिला		भापा
१०५८	१५२५	सुनिता खड्का	महिला		काठमाडौं
१०५९	१५२६	शिला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१०६०	१५२८	आशा राई	महिला		सोलुखुम्बु
१०६१	१५२९	पुष्पा शाह	महिला		गोरखा
१०६२	१५३०	खगीसरा न्यौपाने	महिला		स्याङ्जा
१०६३	१५३१	जीवन पन्त	पुरुष		गोरखा
१०६४	१५३३	प्रेम रेग्मी	पुरुष		गोरखा
१०६५	१५३४	सीताकुमारी पौडेल	महिला		पर्वत
१०६६	१५३५	ललिता ज्ञवाली	महिला		अर्घाखांची
१०६७	१५३६	शर्मिला गौतम	महिला		काठमाडौं
१०६८	१५३८	हरिमाया दाहाल	महिला		महोत्तरी
१०६९	१५३९	सकुन्तला मरहट्टा	महिला		गोरखा
१०७०	१५४०	गोमा अधिकारी	महिला		नुवाकोट
१०७१	१५४१	भरत रेग्मी	पुरुष		स्याङ्जा
१०७२	१५४३	संभ्रना ढकाल	महिला		मोरङ्ग
१०७३	१५४५	राधिका घिमिरे	महिला		वाग्लुङ्ग
१०७४	१५४६	रेशमबहादुर जि.सी.	पुरुष		गुल्मी
१०७५	१५४७	शान्ता पन्थी	महिला		गुल्मी
१०७६	१५४८	विष्णुप्रसाद घिमिरे	पुरुष		गोरखा
१०७७	१५५१	नविन लम्साल	पुरुष		तनहुं
१०७८	१५५२	कल्पना रिमाल	महिला		धादिङ्ग
१०७९	१५५३	मनोज श्रेष्ठ	पुरुष		रामेछाप
१०८०	१५५५	नवराज प्रसाई	पुरुष		ताप्लेजुङ्ग

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१०८१	१५५६	गितादेवी मैनाली	महिला		भापा
१०८२	१५५८	जानुका खनाल (सिग्देल)	महिला		सुनसरी
१०८३	१५५९	सरीता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१०८४	१५६०	लक्ष्मी पन्त	महिला		गोरखा
१०८५	१५६१	सुरेन्द्र विष्ट	पुरुष		गोरखा
१०८६	१५६२	सविता देवकोटा	महिला		गोरखा
१०८७	१५६३	सीता महर्जन	महिला		काठमाडौं
१०८८	१५६४	प्रभा बुढाथोकी	महिला		काठमाडौं
१०८९	१५६५	पदमा लामिछाने	महिला		काठमाडौं
१०९०	१५६६	सुस्मिता अर्याल	महिला		काठमाडौं
१०९१	१५६७	रमिला शर्मा	महिला		भक्तपुर
१०९२	१५६८	कविता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१०९३	१५६९	वदन कटुवाल	महिला		काठमाडौं
१०९४	१५७०	वविताकुमारी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१०९५	१५७२	शकुन्तला अर्याल रेग्मी	महिला		स्याङ्जा
१०९६	१५७३	अम्बिका ढकाल	महिला		काठमाडौं
१०९७	१५७४	जया ढकाल	महिला		काठमाडौं
१०९८	१५७६	गणेश श्रेष्ठ	पुरुष		रामेछाप
१०९९	१५७७	उमा भट्टराई	महिला		रुपन्देही
११००	१५७८	लक्ष्मीदेवी खनाल	महिला		अर्घाखाँची
११०१	१५८१	हर्षलक्ष्मी महर्जन	महिला		काठमाडौं
११०२	१५८३	कृष्णप्रसाद रेग्मी	पुरुष		धादिङ्ग
११०३	१५८४	शालिग्राम रेग्मी	पुरुष		धादिङ्ग
११०४	१५८५	कपिला जोशी	महिला		काठमाडौं
११०५	१५८६	अभयराज काफ्ले	पुरुष		सर्लाही
११०६	१५८७	कल्पना थापा	महिला		काठमाडौं
११०७	१५८८	साजना कार्की	महिला		काठमाडौं
११०८	१५९०	रञ्जना शर्मा	महिला		चितवन
११०९	१५९१	सञ्जय तण्डुकार	पुरुष		काठमाडौं
१११०	१५९२	निर्मला कार्की	महिला		ओखलढुंगा
११११	१५९३	बालकृष्ण गौतम	पुरुष		सिन्धुपाल्चोक
१११२	१५९४	कमला पुन	महिला		म्याग्दी
१११३	१५९६	मिना तामाङ्ग	महिला		संखुवासभा
१११४	१५९७	रमा जोशी	महिला		तनहुं
१११५	१५९८	उर्मिला घिमिरे	महिला		काठमाडौं
१११६	१५९९	सीता अधिकारी	महिला		लमजुङ्ग
१११७	१६००	सुजता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१११८	१६०१	लक्ष्मी बराल	महिला		भापा
१११९	१६०२	मन्जु खनाल	महिला		गुल्मी
११२०	१६०३	नारायणप्रसाद पन्थी	पुरुष		गुल्मी

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
११२१	१६०५	राजनमाया महर्जन	महिला		काठमाडौं
११२२	१६०६	उजला गैरे	महिला		काठमाडौं
११२३	१६०७	मिना गिरी	महिला		काठमाडौं
११२४	१६०८	हसना गिरी	महिला		काठमाडौं
११२५	१६०९	कल्पना अर्याल	महिला		धादिङ्ग
११२६	१६१०	तारा खड्का	महिला		काठमाडौं
११२७	१६११	रिता गिरी	महिला		काठमाडौं
११२८	१६१२	भवानी बराल रेग्मी	महिला		काठमाडौं
११२९	१६१३	कल्पना अधिकारी	महिला		तनहुं
११३०	१६१४	पुनिता कर्ण	महिला		सप्तरी
११३१	१६१६	सुमती श्रीवास्तव	महिला		रुपन्देही
११३२	१६१९	सुर्यनारायण शर्मा	पुरुष		सल्यान
११३३	१६२१	कमला न्यौपाने	महिला		गोरखा
११३४	१६२२	तेजप्रकाश ढुंगेल	पुरुष		पाँचथर
११३५	१६२४	सुभाष के.सी.	पुरुष		काठमाडौं
११३६	१६२५	इश्वरी घिमिरे	महिला		गोरखा
११३७	१६३१	कमला दाहाल	महिला		रामेछाप
११३८	१६३२	इन्दिरा पोखरेल	महिला		अर्घाखाँची
११३९	१६३३	शारदादेवी अधिकारी	महिला		लमजुङ्ग
११४०	१६३५	मन्जु अधिकारी	महिला		काठमाडौं
११४१	१६३६	सानुमैया विसुंखे	महिला		काठमाडौं
११४२	१६३८	तारा पोखेल (बगाले)	महिला		गोरखा
११४३	१६४२	प्रतिमा खनाल	महिला		पाल्पा
११४४	१६४३	शोभा अधिकारी (ज्वाली)	महिला		रुपन्देही
११४५	१६४४	देवी अर्याल रेग्मी	महिला		पाल्पा
११४६	१६४८	दयाराम देवकोटा	पुरुष		गोरखा
११४७	१६४९	कृष्णामाया देवकोटा	महिला		गोरखा
११४८	१६५२	इन्दिरा रेग्मी	महिला		गोरखा
११४९	१६५३	ममता शर्मा नेपाल	महिला		पाल्पा
११५०	१६५५	आर्जु शर्मा	महिला		काठमाडौं
११५१	१६५७	रमा खरेल	महिला		काभ्रे
११५२	१६५८	अम्बिका पौडेल	महिला		काठमाडौं
११५३	१६६०	विष्णु कामु	महिला		स्याङ्जा
११५४	१६६१	मैयादेवी कुमाल	महिला		लमजुङ्ग
११५५	१६६३	महेन्द्रप्रसाद सुवेदी	पुरुष		चितवन
११५६	१६६४	प्रतापबहादुर साउद	पुरुष		अछाम
११५७	१६६५	निर्मला अम्गाई	महिला		गोरखा
११५८	१६६६	लक्ष्मी अधिकारी	महिला		धादिङ्ग
११५९	१६६९	कविता अधिकारी	महिला		काठमाडौं
११६०	१६७०	संगिता अधिकारी	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
११६१	१६७२	मानकाजी श्रेष्ठ	महिला		लमजुङ्ग
११६२	१६७३	मानबहादुर ठकुल्ला	पुरुष		अछाम
११६३	१६७४	रेशमा कुँवर	महिला		काठमाडौं
११६४	१६७५	जमुना खड्का	महिला		काठमाडौं
११६५	१६७६	हेमकुमारी वाग्ले	महिला		भापा
११६६	१६७७	सरोज श्रेष्ठ	पुरुष		रामेछाप
११६७	१६७८	त्रिलोचन लामिछाने	पुरुष		वाग्लुङ्ग
११६८	१६८०	बलबहादुर गैरे	पुरुष		धनकुटा
११६९	१६८१	यडिना रोकका क्षेत्री	महिला		काठमाडौं
११७०	१६८२	विन्दु ज्ञवाली	महिला		पाल्पा
११७१	१६८३	कला ज्ञवाली	महिला		पाल्पा
११७२	१६८५	सुनिता सिजापति (अधिकारी)	महिला		काठमाडौं
११७३	१६८६	सीताकुमारी थापा	महिला		
११७४	१६८७	रेजिता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
११७५	१६८९	मिरा उप्रेती	महिला		काभ्रे
११७६	१६९०	वन्दावती कोइराला	महिला		सिन्धुली
११७७	१६९१	कान्ता बराल	महिला		सुनसरी
११७८	१६९४	सावित्री न्यौपाने	महिला		काठमाडौं
११७९	१६९५	उमासिंह श्रेष्ठ	महिला		दोलखा
११८०	१६९७	सुजता कुइकेल	महिला		काठमाडौं
११८१	१६९८	ज्ञानीशोभा महर्जन	महिला		काठमाडौं
११८२	१६९९	शोभा थुलुङ राई	महिला		सोलुखुम्बु
११८३	१७००	रमेश बस्याल	पुरुष		स्याङ्जा
११८४	१७०१	सुशिला थापा राउत	महिला		काठमाडौं
११८५	१७०३	सुनिताकुमारी कोइराला	महिला		रौतहट
११८६	१७०४	सरीता दुवेदी	महिला		रोल्पा
११८७	१७०५	सञ्जु पोखरेल	महिला		गुल्मी
११८८	१७०६	इन्दिरा आचार्य (पन्थी)	महिला		गुल्मी
११८९	१७०७	कुलप्रसाद भट्टराई	पुरुष		खोटाङ्ग
११९०	१७०८	सुशिला ढकाल (न्यौपाने)	महिला		तनहुँ
११९१	१७०९	संगिता सुवेदी	महिला		काठमाडौं
११९२	१७१०	मिरा महर्जन	महिला		काठमाडौं
११९३	१७११	सुनिता लामिछाने	महिला		मकवानपुर
११९४	१७१२	दुर्गादेवी सापकोटा	महिला		तनहुँ
११९५	१७१३	इन्दिरा बराल	महिला		काठमाडौं
११९६	१७१५	सुनिता श्रेष्ठ	महिला		काभ्रे
११९७	१७१६	नविन पौडेल	पुरुष		कास्की
११९८	१७१७	सञ्जु भुसाल	महिला		अर्घाखाँची
११९९	१७१८	सृजना गौतम	महिला		अर्घाखाँची
१२००	१७१९	शेखर गौतम	पुरुष		अर्घाखाँची

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१२०१	१७२०	श्यामकला फुयाल	महिला		काठमाडौं
१२०२	१७२१	सरस्वती तुलाधर (डंगोल)	महिला		काठमाडौं
१२०३	१७२२	पार्वती तुलाधर	महिला		काठमाडौं
१२०४	१७२३	सृजना ढुंगेल	महिला		काठमाडौं
१२०५	१७२४	जमुना लामा	महिला		नुवाकोटा
१२०६	१७२६	इश्वरा लम्साल	महिला		गुल्मी
१२०७	१७२७	सम्भना भट्टराई	महिला		ओखलढुंगा
१२०८	१७२८	इश्वरी अधिकारी	महिला		गुल्मी
१२०९	१७२९	पाण्डवप्रसाद भट्टराई	पुरुष		उदयपुर
१२१०	१७३०	अप्सरा अधिकारी	महिला		लमजुङ्ग
१२११	१७३१	श्रद्धा शर्मा पाण्डे	महिला		काठमाडौं
१२१२	१७३३	नरेन्द्रराज रेग्मी	पुरुष		कैलाली
१२१३	१७३४	उमा थापा	महिला		नवलपरासी
१२१४	१७३६	पार्वती पौडेल	महिला		सुनसरी
१२१५	१७३७	सरीता आचार्य कुइकेल	महिला		काठमाडौं
१२१६	१७३८	कृष्णप्रसाद लामिछाने	पुरुष		काठमाडौं
१२१७	१७३९	जीतबहादुर थापा	पुरुष		नुवाकोटा
१२१८	१७४१	पुण्य काफ्ले	पुरुष		मोरङ्ग
१२१९	१७४४	तिला अधिकारी	महिला		ओखलढुंगा
१२२०	१७४५	चन्द्रकला गुरुङ्ग	पुरुष		लमजुङ्ग
१२२१	१७४७	पुष्पकला घिमिरे	महिला		लमजुङ्ग
१२२२	१७४८	तारानाथ न्यौपाने	पुरुष		लमजुङ्ग
१२२३	१७५०	नानीबाबा अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१२२४	१७५१	अञ्जना सुवेदी (कुइकेल)	महिला		काठमाडौं
१२२५	१७५२	रीताकुमारी बांस्कोटा	महिला		ओखलढुंगा
१२२६	१७५३	मोतिकुमारी पौडेल (वाग्ले)	महिला		स्याङ्जा
१२२७	१७५४	लक्ष्मी अधिकारी	महिला		कास्की
१२२८	१७५५	सुनिता लौडारी	महिला		काठमाडौं
१२२९	१७५६	प्रजिता नेपाल	महिला		काठमाडौं
१२३०	१७५७	विपिन्द्र अधिकारी	पुरुष		तनहुं
१२३१	१७५८	जीवनकाजी कार्की	पुरुष		ओखलढुंगा
१२३२	१७५९	सुनिता आचार्य	महिला		धनकुटा
१२३३	१७६०	विन्दु दहाल	महिला		काठमाडौं
१२३४	१७६१	कल्पना खनाल	महिला		अर्घाखाँची
१२३५	१७६२	कल्पना कंडेल	महिला		धादिङ्ग
१२३६	१७६३	कृष्णबहादुर के.सी.	पुरुष		सुर्खेत
१२३७	१७६५	सर्पराज रोकाया	पुरुष		कालिकोटा
१२३८	१७६६	एकराज धमला	पुरुष		ओखलढुंगा
१२३९	१७६७	मन्जु चालिसे	महिला		गुल्मी
१२४०	१७६८	भरत खत्री	पुरुष		लमजुङ्ग

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०/०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१२४१	१७६९	संगिता वाग्ले	महिला		ललितपुर
१२४२	१७७०	भगवती पौडेल	महिला		स्याङ्जा
१२४३	१७७१	गंगा थापा	महिला		काठमाडौं
१२४४	१७७२	प्रतिमा पौडेल	महिला		काठमाडौं
१२४५	१७७३	उषा पाण्डे	महिला		काठमाडौं
१२४६	१७७४	ज्योति ढकाल	महिला		स्याङ्जा
१२४७	१७७५	रेखा अर्याल भण्डारी	महिला		काठमाडौं
१२४८	१७७६	अनुबाबा रायमाझी	महिला		काठमाडौं
१२४९	१७७७	रेखा पाण्डे (पाठक)	महिला		काठमाडौं
१२५०	१७८०	ललिता कार्की (थापा)	महिला		गुल्मी
१२५१	१७८१	पवित्रा पाण्डेय	महिला		दाङ्ग
१२५२	१७८२	कश्मीरा पाण्डे (कार्की)	महिला		गुल्मी
१२५३	१७८३	राजु कार्की	पुरुष		गुल्मी
१२५४	१७८४	तारा बानिया	महिला		काठमाडौं
१२५५	१७८५	शोभिता दहाल (निरौला)	महिला		काठमाडौं
१२५६	१७८६	तुलसीराम पोखरेल	पुरुष		प्यूठान
१२५७	१७८७	गंगाबहादुर दाल	पुरुष		बझाङ्ग
१२५८	१७८९	बन्दना आचार्य	महिला		सिन्धुली
१२५९	१७९०	विपना उप्रेती	महिला		रामेछाप
१२६०	१७९१	सपना उप्रेती	महिला		रामेछाप
१२६१	१७९३	सावित्री अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१२६२	१७९४	दिक्पाल श्रेष्ठ	पुरुष		मोरङ्ग
१२६३	१७९५	अप्सरा देवकोटा (घिमिरे)	महिला		काठमाडौं
१२६४	१७९६	जानुका राई	महिला		पाँचथर
१२६५	१७९७	सरस्वती पौडेल	महिला		स्याङ्जा
१२६६	१७९८	कोमला गुरुङ्ग	महिला		संखुवासभा
१२६७	१७९९	सुर्यलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		संखुवासभा
१२६८	१८०१	सुनिता श्रेष्ठ	महिला		गोरखा
१२६९	१८०२	अम्बिका गौतम अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१२७०	१८०३	मुकुन्दप्रसाद घिमिरे	पुरुष		रामेछाप
१२७१	१८०४	सिता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१२७२	१८०५	प्रेमकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		संखुवासभा
१२७३	१८०६	पार्वता ढकाल	महिला		गोरखा
१२७४	१८०७	पुरुषोत्तम खतिवडा	पुरुष		काठमाडौं
१२७५	१८०८	होमप्रसाद उपाध्याय	पुरुष		धादिङ्ग
१२७६	१८०९	मन्दिरा महर्जन	महिला		काठमाडौं
१२७७	१८१०	रुपा महर्जन	महिला		काठमाडौं
१२७८	१८१२	सविता ढकाल	महिला		काठमाडौं
१२७९	१८१३	खुमकुमारी राना	महिला		पर्वत
१२८०	१८१५	कविता मल्ल	महिला		रुकुम

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१२८१	१८१६	भुवनेश्वरी निरौला	महिला		भापा
१२८२	१८१७	अञ्जली महत	महिला		नुवाकोटा
१२८३	१८१८	भ्रमकला अधिकारी	महिला		अर्घाखाँची
१२८४	१८२०	कर्णबहादुर बोहरा	पुरुष		डडेल्धुरा
१२८५	१८२१	बीरबहादुर धामी	पुरुष		डडेल्धुरा
१२८६	१८२२	गणेशबहादुर धामी	पुरुष		डडेल्धुरा
१२८७	१८२३	मीना सापकोटा	महिला		बारा
१२८८	१८२४	तारा खनाल (जबाली)	महिला		गुल्मी
१२८९	१८२५	अनिता रिजाल	महिला		दाङ्ग
१२९०	१८२७	मञ्जु खड्का (धामी)	महिला		रामेछाप
१२९१	१८३०	सुधा शर्मा	महिला		काठमाडौं
१२९२	१८३२	बुद्धि साहु	पुरुष		सिरहा
१२९३	१८३३	निर्मल सुवेदी	पुरुष		गोरखा
१२९४	१८३७	षडानन्द बराल	पुरुष		ताप्लेजुङ्ग
१२९५	१८३८	शैलजा पडित	महिला		प्यूठान
१२९६	१८३९	मञ्जु नेपाल	महिला		भापा
१२९७	१८४०	अरुणा (खनाल) घिमिरे	महिला		काठमाडौं
१२९८	१८४१	गितादेवी जमरकट्टेल	महिला		कास्की
१२९९	१८४२	अर्जुन खतिवडा	पुरुष		धादिङ्ग
१३००	१८४३	सुभाष चन्द्र अधिकारी	पुरुष		रौतहट
१३०१	१८४४	मणिराज त्रिपाठी	पुरुष		कास्की
१३०२	१८४५	ज्ञानु शर्मा रेग्मी	महिला		काठमाडौं
१३०३	१८४६	विमला पोखरेल	महिला		काठमाडौं
१३०४	१८४७	प्रकाश थापा	पुरुष		काठमाडौं
१३०५	१८४८	पुनम राणा	महिला		धनुषा
१३०६	१८४९	मधु श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१३०७	१८५०	शारदादेवी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१३०८	१८५१	श्यामशंकरबहादुर खनाल	पुरुष		सप्तरी
१३०९	१८५२	संगिता सुवेदी	महिला		धनुषा
१३१०	१८५३	रागनी पाण्डेय	महिला		महोत्तरी
१३११	१८५४	दुर्गाबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष		उदयपुर
१३१२	१८५५	रश्मी दाहाल	महिला		भोजपुर
१३१३	१८५६	असिता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१३१४	१८५७	सलोनी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१३१५	१८५८	भिमाकान्ती पाठक	पुरुष		पाल्पा
१३१६	१८५९	वृन्दा सापकोटा	महिला		काभ्रे
१३१७	१८६०	सुषमा फुयाल	महिला		काभ्रे
१३१८	१८६१	सावित्री फुयाल	महिला		काठमाडौं
१३१९	१८६२	सुमित्रा धिमाल	महिला		काठमाडौं
१३२०	१८६३	चिजा अधिकारी	महिला		लमजुङ

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०/०६१

विकास क्षेत्र : मधुमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१३२१	१८६४	संगिता घिमिरे	महिला		लमजुङ
१३२२	१८६६	उषा न्यौपाने	महिला		तनहुँ
१३२३	१८६८	सीता खरेल	महिला		पाचथर
१३२४	१८६९	पशुप्रसन्न नेपाल	पुरुष		संखुवासभा
१३२५	१८७०	चित्रकला अधिकारी	महिला		संखुवासभा
१३२६	१८७१	शान्ता खड्का	महिला		मोरङ
१३२७	१८७२	प्रकाशचन्द्र धिमाल	पुरुष		काभ्रे
१३२८	१८७४	दीपा नेपाल	महिला		पाल्पा
१३२९	१८७५	अजिता दाहाल	महिला		काठमाडौं
१३३०	१८७६	सुनिता फुयाल	महिला		काठमाडौं
१३३१	१८७७	निर्मला फुयाल	महिला		काठमाडौं
१३३२	१८८१	गिता काफ्ले	महिला		काठमाडौं
१३३३	१८८२	सरीता काफ्ले	महिला		काठमाडौं
१३३४	१८८४	कुसुम रायमाझी	महिला		काठमाडौं
१३३५	१८८५	गायत्रादेवी बस्याल	महिला		स्याङ्जा
१३३६	१८८६	नीनाकुमारी गुरुङ्ग	महिला		काठमाडौं
१३३७	१८८७	पुष्पाञ्जली पोखरेल	महिला		काठमाडौं
१३३८	१८८८	कविता गुरागाई	महिला		काठमाडौं
१३३९	१८८९	शशी सापकोटा	महिला		काठमाडौं
१३४०	१८९०	जमुना अर्याल	महिला		नुवाकोटा
१३४१	१८९१	सुमना आचार्य	महिला		नुवाकोटा
१३४२	१८९२	उषा अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१३४३	१८९३	महेन्द्र तामाङ्ग	पुरुष		भोजपुर
१३४४	१८९५	रमादेवी अधिकारी	महिला		लमजुङ्ग
१३४५	१८९६	यशोदा खड्का	महिला		तेह्रथुम
१३४६	१८९७	सावित्री शर्मा	महिला		पर्वत
१३४७	१८९८	इन्दिरा कुमारी शर्मा	महिला		पर्वत
१३४८	१८९९	मधुमाया शर्मा	महिला		रूपन्देही
१३४९	१९००	विष्णु शर्मा	महिला		बर्दिया
१३५०	१९०१	मीना ढकाल (नेपाल)	महिला		पाल्पा
१३५१	१९०२	सफला खड्का	महिला		काठमाडौं
१३५२	१९०३	श्रृजना शर्मा	महिला		काठमाडौं
१३५३	१९०४	अन्जु शर्मा	महिला		संखुवासभा
१३५४	१९०५	तारा शर्मा	महिला		बर्दिया
१३५५	१९०६	चारु दाहाल (पोखरेल)	महिला		सर्लाही
१३५६	१९०७	निर्मला मिश्र	महिला		धादिङ्ग
१३५७	१९०८	राज्यलक्ष्मी महर्जन	महिला		काठमाडौं
१३५८	१९०९	लक्ष्मीदेवी मगर	महिला		नवलपरासी
१३५९	१९१०	श्रृजना न्यौपाने	महिला		चितवन
१३६०	१९११	प्रमिला न्यौपाने	महिला		चितवन

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१३६१	१९१२	कोपिला आचार्य	महिला		गुल्मी
१३६२	१९१५	अन्जना नेपाली	महिला		संखुवासभा
१३६३	१९१६	यदुप्रसाद भट्टराई	पुरुष		मोरङ
१३६४	१९१७	स्वेच्छा कार्की	महिला		काठमाडौं
१३६५	१९१८	अन्जना बलामी	महिला		काठमाडौं
१३६६	१९१९	मेनुका देवकोटा	महिला		काठमाडौं
१३६७	१९२०	सीता भण्डारी	महिला		काठमाडौं
१३६८	१९२३	नानीमैया श्रेष्ठ (घिमिरे)	महिला		काठमाडौं
१३६९	१९२५	प्रेमकुमारी राई	महिला		इलाम
१३७०	१९२६	सुनिता शर्मा उप्रेती	महिला		काठमाडौं
१३७१	१९२८	जयश्री वैद्य श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१३७२	१९२९	सावित्री थापा	महिला		काठमाडौं
१३७३	१९३०	मालती थापा	महिला		काठमाडौं
१३७४	१९३१	मीना थापा (मानन्धर)	महिला		काठमाडौं
१३७५	१९३२	उर्मिलादेवी मानन्धर अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१३७६	१९३४	विन्दु गौतम	महिला		काठमाडौं
१३७७	१९३७	सरस्वती न्यौपाने	महिला		काठमाडौं
१३७८	१९३८	चिरन्जीवी वास्तोला	पुरुष		सोलुखुम्बु
१३७९	१९३९	तारा अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१३८०	१९४४	गितादेवी पौडेल	महिला		पर्वत
१३८१	१९४५	लक्ष्मीपौडेल	महिला		लमजुङ
१३८२	१९४७	यशोदादेवी महर्जन	महिला		काठमाडौं
१३८३	१९४८	एरिना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१३८४	१९५०	भावना देव	महिला		सप्तरी
१३८५	१९५१	मैया रिमाल	महिला		काठमाडौं
१३८६	१९५२	शोभा रेग्मी	महिला		काठमाडौं
१३८७	१९५४	प्रयागराज जोशी	पुरुष		बझाङ
१३८८	१९५७	शारदा घिमिरे	महिला		लमजुङ
१३८९	१९५९	भरना शर्मा	महिला		भापा
१३९०	१९६०	अशोक प्रतियोगी	पुरुष		लमजुङ
१३९१	१९६१	गिता घिमिरे	महिला		लमजुङ
१३९२	१९६२	लक्ष्मी घिमिरे	महिला		लमजुङ
१३९३	१९६३	सरस्वती भण्डारी	महिला		गुल्मी
१३९४	१९६४	सुर्यप्रसाद चापागाईं	पुरुष		नवलपरासी
१३९५	१९६७	सरस्वती महर्जन	महिला		काठमाडौं
१३९६	१९६८	रामचन्द्र बोहोरा	पुरुष		काठमाडौं
१३९७	१९६९	खेमराज अधिकारी	पुरुष		बाजुरा
१३९८	१९७३	मथुरादेवी चापागाईं	महिला		मोरङ
१३९९	१९७४	मिना चाम्लिङ	महिला		खोटाङ
१४००	१९७५	कृष्णदेवी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१४०१	१९७७	रेखा ढकाल	महिला		गोरखा
१४०२	१९७९	इन्दिरा अर्याल	महिला		स्याङ्जा
१४०३	१९८०	अञ्जु शाह	महिला		ललितपुर
१४०४	१९८१	एनिसा लामा	महिला		नुवाकोट
१४०५	१९८२	सेवत खड्का	पुरुष		संखुवासभा
१४०६	१९८७	विकास पोखेल	पुरुष		प्यूठान
१४०७	१९८९	पार्वती फुयाल	महिला		काठमाडौं
१४०८	१९९१	संगिता गौतम	महिला		भक्तपुर
१४०९	१९९३	रमा सिंखडा	महिला		धादिङ्ग
१४१०	१९९४	प्रेमकुमारी पौडेल	महिला		भापा
१४११	१९९५	तारा भट्ट	महिला		गोरखा
१४१२	१९९७	कोपिला पाण्डे	महिला		गोरखा
१४१३	१९९८	सुनिता पाण्डे	महिला		गोरखा
१४१४	२०००	कलावती बस्नेत	महिला		काठमाडौं
१४१५	२००३	हेमकला न्यौपाने	महिला		पाल्पा
१४१६	२००४	नमिता राजभण्डारी	महिला		काठमाडौं
१४१७	२००५	सरीता भुसाल	महिला		अर्घाखाँची
१४१८	२००६	सन्तलक्ष्मी डंगोल	महिला		ललितपुर
१४१९	२००७	सिता भण्डारी	महिला		काठमाडौं
१४२०	२०१२	अम्बिका आचार्य	महिला		काठमाडौं
१४२१	२०१५	अञ्जना तिमल्सेना	महिला		उदयपुर
१४२२	२०१७	रजिना अधिकारी	महिला		धादिङ्ग
१४२३	२०२०	तारा ज्ञवाली	महिला		अर्घाखाँची
१४२४	२०२१	लक्ष्मी भण्डारी	महिला		गुल्मी
१४२५	२०२७	शर्मिला पालिखे	महिला		काठमाडौं
१४२६	२०३०	जगदीश लेखक	पुरुष		दार्चुला
१४२७	२०३२	नारायण धिताल	पुरुष		धादिङ्ग
१४२८	२०३३	रितादेवी कारणजित	महिला		काठमाडौं
१४२९	२०३४	मित्रलाल न्यौपाने	पुरुष		सिन्धुपाल्चोक
१४३०	२०३६	मनरुपा पौड्याल	महिला		बर्दिया
१४३१	२०३७	सुमित्रा अधिकारी	महिला		बर्दिया
१४३२	२०४०	विमला ढकाल (ज्ञवाली)	महिला		गुल्मी
१४३३	२०४२	इन्द्रकुमारी खत्री	महिला		काठमाडौं
१४३४	२०४४	भाष्कर पौडेल	महिला		तनहुं
१४३५	२०४५	हृदय माफी	पुरुष		सिन्धुली
१४३६	२०४६क	रमा अधिकारी	महिला		काभ्रे
१४३७	२०४६ख	जया ढकाल	पुरुष		
१४३८	२०४७	निर्मला विष्ट	महिला		काठमाडौं
१४३९	२०४८	सुष्मा दाहाल (बराल)	महिला		सर्लाही
१४४०	२०४९	टिका रोकाय	महिला		सुर्खेत

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०/०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१४४१	२०५०	महेन्द्र खड्का	पुरुष		अर्घाखांची
१४४२	२०५१	सविना खड्का	पुरुष		अर्घाखांची
१४४३	२०५२	दिलराज पराजुली	पुरुष		उदयपुर
१४४४	२०५३	निता कार्की	महिला		काठमाडौं
१४४५	२०५५	सुर्यप्रसाद ढकाल	पुरुष		नवलपरासी
१४४६	२०५९	गोपीकृष्ण देवकोटा	पुरुष		गोरखा
१४४७	२०६०	दीपकराज देवकोटा	पुरुष		गोरखा
१४४८	२०६२	सविता पण्डित	महिला		प्यूठान
१४४९	२०६३	आरती आचार्य खनाल	महिला		काठमाडौं
१४५०	२०६४	कमला लोहनी	महिला		पाल्पा
१४५१	२०६८	शेषराज कट्टेल	पुरुष		सोलुखुम्बु
१४५२	२०६९	द्रोण हमाल	पुरुष		ओखलढुंगा
१४५३	२०७१	शान्ता खत्री (दाहाल)	महिला		ओखलढुंगा
१४५४	२०७५	प्रमिला मानन्धर	महिला		काठमाडौं
१४५५	२०७६	शान्ति कोइराला	महिला		धादिङ्ग
१४५६	२०७७	उदया शर्मा पौडेल	महिला		पर्वत
१४५७	२०७८	मन्दिरा श्रेष्ठ	महिला		गोरखा
१४५८	२०८०	विमला दवाडी	महिला		गोरखा
१४५९	२०८१	विष्णुभक्त जोशी	पुरुष		बझाङ्ग
१४६०	२०८३	परीक्षा राणा	महिला		बर्दिया
१४६१	२०८८	पूर्णबहादुर थापा	पुरुष		धनकुटा
१४६२	२०९१	लालुमाया पाण्डेय	महिला		स्याङ्जा
१४६३	२०९३	शिवकुमार राउत	पुरुष		सिरहा
१४६४	२०९४	सोनी क्षेत्री	महिला		चितवन
१४६५	२०९५	घनश्याम चौधरी	पुरुष		सप्तरी
१४६६	२०९६	प्रविणकुमार भ्ना	पुरुष		महोत्तरी
१४६७	२०९७	सुभास मिश्र	पुरुष		नुवाकोट
१४६८	२०९८	कृष्णप्रसाद कोइराला	पुरुष		संखुवासभा
१४६९	२०९९	कुमारप्रसाद कोइराला	पुरुष		संखुवासभा
१४७०	२१०१	विजयकुमार बस्नेत	पुरुष		रामेछाप
१४७१	२१०२	विनिता खनाल	महिला		धादिङ्ग
१४७२	२१०४	शोभा बास्तोला	महिला		काठमाडौं
१४७३	२१०६	प्रेमकृष्ण पाठक	पुरुष		काभ्रे
१४७४	२१०७	सपनाकुमारी भट्टराई	महिला		सर्लाही
१४७५	२१०८	गोमा थापा	महिला		सर्लाही
१४७६	२१०८क	निर्मला न्यौपाने	महिला		
१४७७	२१०९	सपना कुंवर	महिला		पाल्पा
१४७८	२११०	विष्णुप्रसाद घिमिरे	पुरुष		गुल्मी
१४७९	२११२	जुना भट्ट	महिला		गोरखा
१४८०	२११३	पुष्पा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१४८१	२११४	सरला कोइराला आचार्य	महिला		चितवन
१४८२	२११५	दुर्गाकुमारी आचार्य	महिला		सर्लाही
१४८३	२११७	भावना कोइराला	महिला		तेह्रथुम
१४८४	२११८	टंकबहादुर लिम्बु	पुरुष		तेह्रथुम
१४८५	२१२०	सीता शर्मा	महिला		मोरङ
१४८६	२१२१	हरिवोल कार्की	पुरुष		सिन्धुली
१४८७	२१२२	नानीमैया श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१४८८	२१२३	मंगलमाया श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१४८९	२१२४	शोभा शर्मा	महिला		तनहुं
१४९०	२१२५	सुलक्षण शर्मा	महिला		तनहुं
१४९१	२१२७	यशोदा सिग्देल	महिला		तनहुं
१४९२	२१२८	रेशम थापा	पुरुष		तनहुं
१४९३	२१२९	इन्दिरा थापा	महिला		ओखलढुंगा
१४९४	२१३०	सुवित्रा श्रेष्ठ	महिला		सिन्धुली
१४९५	२१३१	मेनुकाकुमारी श्रेष्ठ	महिला		सिन्धुली
१४९६	२१३२	रोमाना डंगोल	महिला		काठमाडौं
१४९७	२१३४	सजनामैया श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१४९८	२१३५	प्रभा बलम्पु	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१४९९	२१३७	बालप्रसाद शर्मा	पुरुष		स्याङ्जा
१५००	२१४०	हिमादेवी भण्डारी	महिला		भापा
१५०१	२१४२	किशोरादेवी कार्की	महिला		भापा
१५०२	२१४३	कल्पनाकुमारी खड्का	महिला		डोटी
१५०३	२१४५	योगमाया राई	महिला		ओखलढुंगा
१५०४	२१४७	मीना महर्जन	महिला		काठमाडौं
१५०५	२१५०	ललितबहादुर बलायर	पुरुष		डोटी
१५०६	२१५१	मन्जु गौतम	महिला		भापा
१५०७	२१५४	शान्तिकुमारी ज्ञवाली	महिला		गुल्मी
१५०८	२१५६	सरस्वती अर्याल	महिला		कपिलवस्तु
१५०९	२१५९	सेमन्ताकुमारी भट्टराई	महिला		संखुवासभा
१५१०	२१६०	कान्तिमति निरौला	महिला		संखुवासभा
१५११	२१६१	पुष्कर बस्नेत	पुरुष		अर्घाखाँची
१५१२	२१६२	भिमबहादुर बस्नेत	पुरुष		अर्घाखाँची
१५१३	२१६३	सिता खरेल	महिला		काठमाडौं
१५१४	२१६६	हृदयलता महर्जन	महिला		काठमाडौं
१५१५	२१७१	श्रृजना आचार्य	महिला		काठमाडौं
१५१६	२१७३	उषा घिमिरे	महिला		बारा
१५१७	२१७४	सविता चौलागाईं	महिला		मकवानपुर
१५१८	२१७५	मधुसुदन खड्का	पुरुष		काठमाडौं
१५१९	२१७७	बालकुमारी खतिवडा	महिला		ओखलढुंगा
१५२०	२१८४	एककुमारी श्रेष्ठ	महिला		धादिङ्ग

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१५२१	२१८५	माधवकुमारी कार्की	महिला		काठमाडौं
१५२२	२१८८	सुमित्रा के.सी.	महिला		काठमाडौं
१५२३	२१८९	दोनका गुरागाई	महिला		मोरङ्ग
१५२४	२१९०	सरस्वती गुरागाई	महिला		तेह्रथुम
१५२५	२१९४	शंकर पोखरेल	महिला		अर्घाखाँची
१५२६	२२००	अञ्जु थापा	महिला		बालकोट
१५२७	२२०१	सुजिता दवाडी ढकाल	महिला		गोरखा
१५२८	२२०२	बालकृष्ण कट्टेल	पुरुष		सोलुखुम्बु
१५२९	२२०३	नारदमणि कट्टेल	पुरुष		सोलुखुम्बु
१५३०	२२०७	भगवती सिटौला	महिला		नुवाकोट
१५३१	२२१०	हरिकला रेग्मी	महिला		स्याङ्जा
१५३२	२२१२	उपेन्द्र पन्थी	पुरुष		लजमुङ्ग
१५३३	२२१३	रामबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष		भापा
१५३४	२२१४	शोभा फुयाल	महिला		काठमाडौं
१५३५	२२१५	शान्ति पोडेल	महिला		स्याङ्जा
१५३६	२२१७	इन्दु अधिकारी	महिला		चितवन
१५३७	२२१८	ज्योति राणा	महिला		काठमाडौं
१५३८	२२१९	रुपा बज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
१५३९	२२२०	रति राणा	महिला		काठमाडौं
१५४०	२२२१	पुनम मिश्र	पुरुष		सर्लाही
१५४१	२२२२	जननी बज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
१५४२	२२२४	कविता महर्जन	महिला		गोरखा
१५४३	२२२६	जितेन्द्र रानाभाट	पुरुष		तनहुं
१५४४	२२२७	शम्भुप्रसाद न्यौपाने	पुरुष		तनहुं
१५४५	२२२८	शान्ता ढकाल	महिला		तनहुं
१५४६	२२३०	कालिका मैनाली	महिला		दोलखा
१५४७	२२३३	प्रेमकुमारी अधिकारी	महिला		खोटाङ्ग
१५४८	२२३४	तुलसीराम बस्नेत	पुरुष		खोटाङ्ग
१५४९	२२३७	कल्पना खनाल	महिला		मोरङ्ग
१५५०	२२३८	कमला पोखरेल	महिला		तेह्रथुम
१५५१	२२४०	चन्द्रकला आचार्य	महिला		नुवाकोट
१५५२	२२४२	मञ्जु सापकोटा	महिला		नवलपरासी
१५५३	२२४३	अजिता श्रेष्ठ	महिला		भापा
१५५४	२२४६	सुलेखा शर्मा	महिला		पर्वत
१५५५	२२४९	मोहनकुमारी भट्टराई	महिला		इलाम
१५५६	२२५०	सुवर्णप्रभा गुरागाई	महिला		इलाम
१५५७	२२५१	लिसा रंजित	महिला		काठमाडौं
१५५८	२२५२	गुणा शर्मा	महिला		सोलुखुम्बु
१५५९	२२५४	यशोदा सापकोटा	महिला		काठमाडौं
१५६०	२२५५	लालीकुमारी जेष्ठ	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१५६१	२२५९	शान्ति प्रधान	महिला		काठमाडौं
१५६२	२२६०	विष्णुकुमारी पनेरु	महिला		गोरखा
१५६३	२२६१	रिता बखति	महिला		काठमाडौं
१५६४	२२६३	द्वारिकाप्रसाद शिवाकोटा	पुरुष		दोलखा
१५६५	२२६४	उषा पाण्डे	महिला		गोरखा
१५६६	२२६७	कमला देवकोटा	महिला		गोरखा
१५६७	२२६८	तासी गुरुङ्ग	महिला		धादिङ्ग
१५६८	२२६९	विनु शाक्य	महिला		काठमाडौं
१५६९	२२७०	सरीता प्रधान	महिला		काठमाडौं
१५७०	२२७१	सरीता महर्जन	महिला		काठमाडौं
१५७१	२२७२	दिपा धिताल	महिला		काठमाडौं
१५७२	२२७३	सकिला नकमी	महिला		काठमाडौं
१५७३	२२७७	लक्ष्मी पोखरेल	महिला		स्याङ्जा
१५७४	२२७८	किलनचन राई	महिला		भोजपुर
१५७५	२२८०	निरा राई	महिला		भोजपुर
१५७६	२२८४	पवित्रा कार्की	महिला		मोरङ्ग
१५७७	२२८७	श्रीमती पुष्पा थापामगर	महिला		काठमाडौं
१५७८	२२९१	रति महर्जन	महिला		काठमाडौं
१५७९	२२९२	बविता महर्जन	महिला		काठमाडौं
१५८०	२२९५	जया तिमल्सिना	महिला		काठमाडौं
१५८१	२२९६	गोविन्द लोहनी	पुरुष		धादिङ्ग
१५८२	२२९८	दामोदर कार्की	पुरुष		कंचनपुर
१५८३	२२९९	प्रतिमा घिमिरे	महिला		गोरखा
१५८४	२३०२	रविकला न्यौपाने	महिला		गोरखा
१५८५	२३०४	तारादेवी अर्याल	महिला		स्याङ्जा
१५८६	२३०६	गेहेन्द्र आचार्य	पुरुष		गोरखा
१५८७	२३०७	पुरुषोत्तम भट्टराई	पुरुष		उदयपुर
१५८८	२३०९	कल्पना भट्टराई	महिला		काठमाडौं
१५८९	२३११	विष्णु ढकाल	पुरुष		नवलपरासी
१५९०	२३१३	संगिता श्रेष्ठ	महिला		दैलेख
१५९१	२३१५	प्रतिमा विष्ट	महिला		काठमाडौं
१५९२	२३१७	सुभद्रा अर्याल	महिला		स्याङ्जा
१५९३	२३१८	लक्ष्मी अधिकारी	महिला		धादिङ्ग
१५९४	२३१९	हरिवहादुर लामा	पुरुष		काभ्रे
१५९५	२३२२	मन्धरा भण्डारी	महिला		स्याङ्जा
१५९६	२३२३	सीता पाण्डे	महिला		स्याङ्जा
१५९७	२३२४	शान्तिदेवी शर्मा	महिला		वाग्लुङ्ग
१५९८	२३२५	रघुनाथ ढकाल	पुरुष		नवलपरासी
१५९९	२३२६	कुञ्जनी विष्ट	महिला		सर्लाही
१६००	२३२७	धनबहादुर शाही	पुरुष		बाजुरा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१६०१	२३२८	यशोदा भट्टराई (बराल)	महिला		ओखलढुंगा
१६०२	२३२९	विनिता पौडेल भुर्तेल	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१६०३	२३३२	गंगा अर्याल	महिला		काठमाडौं
१६०४	२३३३	अम्बिका सिलवाल	महिला		धादिङ्ग
१६०५	२३३४	विस्ता मल्ल	महिला		गुल्मी
१६०६	२३३६	सरस्वती भारती	महिला		काठमाडौं
१६०७	२३३७	रीता बस्नेत कार्की	महिला		धादिङ्ग
१६०८	२३३८	प्रतिमा मानन्धर	महिला		काठमाडौं
१६०९	२३३९	भवानी काफ्ले	महिला		पाल्पा
१६१०	२३४०	रचना मानन्धर	महिला		काठमाडौं
१६११	२३४१	मल्लिका शर्मा अर्याल	महिला		स्याङ्जा
१६१२	२३४२	श्रीधर ज्ञवाली	पुरुष		अर्घाखाँची
१६१३	२३४४	इन्दिरा पौडेल	महिला		काठमाडौं
१६१४	२३४५	अञ्जु द्विवेदी अर्याल	महिला		काठमाडौं
१६१५	२३४७	निर्मला ओझा	महिला		पाँचथर
१६१६	२३४८	कृष्णकुमारी ओझा	महिला		काठमाडौं
१६१७	२३४९	विपना भट्टराई	महिला		कास्की
१६१८	२३५०	नारायणी आचार्य	महिला		कपिलवस्तु
१६१९	२३५३	सरीता सुवेदी	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१६२०	२३५४	गोविन्दप्रसाद पौडेल	पुरुष		सिन्धुली
१६२१	२३५७	प्रमिला कार्की	महिला		काठमाडौं
१६२२	२३५८	निर्मला लामिछाने	महिला		मकवानपुर
१६२३	२३६१	मिलन विडारी	पुरुष		मकवानपुर
१६२४	२३६३	पुष्पाकुमारी पौडेल	महिला		भापा
१६२५	२३६४	निर्मला पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
१६२६	२३६७	मन धिताल अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१६२७	२३६८	कुमारी कमला गैरे	महिला		अर्घाखाँची
१६२८	२३६९	तारा जोशी	महिला		गोरखा
१६२९	२३७०	सुष्मा शर्मा	महिला		वाग्लुङ्ग
१६३०	२३७२	रमा घमिरे	महिला		काठमाडौं
१६३१	२३८३	विन्दु पण्डित	महिला		प्यूठान
१६३२	२३८४	यमुना भाट	महिला		स्याङ्जा
१६३३	२३८५	धर्मानन्द जोशी	पुरुष		दार्चुला
१६३४	२३८७	शारदा देवकोटा	महिला		गोरखा
१६३५	२३८८	रमा गौतम	महिला		वाग्लुङ्ग
१६३६	२३९०	करुणा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१६३७	२३९२	मुकुन्द गौतम	पुरुष		धादिङ्ग
१६३८	२३९३	लिलाराम सुब्बा	पुरुष		सुनसरी
१६३९	२३९५	शोभाकुमारी पौडेल	महिला		सर्लाही
१६४०	२३९६	सुनिता पौडेल	महिला		सर्लाही

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१६४१	२३९७	यादवराज खड्का	पुरुष		सिन्धुपाल्चोक
१६४२	२३९८	सरोज गिरी	पुरुष		सिन्धुपाल्चोक
१६४३	२३९९	सुविस्ता जोशी	महिला		काठमाडौं
१६४४	२४००	हरिप्रसाद शर्मा	पुरुष		स्याङ्जा
१६४५	२४०२	गिता अर्याल	महिला		स्याङ्जा
१६४६	२४०३	शारदा रेग्मी	महिला		स्याङ्जा
१६४७	२४०४	ठाकुरप्रसाद आचार्य	पुरुष		सिन्धुपाल्चोक
१६४८	२४०५	कमला महर्जन	महिला		कीर्तिपुर
१६४९	२४०७	सजीता दली	महिला		काठमाडौं
१६५०	२४०९	होमकुमारी दहाल	महिला		मोरङ्ग
१६५१	२४१३	विन्दु ठकुरी	महिला		बर्दिया
१६५२	२४१७	युवराज कार्की	पुरुष		सोलुखुम्बु
१६५३	२४२०	सरोज चापागाई	पुरुष		पर्वत
१६५४	२४२२	सम्भना लामा	महिला		काभ्रे
१६५५	२४२४	दिवसबाबु पोखरेल	पुरुष		गोरखा
१६५६	२४२६	रमा मरासीनी	महिला		पाल्पा
१६५७	२४२७	इन्दिरा मरासीनी	महिला		रुपन्देही
१६५८	२४२८	सुमित्रा कोइराला	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१६५९	२४२९	मनकामना उप्रेती	महिला		काठमाडौं
१६६०	२४३२	मैया महर्जन	महिला		काठमाडौं
१६६१	२४३४	नैना जि.सी.	महिला		प्यूठान
१६६२	२४४१	शान्ता ढकाल	महिला		गोरखा
१६६३	२४४३	कल्पना लम्साल	महिला		गोरखा
१६६४	२४४४	जया शर्मा रुपाखेती	महिला		मकवानपुर
१६६५	२४४५	रीतादेवी स्थापित	महिला		काठमाडौं
१६६६	२४४६	गितादेवी स्थापित	महिला		भक्तपुर
१६६७	२४४७	गोपालबहादुर खड्का	पुरुष		मोरङ्ग
१६६८	२४४८	रामकृष्ण अधिकारी	पुरुष		तनहुं
१६६९	२४५३	सुरज राउत	पुरुष		अछाम
१६७०	२४५४	कमानसिंह थापा	पुरुष		अछाम
१६७१	२४५५	सुशिला दहाल	महिला		अछाम
१६७२	२४५९	रेखा तामाङ्ग	महिला		काठमाडौं
१६७३	२४६०	शारदा अधिकारी	महिला		मोरङ्ग
१६७४	२४६२	जानुका न्यौपाने	महिला		काठमाडौं
१६७५	२४६३	नारायणी न्यौपाने	महिला		काठमाडौं
१६७६	२४६५	धर्मनाथ मण्डल	पुरुष		सिरहा
१६७७	२४६६	सिमा गुप्ता	महिला		सर्लाही
१६७८	२४६७	रीता सत्याल	महिला		काठमाडौं
१६७९	२४७०	चन्द्रिका श्रेष्ठ	महिला		सर्लाही
१६८०	२४७२	विष्णुभक्त जोशी	पुरुष		बाजुरा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१६८१	२४७५	सर्मिला श्रेष्ठ	महिला		दोलखा
१६८२	२४७९	प्रशिला पौडेल	महिला		कास्की
१६८३	२४८२	श्रीकृष्ण थापा	पुरुष		लमजुङ्ग
१६८४	२४८३	निताकुमारी विम्ब	महिला		काठमाडौं
१६८५	२४८६	लिलामाया ओली	महिला		अर्घाखाँची
१६८६	२४९६	सर्मिला तिवारी	महिला		गोरखा
१६८७	२४९७	विष्णुकुमारी कंडेल	महिला		गुल्मी
१६८८	२५००	जुनु श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१६८९	२५०१	सुनिता पोखरेल (मिश्र)	महिला		लमजुङ्ग
१६९०	२५०२	तुलसा घिमिरे	महिला		सुनसरी
१६९१	२५०६	गोमा न्यौपाने	महिला		गोरखा
१६९२	२५०७	शशी खड्का	महिला		नुवाकोटा
१६९३	२५०८	बालविक्रम राई	पुरुष		नुवाकोटा
१६९४	२५०९	प्रमेश बादे	पुरुष		काभ्रे
१६९५	२५१३	पशुपतिनाथ ढकाल	पुरुष		संखुवासभा
१६९६	२५१४	अमितकुमार अधिकारी	पुरुष		काभ्रे
१६९७	२५१९	मिरा पोखरेल	महिला		गोरखा
१६९८	२५२०	विजयलक्ष्मी आचार्य	महिला		कास्की
१६९९	२५२२	प्रभा शर्मा	महिला		काठमाडौं
१७००	२५२३	देवी पाण्डे	महिला		गुल्मी
१७०१	२५२४	सरीता दाहाल	महिला		संखुवासभा
१७०२	२५२६	मोक्षदा ढकाल	महिला		तनहुं
१७०३	२५२७	शकुन्तला शिवाकोटी	महिला		दोलखा
१७०४	२५२९	इन्दिरा शर्मा	महिला		वाग्लुङ्ग
१७०५	२५३०	निर्मला शर्मा	महिला		वाग्लुङ्ग
१७०६	२५३१	जानकी देवकोटा	महिला		गोरखा
१७०७	२५३२	राधिका श्रेष्ठ	महिला		गोरखा
१७०८	२५३४	कविता पन्त बानिया	महिला		काठमाडौं
१७०९	२५३५	सुमित्रा भट्टराई	महिला		काठमाडौं
१७१०	२५३६	सरीता लामिछाने	महिला		मकवानपुर
१७११	२५३९	किरण खड्का	महिला		काठमाडौं
१७१२	२५४१	सुष्मा देवकोटा	महिला		गोरखा
१७१३	२५४२	युवराज आचार्य	पुरुष		गोरखा
१७१४	२५४३	प्रमिला ढुंगाना	महिला		मोरङ्ग
१७१५	२५४४	विमला महर्जन	महिला		काठमाडौं
१७१६	२५४६	ललिता जोशी	महिला		काठमाडौं
१७१७	२५५०	रामकुमार पौडेल	पुरुष		सिन्धुली
१७१८	२५५१	भूमिराज श्रेष्ठ	पुरुष		धादिङ्ग
१७१९	२५५२	सुरेशकुमार तामाङ्ग	पुरुष		धादिङ्ग
१७२०	२५५३	धनकुवेर राई	पुरुष		संखुवासभा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१७२१	२५५४	गंगादेवी घिमिरे	महिला		भापा
१७२२	२५५५	सरीता खतिवडा	महिला		काठमाडौं
१७२३	२५५६	कल्पना बोगटी	महिला		नुवाकोटा
१७२४	२५६०	सन्तोषराज अर्याल	पुरुष		तनहुं
१७२५	२५६२	सुरेश ढकाल	पुरुष		तनहुं
१७२६	२५६३	कृष्णप्रसाद अर्याल	पुरुष		नुवाकोट
१७२७	२५६७	कला सापकोटा	महिला		तनहुं
१७२८	२५६९	रोशनकुमार कार्की	पुरुष		संखुवासभा
१७२९	२५७२	गंगादेवी कंडेल	महिला		गुल्मी
१७३०	२५७५	ममता श्रेष्ठ	महिला		भापा
१७३१	२५७६	गुणराज ढकाल	पुरुष		सुनसरी
१७३२	२५७७	पवित्रा पौडेल (अर्याल)	महिला		काठमाडौं
१७३३	२५७८	रोशनी गिरी	महिला		रुपन्देही
१७३४	२५८०	इश्वरी श्रेष्ठ	महिला		नुवाकोट
१७३५	२५८१	चन्द्रमणि उपध्याय	पुरुष		गुल्मी
१७३६	२५८२	निलबहादुर थापा	पुरुष		गुल्मी
१७३७	२५८४	सानु प्रजापति	पुरुष		सिन्धुपाल्चोक
१७३८	२५८५	गोमा गैरे	महिला		अर्घाखाँची
१७३९	२५८६	रामचन्द्र पोखरेल	पुरुष		गोरखा
१७४०	२५८७	लक्ष्मण पोखरेल	पुरुष		गोरखा
१७४१	२५८८	पुष्पा सुवेदी	महिला		काठमाडौं
१७४२	२५८९	दिपा वास्तोला	महिला		कास्की
१७४३	२५९०	राजेन्द्र भट्ट	पुरुष		नुवाकोट
१७४४	२५९१	बद्रीनाथ भट्ट	पुरुष		नुवाकोटा
१७४५	२५९२	रामचन्द्र भट्ट	पुरुष		नुवाकोटा
१७४६	२५९३	इन्दिरा कौडाल	महिला		गोरखा
१७४७	२५९४	कमला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१७४८	२५९५	जयश्री पाण्डे	महिला		गोरखा
१७४९	२५९६	पुष्पा कर्ण	महिला		काठमाडौं
१७५०	२५९८	सारा खड्का	महिला		काठमाडौं
१७५१	२६००	सुनिता सिग्देल	महिला		काठमाडौं
१७५२	२६०५	निर्जला श्रेष्ठ	महिला		ललितपुर
१७५३	२६०६	कान्छी बलामी	महिला		काठमाडौं
१७५४	२६०८	रुपा पौडेल	महिला		चितवन
१७५५	२६०९	शारदा बस्नेत थापा	महिला		काठमाडौं
१७५६	२६१०	मञ्जु सापकोटा	महिला		काठमाडौं
१७५७	२६११	नानीमैया बोहरा	महिला		काठमाडौं
१७५८	२६१२	वविता गिरी	महिला		काठमाडौं
१७५९	२६१६	विष्णु अर्याल	महिला		स्याङ्जा
१७६०	२६१७	निर्मला पौडेल	महिला		स्याङ्जा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१७६१	२६१८	सिर्जना ढकाल	महिला		खोटाङ्ग
१७६२	२६१९	सुशिलाकुमारी दाहाल	महिला		सिराहा
१७६३	२६२१	इन्दिरा शर्मा	महिला		काठमाडौं
१७६४	२६२२	करुणा आचार्य	महिला		काठमाडौं
१७६५	२६२३	गौतम भट्ट	पुरुष		धादिङ्ग
१७६६	२६२४	इन्दिरादेवी रिमाल	महिला		मोरङ्ग
१७६७	२६२९	कल्पना काफ्ले (अधिकारी)	महिला		पाल्पा
१७६८	२६३२	कल्पना पन्त	महिला		काभ्रे
१७६९	२६३३	योगराज सापकोटा	पुरुष		इलाम
१७७०	२६३४	वासुदेव उप्रेती	पुरुष		धादिङ्ग
१७७१	२६३५	गोमा रिजाल	महिला		काठमाडौं
१७७२	२६३७	देवी पनेरु	महिला		भक्तपुर
१७७३	२६३८	संगिता दवाडी	महिला		काठमाडौं
१७७४	२६३९	प्रकाश कुंवर	पुरुष		गुल्मी
१७७५	२६४०	वासुदेव घिमिरे	पुरुष		गोरखा
१७७६	२६४१	पवित्रा खतिवडा	महिला		भापा
१७७७	२६४४	गंगा भण्डारी	महिला		नुवाकोटा
१७७८	२६४५	गिता वानियां	महिला		काठमाडौं
१७७९	२६४६	अंजु भण्डारी	महिला		काठमाडौं
१७८०	२६४७	अञ्जु कंडेल	महिला		गोरखा
१७८१	२६४९	कल्पना न्यौपाने	महिला		रूपदेही
१७८२	२६५८	मीना दुलाल (पोखेल)	महिला		सुनसरी
१७८३	२६६५	गितादेवी बराल	महिला		काठमाडौं
१७८४	२६६६	सृजना भण्डारी	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१७८५	२६६७	नैनाकला राई	महिला		ओखलढुंगा
१७८६	२६७१	कविता बञ्जारा	महिला		काठमाडौं
१७८७	२६७६	कमला खड्का	महिला		काठमाडौं
१७८८	२६७७	प्रज्ञा भट्टराई	महिला		मोरङ्ग
१७८९	२६८१	अर्चना अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१७९०	२६८४	मिना महत	महिला		भापा
१७९१	२६८५	जीवन पौडेल	महिला		वाग्लुङ्ग
१७९२	२६८६	रञ्जना भुजेल	महिला		काठमाडौं
१७९३	२६८७	सृजना पोखेल	महिला		स्याङ्जा
१७९४	२६८८	केशवप्रसाद सापकोटा	पुरुष		वाग्लुङ्ग
१७९५	२६८९	रेखा हुमागाई	महिला		काभ्रे
१७९६	२६९०	विष्णुप्रसाद अधिकारी	पुरुष		पाल्पा
१७९७	२६९५	दुर्गालाल लामा	पुरुष		काभ्रे
१७९८	२६९९	मिरा खनाल	महिला		भोजपुर
१७९९	२७०९	वीरबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष		सिन्धुली
१८००	२७१४	दुर्गाबहादुर लिम्बु	पुरुष		भापा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१८०१	२७१६	शमी थापा	महिला		काठमाडौं
१८०२	२७१९	सरस्वती बास्कोटा	महिला		काठमाडौं
१८०३	२७२१	उमादेवी गुरुङ्ग	महिला		गोरखा
१८०४	२७२३	विनुराधा श्रेष्ठ	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१८०५	२७२४	राधा श्रेष्ठ	महिला		काभ्रे
१८०६	२७२८	कमला कट्टेल	महिला		भापा
१८०७	२७२९	सुशिलादेवी निरौला	महिला		संखुवासभा
१८०८	२७३३	ज्ञानमाया डंगोल	महिला		काठमाडौं
१८०९	२७३७	सुशिला सापकोटा	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१८१०	२७४१	दिव्यश्वरी जोशी	महिला		खोटाङ्ग
१८११	२७४७	पार्वती रावल	महिला		काभ्रे
१८१२	२७५३	गौरी कार्की	महिला		काठमाडौं
१८१३	२७५५	सविता ढुंगाना	महिला		लमजुङ्ग
१८१४	२७५७	संगिता वानिया	महिला		लमजुङ्ग
१८१५	२७६०	प्रमिला पाण्डे	महिला		काठमाडौं
१८१६	२७६१	सुमित्रा अंग्राई	महिला		गोरखा
१८१७	२७६६	निर्जला फुयाल	महिला		काठमाडौं
१८१८	२७६७	सुनिता फुयाल	महिला		काठमाडौं
१८१९	२७६८	लक्ष्मी पौडेल	महिला		वर्दिया
१८२०	२७७१	सपना दंगाल	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१८२१	२७७३	जेविता खड्गी	महिला		काठमाडौं
१८२२	२७७५	इश्वरी दंगाल	महिला		काठमाडौं
१८२३	२७७६	मुना लामा	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१८२४	२७७७	इन्दिराकुमारी पाण्डे	महिला		वैतडी
१८२५	२७७८	चन्द्रकुमारी खनाल	महिला		संखुवासभा
१८२६	२७८०	नारायण खड्का	पुरुष		दोलखा
१८२७	२७८१	सुनिल शर्मा	पुरुष		काठमाडौं
१८२८	२७८५	गुनमाया तुम्सिङ्ग	महिला		सर्लाही
१८२९	२७८८	शान्ति आचार्य	महिला		स्याङ्जा
१८३०	२७८९	अञ्जली अधिकारी	महिला		लमजुङ्ग
१८३१	२७९०	रजना महर्जन	महिला		काठमाडौं
१८३२	२७९१	शारदादेवी क्षेत्री	महिला		काठमाडौं
१८३३	२७९२	प्रमिला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१८३४	२७९३	विमला दाहाल	महिला		रौतहट
१८३५	२७९५	जेजग कार्की	पुरुष		ओखलढुंगा
१८३६	२७९९	लक्ष्मी सुवेदी	महिला		वाग्लुङ्ग
१८३७	२८००	विणा भुजेल	महिला		दोलखा
१८३८	२८०१	अप्सरा ढकाल	महिला		काठमाडौं
१८३९	२८०२	रञ्जु पोखेल	महिला		ओखलढुंगा
१८४०	२८०३	मञ्जु के.सी.	महिला		तनहुं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१८४१	२८०६	पूजा श्रेष्ठ	महिला		सल्यान
१८४२	२८०८	प्रतिमा भट्टराई	महिला		संखुवासभा
१८४३	२८११	सोनु प्रधान	महिला		काठमाडौं
१८४४	२८१३	गंगादेवी हाइजु	महिला		काठमाडौं
१८४५	२८१४	जया मास्के	महिला		काठमाडौं
१८४६	२८१५	निर्मला बास्कोटा	महिला		काठमाडौं
१८४७	२८१६	संगिता बास्कोटा	महिला		काठमाडौं
१८४८	२८१७	रसला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१८४९	२८१८	रीता पोखेल	महिला		काठमाडौं
१८५०	२८२०	मीना के.सी.	महिला		रुपन्देही
१८५१	२८२२	देवकी अर्याल	महिला		काठमाडौं
१८५२	२८२३	रञ्जिता चापागाई	महिला		काठमाडौं
१८५३	२८२४	भाइकृष्ण सुनार	पुरुष		गोरखा
१८५४	२८२८	राधिका गौतम	महिला		नुवाकोटा
१८५५	२८३२	कौशल्या लुइटेल	महिला		काठमाडौं
१८५६	२८३४	मणिभद्र अर्याल	पुरुष		सिन्धुपाल्चोक
१८५७	२८३५	सुधा थापा	महिला		नुवाकोट
१८५८	२८३८	भिमकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		रामेछाप
१८५९	२८४३	ज्ञानसरी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१८६०	२८४५	कृष्णप्रसाद बराल	पुरुष		धनकुटा
१८६१	२८४७	नितु पौडेल	महिला		रुपन्देही
१८६२	२८४८	बुद्धलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१८६३	२८५०	कृष्णकुमारी श्रेष्ठ	महिला		संखुवासभा
१८६४	२८५१	प्रताप घले	पुरुष		नुवाकोटा
१८६५	२८५६	अनिता कार्की	महिला		कास्की
१८६६	२८५८	अनिता महर्जन	महिला		काठमाडौं
१८६७	२८६०	मौसमी महर्जन	महिला		काठमाडौं
१८६८	२८६१	आरती महर्जन	महिला		काठमाडौं
१८६९	२८६२	मजिना महर्जन	महिला		काठमाडौं
१८७०	२८६३	सुनिता थापा	महिला		काठमाडौं
१८७१	२८६४	शर्मिला उप्रेती	महिला		गोरखा
१८७२	२८६८	सुष्मा हमाल	महिला		काठमाडौं
१८७३	२८७०	दिपेन भट्टराई	पुरुष		मोरङ
१८७४	२८७३	उमा कार्की	महिला		काठमाडौं
१८७५	२८७५	पार्वती काफ्ले	महिला		चितवन
१८७६	२८७९	इन्द्रा थापा	महिला		खोटाङ
१८७७	२८८३	रुक्मिणी बस्नेत	महिला		काठमाडौं
१८७८	२८८७	लक्ष्मी कार्की	महिला		काठमाडौं
१८७९	२८९०	चन्द्राकुमारी भट्टराई	महिला		भापा
१८८०	२८९५	विन्दु रिमाल	महिला		बर्दिया

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१८८१	२८९७	टंकबहादुर कुंवर	पुरुष		गुल्मी
१८८२	२९००	सुस्मिता राणा	महिला		काठमाडौं
१८८३	२९०३	शक्तिअधिकारी पाण्डे	महिला		काठमाडौं
१८८४	२९०४	सिन्धु आचार्य	महिला		पाल्पा
१८८५	२९०८	संगिता पोखरेल	महिला		काठमाडौं
१८८६	२९१०	रविना तिमल्सिना	महिला		काठमाडौं
१८८७	२९११	गोमा गौतम	महिला		गुल्मी
१८८८	२९१२	करुणा पन्थी	महिला		गुल्मी
१८८९	२९१८	पुरुषोत्तम आचार्य	पुरुष		गोरखा
१८९०	२९२१	रामबाबु फुयाल	पुरुष		काठमाडौं
१८९१	२९२३	संभना तिवारी	महिला		काठमाडौं
१८९२	२९२४	विष्णुदेवी दाहाल	महिला		काठमाडौं
१८९३	२९२५	रुपा थापा	महिला		गुल्मी
१८९४	२९३१	रेखा शर्मा	महिला		काभ्रे
१८९५	२९३४	तुलसीदेवी खतिवडा	महिला		भापा
१८९६	२९३९	जानकी जवाली	महिला		गुल्मी
१८९७	२९४१	विद्या ढकाल	महिला		गोरखा
१८९८	२९४६	माधवप्रसाद चम्लाराई	पुरुष		इलाम
१८९९	२९४८	तुलसाकुमारी घिमिरे	महिला		काठमाडौं
१९००	२९५०	विनुवावा रेग्मी	महिला		बाग्लुङ्ग
१९०१	२९५२	रमाकुमारी खत्री	महिला		गुल्मी
१९०२	२९५५	हरिकुमारी सुवेदी	महिला		गोरखा
१९०३	२९५६	कल्पना श्रेष्ठ	महिला		गोरखा
१९०४	२९५७	राधिकादेवी न्योपाने	महिला		पाल्पा
१९०५	२९६१	सन्ध्या पाण्डे	महिला		काठमाडौं
१९०६	२९६४	रिता पौडेल	महिला		काठमाडौं
१९०७	२९६८	मेगलाल रेग्मी	पुरुष		स्याङ्जा
१९०८	२९७०	विजया सुवेदी	महिला		नवलपरासी
१९०९	२९७४	ममता भट्ट	महिला		वैतडी
१९१०	२९७५	नविनकुमार शाही	पुरुष		डोल्पा
१९११	२९७८	किशोर शर्मा	पुरुष		ताप्लेजुङ्ग
१९१२	२९७९	अञ्जु देवकोटा	महिला		गोरखा
१९१३	२९८०	इन्दिरा संजेल	महिला		काठमाडौं
१९१४	२९८३	संगिता गजमेर	महिला		इलाम
१९१५	२९८५	शाहबहादुर कुंवर	पुरुष		स्याङ्जा
१९१६	२९८६	मायादेवी भट्टराई	महिला		रुपन्देही
१९१७	२९८७	संतोषी थापा	महिला		काठमाडौं
१९१८	२९८८	सुजाता शर्मा	महिला		धादिङ्ग
१९१९	२९९२	गणेशकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		गोरखा
१९२०	२९९३	छविीलाल आचार्य	पुरुष		भापा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१९२१	२९९४	अप्सरा पाठक	महिला		नुवाकोटा
१९२२	२९९५	तारा घिमिरे	महिला		अर्घाखाँची
१९२३	२९९८	गणेशप्रसाद खतिवडा	पुरुष		ओखलढुंगा
१९२४	२९९९	कुमारी खतिवडा	महिला		ओखलढुंगा
१९२५	३००१	रजनी मानन्धर	महिला		काठमाडौं
१९२६	३००२	मिलन वि.क.	पुरुष		काभ्रे
१९२७	३००३	रत्नकुमार राई	पुरुष		खोटाङ्ग
१९२८	३००५	भावना खतिवडा	महिला		धादिङ्ग
१९२९	३००६	सरीता थापा	महिला		धादिङ्ग
१९३०	३००७	खिमकला पराजुली	महिला		पाल्पा
१९३१	३००९	युवती राजवंशी	महिला		भापा
१९३२	३०१६	पुष्पबहादुर खत्री	पुरुष		संखुवासभा
१९३३	३०१८	शान्ता सापकोटा	महिला		गोरखा
१९३४	३०१९	सुरेश खनाल	पुरुष		गोरखा
१९३५	३०२३	गोमादेवी आचार्य	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१९३६	३०२४	पुष्पाकुमारी पौडेल	महिला		सुर्खेत
१९३७	३०२६	प्रतिमा खड्का	महिला		काठमाडौं
१९३८	३०२७	लक्ष्मीदेवी महर्जन	महिला		काठमाडौं
१९३९	३०३०	ज्ञानकुमारी महर्जन	महिला		काठमाडौं
१९४०	३०३२	मञ्जु राई	महिला		काठमाडौं
१९४१	३०३४	दुर्गा दाहाल	महिला		काठमाडौं
१९४२	३०३५	लक्ष्मीदेवी लामा	महिला		काभ्रे
१९४३	३०३६	सुधा तण्डुकार	महिला		ललितपुर
१९४४	३०३९	उमा सुवेदी	महिला		भापा
१९४५	३०४०	नरेन्द्रकुमार इटिङ्गो	पुरुष		ताप्लेजुङ्ग
१९४६	३०४१	चण्डेश्वरी महर्जन	महिला		काठमाडौं
१९४७	३०४२	सकुन्तला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१९४८	३०४३	तुलसा पाठक	महिला		स्याङ्जा
१९४९	३०४६	रुक्मिणी थापम	महिला		संखुवासभा
१९५०	३०४७	लक्ष्मीदेवी अर्याल	महिला		पाल्पा
१९५१	३०४८	विद्या भण्डारी	महिला		पाल्पा
१९५२	३०४९	विभूती पोखरेल	महिला		काठमाडौं
१९५३	३०५१	संगिता थापा	महिला		काठमाडौं
१९५४	३०५२	सावित्री तामाङ्ग	महिला		धादिङ्ग
१९५५	३०५३	चमेली अगाई	महिला		गोरखा
१९५६	३०५५	हिरादेवी पोखेल	महिला		गोरखा
१९५७	३०५६	कृष्णकुमारी पाण्डे	महिला		गोरखा
१९५८	३०६१	अम्बिका गौतम	महिला		ताप्लेजुङ्ग
१९५९	३०६२	अस्मिता वास्तोला	महिला		चितवन
१९६०	३०६३	टंकनाथ आचार्य	पुरुष		काभ्रे

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०/०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१९६१	३०६५	उर्मिला घिमिरे	महिला		काभ्रे
१९६२	३०६६	कमला कायस्थ	महिला		दोलखा
१९६३	३०६७	सीता कोइराला	महिला		सिन्धुली
१९६४	३०६८	शिला पौडेल	महिला		दाङ्ग
१९६५	३०६९	निर्मला पराजुली	महिला		मोरङ्ग
१९६६	३०७१	निर्मला ढुंगाना	महिला		काठमाडौं
१९६७	३०७२	कुमारी राना	महिला		गोरखा
१९६८	३०७३	भोविन्द्रबहादुर रावत	पुरुष		बाजुरा
१९६९	३०७४	लक्ष्मी खड्का	महिला		रामेछाप
१९७०	३०७६	अनुराधा आचार्य	महिला		सल्यान
१९७१	३०७८	गिता कोइराला	महिला		गोरखा
१९७२	३०८१	गुजेश्वरी थापा	महिला		काठमाडौं
१९७३	३०८३	पूर्णबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष		इलाम
१९७४	३०८९	भगवती सिग्देल	महिला		भापा
१९७५	३०९०	शान्ति लामिछाने	महिला		काठमाडौं
१९७६	३०९२	पुष्पा पराजुली	महिला		मोरङ्ग
१९७७	३०९३	शान्ति सुवेदी	महिला		स्याङ्गजा
१९७८	३०९५	सीतादेवी तिवारी	महिला		पर्वत
१९७९	३०९६	लिला सुवेदी	महिला		काठमाडौं
१९८०	३०९८	रश्मी लामा	महिला		काठमाडौं
१९८१	३०९९	जुनीमाया मगर	महिला		भापा
१९८२	३१०१	धनकुमारी सिटौला	महिला		भापा
१९८३	३१०२	रीता ज्ञवाली	महिला		गुल्मी
१९८४	३१०४	पुष्पराज जोशी	पुरुष		कञ्चनपुर
१९८५	३१०५	कमला तामाङ्ग	महिला		नुवाकोटा
१९८६	३१०६	शोभा सिवाकोटी	महिला		दोलखा
१९८७	३११०	विष्णुमाया कडेल	महिला		वाग्लुङ्ग
१९८८	३११२	सोविता दुलाल	महिला		काठमाडौं
१९८९	३११३	कृष्णकुमारी लामिछाने	महिला		वाग्लुङ्ग
१९९०	३११४	नारायणी अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१९९१	३११५	रमा शर्मा	महिला		वाग्लुङ्ग
१९९२	३११६	पदमा पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
१९९३	३११७	शारदा भट्टराई	महिला		कपिलवस्तु
१९९४	३११८	सरस्वती पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
१९९५	३१२१	विष्णुप्रसाद जैसी	पुरुष		बझाङ्ग
१९९६	३१२२	रोशनी मानन्धर	महिला		काठमाडौं
१९९७	३१२३	विर्खराज सोती	पुरुष		बझाङ्ग
१९९८	३१२५	भवानी अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१९९९	३१२६	राधिका कुमारी गौतम	महिला		पर्वत
२०००	३१२७	सजिना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२००१	३१३०	सीता भट्टराई	महिला		इलाम
२००२	३१३१	होमनाथ निरौला	पुरुष		इलाम
२००३	३१३६	सुनिता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२००४	३१३७	विना बस्नेत	महिला		तनहुं
२००५	३१३८	शान्ति कुइकेल	महिला		काठमाडौं
२००६	३१४१	मंजु लुइटेल्	महिला		ओखलढुंगा
२००७	३१४३	सरस्वतीदेवी घिमिरे	महिला		ओखलढुंगा
२००८	३१४४	रीता बराल	महिला		काठमाडौं
२००९	३१५१	लालकुमारी तामाङ्ग	महिला		काठमाडौं
२०१०	३१५२	लक्ष्मी रेग्मी	महिला		चितवन
२०११	३१५४	कृष्णप्रसाद भट्टराई	पुरुष		ओखलढुंगा
२०१२	३१५५	मैया पौडेल	महिला		अर्घाखाँची
२०१३	३१५६	रञ्जु पाण्डे	महिला		कपिलवस्तु
२०१४	३१५९	कमला गौतम	महिला		मोरङ्ग
२०१५	३१६१	मीना अधिकारी	महिला		काठमाडौं
२०१६	३१६२	सन्ध्या पन्थी	महिला		अर्घाखाँची
२०१७	३१६७	विनिमा सिंह	महिला		काठमाडौं
२०१८	३१६८	उषा रेग्मी	महिला		स्याङ्जा
२०१९	३१७२	सम्भना पाण्डे	महिला		काभ्रे
२०२०	३१७६	केशवप्रसाद हुमागाई	पुरुष		काभ्रे
२०२१	३१७७	वनिता पोखेल हुमागाई	महिला		काभ्रे
२०२२	३१७८	लिलादेवी गौतम	महिला		भापा
२०२३	३१८१	पाण्डवी आचार्य	महिला		काठमाडौं
२०२४	३१८४	केशवसिंह गोयल	पुरुष		वैतडी
२०२५	३१८६	कृष्णप्रसाद थपलिया	पुरुष		धादिङ्ग
२०२६	३१८७	मञ्जुकुमारी पाण्डे	महिला		तनहुं
२०२७	३१८८	शारदा अधिकारी	महिला		पाल्पा
२०२८	३१८९	सरीता अधिकारी	महिला		स्याङ्जा
२०२९	३१९०	सरला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२०३०	३१९१	रश्मी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२०३१	३१९९	रश्मी खड्का (घिमिरे)	महिला		रौतहट
२०३२	३२००	नम्रता अधिकारी	महिला		पाल्पा
२०३३	३२०५	अर्जुनराज कंडेल	पुरुष		गोरखा
२०३४	३२०७	गीता वार्ले	महिला		रामेछाप
२०३५	३२०९	समिता तामाङ्ग	महिला		काठमाडौं
२०३६	३२१३	कमला के.सी.	महिला		काठमाडौं
२०३७	३२१६	सुमित्रा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२०३८	३२२०	राधा पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
२०३९	३२२२	निर्मला पौडेल	महिला		लमजुङ्ग
२०४०	३२२४	प्रमिला मानन्धर	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२०४१	३२२५	राधिका सुवेदी	महिला		नुवाकोटा
२०४२	३२२८	धुवराज भण्डारी	पुरुष		गुल्मी
२०४३	३२३०	सीमा कार्की	महिला		सुनसरी
२०४४	३२३४	रुपा कुमारी	महिला		रौतहट
२०४५	३२३५	सरस्वती कारन्जित	महिला		काठमाडौं
२०४६	३२३६	अचलादेवी खड्का	महिला		सिन्धुपाल्चोक
२०४७	३२३८	सीता अधिकारी	महिला		स्याङ्जा
२०४८	३२३९	सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२०४९	३२४५	कल्पना घिमिरे	महिला		काठमाडौं
२०५०	३२४७	सुरेश दनुवार	पुरुष		उदयपुर
२०५१	३२४८	भवानी भण्डारी (गैरे)	महिला		रुपन्देही
२०५२	३२४९	ललिता अधिकारी	महिला		नुवाकोटा
२०५३	३२५१	माया गैरे	महिला		पाल्पा
२०५४	३२५२	शोभा गौतम (पाण्डे)	महिला		रुपन्देही
२०५५	३२५४	इन्दिरादेवी वस्ती	महिला		भापा
२०५६	३२५५	राजकुमार आचार्य	महिला		खोटाङ्ग
२०५७	३२५८	शिवहरी फुयाल	पुरुष		काठमाडौं
२०५८	३२६०	विष्णुप्रसाद वाग्ले	पुरुष		कास्की
२०५९	३२६४	यमवहादुर मगर	महिला		धादिङ्ग
२०६०	३२६५	ओमादेवी खड्का	महिला		भापा
२०६१	३२६६	रामसरी राई	महिला		ओखलढुंगा
२०६२	३२६९	रामसिता राई	महिला		ओखलढुंगा
२०६३	३२७१	प्रमिला प्रधान	महिला		मोरङ्ग
२०६४	३२७३	इन्दिरा घिमिरे	महिला		काठमाडौं
२०६५	३२७९	डिल्लीप्रसाद तिवारी	महिला		धादिङ्ग
२०६६	३२८१	सुवर्ण पोखरेल	पुरुष		नुवाकोट
२०६७	३२८२	निर्मला सुवेदी	महिला		नुवाकोटा
२०६८	३२८३	प्रमोद दाहाल	महिला		बारा
२०६९	३२८४	बुद्धमाया वराम	महिला		गोरखा
२०७०	३२८५	प्रेमवहादुर मगर	पुरुष		धादिङ्ग
२०७१	३२८६	रोहिणी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२०७२	३२८८	नारायणी मल्ल	महिला		गोरखा
२०७३	३२९०	सुनिता दाहाल	महिला		मकवानपुर
२०७४	३२९१	सुशिला सुवेदी	महिला		काठमाडौं
२०७५	३२९२	ललिता सुवेदी	महिला		काठमाडौं
२०७६	३२९३	निशा उप्रेती	महिला		धादिङ्ग
२०७७	३२९७	शिला के.सी.	महिला		कपिलवस्तु
२०७८	३२९८	मालती अर्याल	महिला		नवलपरासी
२०७९	३२९९	रमला घिमिरे	महिला		ताप्लेजुङ्ग
२०८०	३३०२	लक्ष्मी भट्टराई	महिला		सिन्धुली

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२०८१	३३०७	नवराज खत्री	पुरुष		ओखलढुंगा
२०८२	३३११	सुनिता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२०८३	३३१३	कृष्णबहादुर बस्नेत	पुरुष		ओखलढुंगा
२०८४	३३१४	अनिता सिलाकार	महिला		काठमाडौं
२०८५	३३१५	रसिता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२०८६	३३१६	भूमिनन्द भट्टराई	महिला		मोरङ
२०८७	३३१७	निमा राजभण्डारी	महिला		काठमाडौं
२०८८	३३१९	रीता बराल	महिला		गुल्मी
२०८९	३३२१	मायाकुमारी जोशी	महिला		कञ्चनपुर
२०९०	३३२४	मिना थापा	महिला		तनहुं
२०९१	३३२८	तनुजा भोछिभोया	महिला		काभ्रे
२०९२	३३३४	दिनानाथ सुवेदी	पुरुष		भापा
२०९३	३३३५	श्रीभा राणा	महिला		काठमाडौं
२०९४	३३३७	इन्दु प्रधान	महिला		काठमाडौं
२०९५	३३३८	रिता श्रेष्ठ प्रधान	महिला		काठमाडौं
२०९६	३३३९	निर्जला भट्टराई	महिला		काठमाडौं
२०९७	३३४०	जयकान्त चौधरी	पुरुष		सप्तरी
२०९८	३३४२	सुरज खनाल	पुरुष		काठमाडौं
२०९९	३३४३	रामबाबु अधिकारी	पुरुष		लमजुङ्ग
२१००	३३४४	गिता महर्जन	महिला		काठमाडौं
२१०१	३३४६	सर्मिला सिंह	महिला		काठमाडौं
२१०२	३३४७	शंकर डंगोल	पुरुष		धादिङ्ग
२१०३	३३५१	शान्ता कडेल	महिला		धादिङ्ग
२१०४	३३५२	शारदाकुमारी कार्की	महिला		रामेछाप
२१०५	३३५४	निर्मला मरासिनी	महिला		अर्घाखाँची
२१०६	३३५५	सरीता ढकाल	महिला		काठमाडौं
२१०७	३३५६	सीता आचार्य	महिला		अर्घाखाँची
२१०८	३३५७	राधा कडेल	महिला		धादिङ्ग
२१०९	३३५८	गिता कडेल	महिला		धादिङ्ग
२११०	३३५९	भक्तबहादुर राई	महिला		काठमाडौं
२१११	३३६०	कर्णबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष		दैलेख
२११२	३३६१	संगिता खड्का	महिला		काठमाडौं
२११३	३३६४	जमुना रिमाल	महिला		काठमाडौं
२११४	३३६७	कमला पौडेल	महिला		बर्दिया
२११५	३३७०	सुष्मा पौडेल	महिला		तनहुं
२११६	३३७१	कुन्ता पाठक	महिला		सर्लाही
२११७	३३७२	गणेशदत्त पाण्डे	पुरुष		वैतडी
२११८	३३७४	अम्बिका पौडेल	महिला		भापा
२११९	३३७५	सृजना कुँवर	महिला		काठमाडौं
२१२०	३३७८	मुना महर्जन	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२१२१	३३८४	लक्ष्मी तिवारी	महिला		कास्की
२१२२	३३८५	सुनिलकुमार यादव	पुरुष		धनुषा
२१२३	३३८६	प्रकाश पोखरेल	पुरुष		गोरखा
२१२४	३३८७	विमला श्रेष्ठ	महिला		गोरखा
२१२५	३३८९	बिलबहादुर नेपाली	पुरुष		खोटाङ्ग
२१२६	३३९०	ज्ञानु थापा	महिला		गुल्मी
२१२७	३३९१	निरु पौडेल	महिला		ललितपुर
२१२८	३३९२	गिता न्यौपाने	महिला		स्याङ्जा
२१२९	३३९४	सुनिता ज्ञवाली (भुसाल)	महिला		गुल्मी
२१३०	३३९५	सुशिला ज्ञवाली	महिला		अर्घाखाँची
२१३१	३३९६	सिता पाण्डे	महिला		गुल्मी
२१३२	३३९९	प्रभात कार्की	पुरुष		दोलखा
२१३३	३४०१	रविन कार्की	महिला		भापा
२१३४	३४०२	सुनिता कार्की	महिला		कास्की
२१३५	३४०३	दुर्गा अर्याल	महिला		काभ्रे
२१३६	३४०६	रीता काफ्ले	महिला		ओखलढुंगा
२१३७	३४११	सरस्वती पराजुली	महिला		चितवन
२१३८	३४१४	बलराम भट्ट	पुरुष		गोरखा
२१३९	३४१५	ढालकाजी घले गुरुङ्ग	पुरुष		लमजुङ
२१४०	३४१७	उर्मिला पन्थी	महिला		गुल्मी
२१४१	३४१९	उरिता दवाडी	महिला		चितवन
२१४२	३४२०	दिपक खनाल	पुरुष		कास्की
२१४३	३४२१	आरती ढकाल	महिला		गोरखा
२१४४	३४२२	गोमा कमली	महिला		लमजुङ
२१४५	३४२३	रचना भट्ट	महिला		गोरखा
२१४६	३४२४	सिताकुमारी ज्ञवाली	महिला		गुल्मी
२१४७	३४२६	संगिता घिमिरे	महिला		भापा
२१४८	३४२७	राधादेवी ढकाल	महिला		तेह्रथुम
२१४९	३४२८	मन्दिरा महर्जन	महिला		काठमाडौं
२१५०	३४२९	उर्मिला ढकाल	महिला		काठमाडौं
२१५१	३४३१	सितला ढकाल	महिला		गोरखा
२१५२	३४३२	अशोक पोखेल	पुरुष		गोरखा
२१५३	३४३५	सन्ध्या न्यौपाने	महिला		काठमाडौं
२१५४	३४३७	यशोदा दाहाल	महिला		सुनसरी
२१५५	३४३९	मीना शर्मा	महिला		बाके
२१५६	३४४३	नानीमैया के.सी.	महिला		काठमाडौं
२१५७	३४४५	चन्द्रकुमारी थापा	महिला		काठमाडौं
२१५८	३४४६	निर्मला पुडासैनी	महिला		गोरखा
२१५९	३४४७	मञ्जुश्री सिंह	महिला		दाङ्ग
२१६०	३४५१	विकास गिरी	पुरुष		भोजपुर

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२९६१	३४५४	अस्मा गजुरेल	महिला		सिन्धुली
२९६२	३४५५	रमा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२९६३	३४५६	दुर्गादेवी लम्साल	महिला		भोजपुर
२९६४	३४५७	उर्मिला अधिकारी	महिला		काभ्रे
२९६५	३४५८	उर्मिला नेपाल	महिला		भापा
२९६६	३४५९	सम्भना दाहाल	महिला		खोटाङ्ग
२९६७	३४६०	बालमेनुका श्रेष्ठ	महिला		सिन्धुली
२९६८	३४६२	हेमप्रसाद शिवाकोटी	पुरुष		दोलखा
२९६९	३४६५	दिव्यकुमारी घिमिरे	महिला		भापा
२९७०	३४६६	रुकमिनी गिरी	महिला		काठमाडौं
२९७१	३४६७	मनमैया गिरी	महिला		काठमाडौं
२९७२	३४६८	रुकमणी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२९७३	३४६९	निरु के.सी.	महिला		पर्वत
२९७४	३४७१	सुरेन्द्र वोगटी	महिला		गोरखा
२९७५	३४७७	किरणकुमारी रिजाल	महिला		गुल्मी
२९७६	३४७९	सितला रिजाल	महिला		गुल्मी
२९७७	३४८०	इश्वरी बस्नेत (पाण्डे)	महिला		गोरखा
२९७८	३४८१	अञ्जु खड्का	महिला		काठमाडौं
२९७९	३४८३	शारदा शर्मा	महिला		पर्वत
२९८०	३४८४	दुर्गा अधिकारी	महिला		भोजपुर
२९८१	३४८५	जमुना आचार्य	महिला		काठमाडौं
२९८२	३४८६	सुशिलचन्द्र दाहाल	पुरुष		तेह्रथुम
२९८३	३४८७	सुशिला पौडेल	महिला		बाग्लुङ
२९८४	३४८९	सरस्वती ढुंगाना	महिला		काठमाडौं
२९८५	३४९०	सविना ढकाल	महिला		मकवानपुर
२९८६	३४९१	मिनाक्षी आचार्य	महिला		स्याङ्जा
२९८७	३४९२	तेजबहादुर गौतम	पुरुष		तेह्रथुम
२९८८	३४९३	रोमनाथ पौडेल	पुरुष		भापा
२९८९	३४९६	गोपाल लुइटेल	महिला		मोरङ्ग
२९९०	३४९७	लक्ष्मी भण्डारी	महिला		काठमाडौं
२९९१	३५०६	रघुनाथ भट्टराई	पुरुष		स्याङ्जा
२९९२	३५१२	शोभा शर्मा	महिला		बाग्लुङ्ग
२९९३	३५१८	रुपा शर्मा	महिला		अर्घाखाँची
२९९४	३५१९	सीमा थापा	महिला		बारा
२९९५	३५२४	ललिता महर्जन	महिला		काठमाडौं
२९९६	३५२७	गीता रिमाल	महिला		काठमाडौं
२९९७	३५३१	सरीता रिजाल	महिला		काठमाडौं
२९९८	३५३२	कल्पना बस्नेत	महिला		गुल्मी
२९९९	३५३४	हेमराज पन्त	पुरुष		डोटी
२२००	३५३५	श्यामबहादुर कार्की	पुरुष		डोटी

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२२०१	३५३९	अमरकुमारी खुलाल	महिला		चितवन
२२०२	३५४०	भवानीमैया पन्त	महिला		नुवाकोट
२२०३	३५४२	सपना श्रेष्ठ	महिला		भोजपुर
२२०४	३५४३	भावना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२२०५	३५४४	संगिता कुंवर	महिला		वाग्लुङ्ग
२२०६	३५४५	वीरबहादुर तामाङ्ग	महिला		काठमाडौं
२२०७	३५४७	वासुदेव कटुवाल	पुरुष		उदयपुर
२२०८	३५४८	मिरा तामाङ्ग	महिला		काठमाडौं
२२०९	३५४९	एरिका शाक्य	महिला		काठमाडौं
२२१०	३५५०	समिता महर्जन	महिला		काठमाडौं
२२११	३५५१	आरती सि.पी.	महिला		काठमाडौं
२२१२	३५५३	सविना शाक्य	महिला		काठमाडौं
२२१३	३५५५	विवणा महर्जन	महिला		काठमाडौं
२२१४	३५५६	शशीकला उप्रेती	महिला		चितवन
२२१५	३५६७	लक्ष्मी काफ्ले	महिला		कपिलवस्तु
२२१६	३५८७	गणेश वाग्ले	पुरुष		बारा
२२१७	३५९४	वन्दनाकुमारी के.सी.	महिला		दैलेख
२२१८	३५९५	मनराज दाहाल	पुरुष		रुकुम
२२१९	३५९६	इश्वरी गुरागाईं	महिला		ताप्लेजुङ्ग
२२२०	३५९७	सरीता आचार्य	महिला		सुनसरी
२२२१	३६०१	हेमबहादुर लम्साल	पुरुष		भापा
२२२२	३६०२	एकप्रसाद विश्वकर्मा	पुरुष		भापा
२२२३	३६०६	पुष्कर भट्ट	पुरुष		धादिङ्ग
२२२४	३६०९	अञ्जुकुमारी थापा	महिला		डडेलधुरा
२२२५	३६१०	रामबहादुर महारा	पुरुष		डोटी
२२२६	३६१२	विद्या नेपाल	महिला		नुवाकोट
२२२७	३६१३	शान्ता आचार्य (अर्याल)	महिला		काठमाडौं
२२२८	३६१८	शोभा ढुंगाना	महिला		स्याङ्जा
२२२९	३६२६	सुभद्रा आचार्य (अर्याल)	महिला		चितवन
२२३०	३६२७	गगनबहादुर शाही	पुरुष		कैलाली
२२३१	३६२८	सुनिता पाठक	महिला		धादिङ्ग
२२३२	३६३१	विन्दा भट्ट	महिला		गोरखा
२२३३	३६३४	मिनादेवी भट्ट	महिला		गोरखा
२२३४	३६३५	शुभा रेग्मी	महिला		मोरङ्ग
२२३५	३६३९	कुमारी विमला भट्ट	महिला		कञ्चनपुर
२२३६	३६४१	सपना कोइराला	महिला		लमजुङ्ग
२२३७	३६४२	अमरबहादुर महत	पुरुष		संखुवासभा
२२३८	३६४३	अम्बिका ज्ञवाली	महिला		गुल्मी
२२३९	३६४४	सीता पन्थी	महिला		गुल्मी
२२४०	३६५२	नीतिराज न्यौपाने	पुरुष		ताप्लेजुङ्ग

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२२४१	३६५३	विष्णुराज न्यौपाने	पुरुष		गुल्मी
२२४२	३६५७	प्रमिना प्रधान	महिला		काठमाडौं
२२४३	३६६१	प्रतिमाकुमारी पोखरेल	महिला		सिरहा
२२४४	३६६२	गोविन्दप्रसाद सापकोटा	पुरुष		गोरखा
२२४५	३६६८	कविता थापा	महिला		ललितपुर
२२४६	३६७१	रेनु पोखरेल (अधिकारी)	महिला		सर्लाही
२२४७	३६७६	सोना पाण्डे	महिला		गोरखा
२२४८	३६८०	रश्मि भ्ना (मिश्र)	महिला		सप्तरी
२२४९	३६९१	राधा कार्की	महिला		दोलखा
२२५०	३६९२	सरस्वती पराजुली	महिला		गुल्मी
२२५१	३६९३	हिमालकुमार राई	पुरुष		इलाम
२२५२	३६९४	चन्द्रकेशरी गोजा	महिला		भक्तपुर
२२५३	३६९६	शिवकुमारी श्रेष्ठ	महिला		खोटाङ्ग
२२५४	३६९७	गोविन्दबहादुर आचार्य	महिला		काठमाडौं
२२५५	३७०१	मिठुकुमारी तिमिल्सीना	महिला		तनहुं
२२५६	३७०३	करुणाकुमारी अर्याल (आचार्य)	महिला		काठमाडौं
२२५७	३७०८	विनिता मैनाली	महिला		भापा
२२५८	३७१०	विनोदकुमार जि.सी.	पुरुष		गुल्मी
२२५९	३७११	देवबहादुर धामी	पुरुष		डडेल्धुरा
२२६०	३७१३	कमलप्रसाद पन्त	पुरुष		धादिङ्ग
२२६१	३७१९	शर्मिला न्यौपाने	महिला		चितवन
२२६२	३७२०	इश्वरी पनेरु	महिला		गोरखा
२२६३	३७२८	सरस्वती ढुंगाना	महिला		काठमाडौं
२२६४	३७३०	नेमबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष		धादिङ्ग
२२६५	३७३२	विमला मानन्धर	महिला		काठमाडौं
२२६६	३७३८	यशोदा नेपाल	महिला		सिन्धुपाल्चोक
२२६७	३७४०	सोनी महर्जन	महिला		काठमाडौं
२२६८	३७४१	सुशिला खकुरेल	महिला		काभ्रे
२२६९	३७४२	विमला मैनाली	महिला		काभ्रे
२२७०	३७४७	कल्पना जि.सी.	महिला		तनहुं
२२७१	३७५१	भरतकुमार घिमिरे	पुरुष		दोलखा
२२७२	३७५२	बद्री घिमिरे	पुरुष		दोलखा
२२७३	३७५३	गणेश तिमिल्सिना	पुरुष		पाँचथर
२२७४	३७५४	मोहन तिमिल्सिना	पुरुष		पाँचथर
२२७५	३७५९	संतोषकुमार चौधरी	पुरुष		कैलाली
२२७६	३७६०	विमला भट्टराई	महिला		संखुवासभा
२२७७	३७६२	राधा मगर	महिला		सोलुखुम्बु
२२७८	३७६३	कल्पना वाग्ले	महिला		तनहुं
२२७९	३७६५	निलाकुमारी घिमिरे	महिला		ओखलढुंगा
२२८०	३७७०	सीता देवकोटा	महिला		तनहुं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२२८१	३७७५	जानकी रिजाल	महिला		नुवाकोटा
२२८२	३७७९	तिलारुपा आचार्य	महिला		मोरङ्ग
२२८३	३७८०	सुनिता खड्का	महिला		काठमाडौं
२२८४	३७८२	मुकुन्दप्रसाद आचार्य	पुरुष		मोरङ्ग
२२८५	३७८६	उद्धव कार्की	पुरुष		नुवाकोटा
२२८६	३७८७	निर्मला गौतम	महिला		मोरङ्ग
२२८७	३७९१	मोहनविक्रम जि.सी.	पुरुष		प्यूठान
२२८८	३७९२	चमेली अर्याल	महिला		कपिलवस्तु
२२८९	३७९३	बाबुराम खनाल	पुरुष		अर्घाखाँची
२२९०	३७९७	श्यामु पंगेनी	पुरुष		स्याङ्जा
२२९१	३७९८	सन्ध्या पाठक	महिला		काठमाडौं
२२९२	३८०५	रुपेश के.सी.	पुरुष		सर्लाही
२२९३	३८०६	विन्दु ज्ञवाली	महिला		पाल्पा
२२९४	३८०८	लक्ष्मी गुरुङ्ग	महिला		काठमाडौं
२२९५	३८०९	भुवन रोका	पुरुष		खोटाङ्ग
२२९६	३८१०	कल्पना गुरुङ्ग	महिला		इलाम
२२९७	३८१७	विमलादेवी पोखरेल	महिला		इलाम
२२९८	३८२०	सुनिता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२२९९	३८२३	रिजना ठकुरी	महिला		नुवाकोट
२३००	३८२४	विनु पन्थी	महिला		अर्घाखाँची
२३०१	३८२५	शारदा खड्का	महिला		काठमाडौं
२३०२	३८२६	रामसुन्दर नेपाली	पुरुष		काठमाडौं
२३०३	३८३५	अर्जुनबाबु डौलिया	पुरुष		लमजुङ्ग
२३०४	३८३६	केशव श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
२३०५	३८३७	मनोज रिमाल	पुरुष		काठमाडौं
२३०६	३८३८	श्रीधर खनाल	पुरुष		काठमाडौं
२३०७	३८३९	प्रभाकर गौतम	पुरुष		काठमाडौं
२३०८	३८४०	उमा खनाल	पुरुष		काठमाडौं
२३०९	३८४३	तारा पनेरु	महिला		गोरखा
२३१०	३८५१	कृष्णप्रसाद पोखरेल	पुरुष		गोरखा
२३११	३८५५	शर्मिला बुढाथोकी	महिला		काठमाडौं
२३१२	३८५६	सरस्वती भट्टराई	महिला		लमजुङ्ग
२३१३	३८५८	विन्दु गिरी	महिला		कास्की
२३१४	३८५९	आरती सिंह श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२३१५	३८६४	रिता पाठक	महिला		रुपन्देही
२३१६	३८६८	रेणु खड्का	महिला		ललितपुर
२३१७	३८७३	कृष्णप्रसाद लामिछाने	पुरुष		पाँचथर
२३१८	३८७४	सरीता शर्मा	महिला		लमजुङ्ग
२३१९	३८७५	रजितकुमार यादव	पुरुष		महोत्तरी
२३२०	३८७८	मिना पाण्डे	महिला		कञ्चनपुर

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२३२१	३८८२	दिपक सुवेदी	पुरुष		पर्वत
२३२२	३८९०	नानु महर्जन	महिला		काठमाडौं
२३२३	३८९२	शान्ति महर्जन	महिला		काठमाडौं
२३२४	३८९५	सत्यवती थापा	महिला		ललितपुर
२३२५	३९१२	जानुका दवाडी	महिला		काठमाडौं
२३२६	३९१३	निर्जला श्रेष्ठ	महिला		रुपन्देही
२३२७	३९१५	यमुना अर्याल	महिला		गुल्मी
२३२८	३९२२	राजेश्वरी अधिकारी	महिला		लमजुङ्ग
२३२९	३९२५	दीपा महर्जन	महिला		काठमाडौं
२३३०	३९२६	अर्जुनराज गिरी	पुरुष		बाजुरा
२३३१	३९२८	सुवासचन्द्र पुनमगर	पुरुष		रोल्पा
२३३२	३९३३	अजुना ढकाल	महिला		काठमाडौं
२३३३	३९३६	पवित्रा आचार्य (तिमिल्सिना)	महिला		इलाम
२३३४	३९३८	उषा लामिछाने	महिला		काठमाडौं
२३३५	३९४१	नम्रता प्रसाई	महिला		काठमाडौं
२३३६	३९४४	संतोषकुमार शाह	पुरुष		सिरहा
२३३७	३९४५	सिर्जना बुढाथोकी	महिला		काठमाडौं
२३३८	३९४८	परशुराम कार्की	पुरुष		मोरङ्ग
२३३९	३९५०	कल्पना थापा	महिला		धादिङ्ग
२३४०	३९५२	राधेश्याम रेग्मी	पुरुष		काभ्रे
२३४१	३९५३	पुष्पा पोडेल	महिला		स्याङ्गजा
२३४२	३९५५	शशिकला रेग्मी	महिला		काभ्रे
२३४३	३९५८	मञ्जु रायमाझी	महिला		काठमाडौं
२३४४	३९५९	शर्मिला शर्मा	महिला		काठमाडौं
२३४५	३९६०	कुसुमा ढुंगाना	महिला		काठमाडौं
२३४६	३९६६	गौमती अधिकारी	महिला		काठमाडौं
२३४७	३९७०	भारती भण्डारी (अधिकारी)	महिला		काठमाडौं
२३४८	३९७५	रीता पराजुली	महिला		काठमाडौं
२३४९	३९८७	कृष्णप्रसाद सिंखडा	महिला		धादिङ्ग
२३५०	३९८८	कल्पनाकुमारी आचार्य	महिला		धनुषा
२३५१	४००८	पम्फा भट्टराई	महिला		गोरखा
२३५२	४०११	कमला कोइराला	महिला		पर्वत
२३५३	४०१४	रञ्जना प्रधान	महिला		ललितपुर
२३५४	४०१५	शशि दाहाल	महिला		काठमाडौं
२३५५	४०१७	मालती प्रधान	महिला		ललितपुर
२३५६	४०१९	माधवप्रसाद भट्ट	पुरुष		वैतडी
२३५७	४०२१	लक्ष्मण काफ्ले	पुरुष		वर्दिया
२३५८	४०२५	चन्द्रबहादुर रानामगर	पुरुष		सिन्धुली
२३५९	४०२६	वेदबहादुर रानामगर	पुरुष		सिन्धुली
२३६०	४०३३	चक्रबहादुर धामी	पुरुष		बझाङ्ग

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२३६१	४०३८	पवित्रा कार्की	महिला		ओखलढुंगा
२३६२	४०५४	मुना घिमिरे	महिला		भापा
२३६३	४०५५	अनिलकुमार ढकाल	पुरुष		स्याङ्जा
२३६४	४०५८	सविता अधिकारी	महिला		काठमाडौं
२३६५	४०५९	यमुनाकुमारी पौडेल (कंडेल)	महिला		रामेछाप
२३६६	४०६१	विना चुडाल	महिला		काठमाडौं
२३६७	४०६२	लोकेन्द्र प्रसाई	पुरुष		ताप्लेजुङ्ग
२३६८	४०६३	टेकलाल चौधरी	पुरुष		बर्दिया
२३६९	४०६७	धनेन्द्र पोखरेल	पुरुष		भापा
२३७०	४०६८	हासाकुमारी मल्ल	महिला		मुगु
२३७१	४०७६	रंजना न्यौपाने	महिला		पाल्पा
२३७२	४०८३	रिता अधिकारी	महिला		लमजुङ्ग
२३७३	४०९३	गितादेवी अंगाई	महिला		गोरखा
२३७४	४०९४	मेनुका जि.सी.	महिला		गुल्मी
२३७५	४०९५	षष्टिका श्रेष्ठ	महिला		धनकुटा
२३७६	४०९६	किरण खनाल (भट्टराई)	महिला		काठमाडौं
२३७७	४१००	जगत अर्याल	महिला		गोरखा
२३७८	४१३१	अनिता लुइटेल्	महिला		चितवन
२३७९	४१४४	अमरा महर्जन	महिला		काठमाडौं
२३८०	४१४५	प्रेरिता पाण्डेय	महिला		गोरखा
२३८१	४१५१	सुमित्रा पोखरेल	महिला		अर्घाखाँची
२३८२	४१५२	गंगा भण्डारी	महिला		नुवाकोटा
२३८३	४१५३	विमला गजुरेल	महिला		मोरङ्ग
२३८४	४१५५	रजनी पौडेल	महिला		काठमाडौं
२३८५	४१५७	दुर्गादेवी डंगोल	महिला		मोरङ्ग
२३८६	४१६०	रीताकुमारी बस्नेत	महिला		सुनसरी
२३८७	४१६३	हेमलाल श्रेष्ठ	महिला		धादिङ्ग
२३८८	४१६४	डेजी ताम्राकार	महिला		काठमाडौं
२३८९	४१६५	चारुमा शर्मा घिमिरे	महिला		रामेछाप
२३९०	४१६७	अम्बिकादेवी पन्त	महिला		गोरखा
२३९१	४१६९	मञ्जु थापा घिमिरे	महिला		दाङ्ग
२३९२	४१७०	दिलपना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२३९३	४१७१	नारायणी नेपाल	महिला		काठमाडौं
२३९४	४१७२	अम्बिका खनाल (पन्थ)	महिला		अर्घाखाँची
२३९५	४१७४	शाम्भवी नेपाल	महिला		काठमाडौं
२३९६	४१७५	कमला पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
२३९७	४१७६	सरस्वती पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
२३९८	४१७७	गीता पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
२३९९	४१८०	पुष्पा खड्का	महिला		काठमाडौं
२४००	४१८३	मीना धिताल	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२४०१	४१८४	सुनिता कार्की	महिला		काठमाडौं
२४०२	४१८५	जोरवीर राई	महिला		सोलुखुम्बु
२४०३	४१८६	एकमाया न्यौपाने	महिला		गोरखा
२४०४	४१८७	उमा पन्त	महिला		गोरखा
२४०५	४१८८	प्रभा तिमल्सिना	महिला		काठमाडौं
२४०६	४१९२	रीना महर्जन	महिला		काठमाडौं
२४०७	४१९४	प्रमिला लम्साल	महिला		बर्दिया
२४०८	४१९५	विख्यात पंगेनी	महिला		बर्दिया
२४०९	४१९७	सनम गौतम	महिला		काठमाडौं
२४१०	४१९९	बालकुमारी रानाभाट (धिताल)	महिला		तनहुं
२४११	४२००	विमला खतिवडा	महिला		ओखलढुंगा
२४१२	४२०२	राजेन्द्रप्रसाद कोइराला	पुरुष		भापा
२४१३	४२०३	ज्ञानबहादुर खड्का	पुरुष		गोरखा
२४१४	४२०४	मुना अधिकारी	महिला		गोरखा
२४१५	४२०९	मन्दिरा गजुरेल	महिला		काठमाडौं
२४१६	४२१३	सानुराम गुरुङ्ग	पुरुष		ओखलढुंगा
२४१७	४२१४	प्रतिक्षा रेग्मी	महिला		स्याङ्जा
२४१८	४२१५	लक्ष्मी कर्माचार्य	महिला		काठमाडौं
२४१९	४२१८	दिपा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२४२०	४२१९	शर्मिला पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
२४२१	४२२०	प्रविणबाबु थापाक्षेत्री	पुरुष		धादिङ्ग
२४२२	४२२१	गुणबहादुर साकी	पुरुष		रामेछाप
२४२३	४२२४	गिता थापा	महिला		काठमाडौं
२४२४	४२२६	लक्ष्मी गैरे	महिला		गुल्मी
२४२५	४२२९	पद्मा भण्डारी	महिला		काठमाडौं
२४२६	४२३४	कमला बोहरा	महिला		कैलाली
२४२७	४२३५	देवी कोइराला	महिला		स्याङ्जा
२४२८	४२३६	सिर्जना ठकुरी थापा	महिला		गोरखा
२४२९	४२३७	माधुरी रायमाझी थापा	महिला		गोरखा
२४३०	४२३९	शिला भट्टराई	महिला		तनहुं
२४३१	४२४०	सुष्मा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२४३२	४२४१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२४३३	४२४२	अम्बिका तिमिल्सिना	महिला		सिन्धुपाल्चोक
२४३४	४२४३	दिपा धिताल	महिला		गोरखा
२४३५	४२४६	प्रकृति लामा के.सी.	महिला		काठमाडौं
२४३६	४२४७	मिरा खकरेल	महिला		काभ्रे
२४३७	४२४८	रुपा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२४३८	४२५२	पवन कट्टेल	पुरुष		संखुवासभा
२४३९	४२५६	ललितकुमार दास	पुरुष		धनुषा
२४४०	४२५७	मोतीसरा कुमारी रावल	महिला		कैलाली

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२४४१	४२५८	निसरकुमार लामिछाने	पुरुष		रुकुम
२४४२	४२६१	रेखा बज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
२४४३	४२६३	महेशदत्त भट्ट	पुरुष		वैतडी
२४४४	४२६६	शिवकुमारी अधिकारी	महिला		कास्की
२४४५	४२६८	विमा निरौला	महिला		भापा
२४४६	४२६९	विजयलक्ष्मी महर्जन	महिला		काठमाडौं
२४४७	४२७०	सुनिता महर्जन	महिला		काठमाडौं
२४४८	४२७१	प्रमिला पराजुली	महिला		काठमाडौं
२४४९	४२७२	कविता आचार्य	महिला		स्याङ्जा
२४५०	४२७३	शान्ति ढकाल	महिला		स्याङ्जा
२४५१	४२७४	विष्णुकुमारी पन्थ (भुसाल)	महिला		गुल्मी
२४५२	४२७६	संगिता महर्जन	महिला		काठमाडौं
२४५३	४२८६	लक्ष्मी रिमाल	महिला		काठमाडौं
२४५४	४२९८	उषा राई	महिला		संखुवासभा
२४५५	४३००	लक्ष्मी भट्ट	महिला		धादिङ्ग
२४५६	४३०१	शर्मिला श्रेष्ठ	महिला		भक्तपुर
२४५७	४३०३	तारादेवी सापकोटा	महिला		काठमाडौं
२४५८	४३०५	प्रमिला नकर्मि	महिला		काठमाडौं
२४५९	४३०६	भुपेन्द्र खत्री	पुरुष		पाँचथर
२४६०	४३०७	शिवप्रसाद सुयाल	पुरुष		धादिङ्ग
२४६१	४३०९	रुकु भट्टराई	महिला		काठमाडौं
२४६२	४३१६	रजनी महर्जन	महिला		काठमाडौं
२४६३	४३२०	प्रमोदकुमार मण्डल	पुरुष		मोरङ्ग
२४६४	४३२१	गणेशप्रसाद बगाले	पुरुष		बर्दिया
२४६५	४३२३	सुजिता गिरी	महिला		काठमाडौं
२४६६	४३२५	सरीता लामिछाने	महिला		काठमाडौं
२४६७	४३२७	रीता बासुकला	महिला		काठमाडौं
२४६८	४३२८	यशोदा दाहाल	महिला		मोरङ्ग
२४६९	४३३०	सुदेश्वरी बज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
२४७०	४३३३	निर्मला दवाडी (अधिकारी)	महिला		चितवन
२४७१	४३३५	नीता गिरी	महिला		दाङ्ग
२४७२	४३३६	लक्ष्मी ढकाल	महिला		मोरङ्ग
२४७३	४३३७	विना श्रेष्ठ	महिला		सिन्धुपाल्चोक
२४७४	४३४०	मिनु श्रेष्ठ	महिला		धादिङ्ग
२४७५	४३४२	लक्ष्मी सिग्देल	महिला		तनहुँ
२४७६	४३४४	चन्द्रवीर लामा	महिला		काठमाडौं
२४७७	४३४५	सुशिला पौड्याल	महिला		काठमाडौं
२४७८	४३४६	उर्मिला दाहाल	महिला		खोटाङ्ग
२४७९	४३४७	सुनिता रञ्जित	महिला		काठमाडौं
२४८०	४३४९	अविनारायण बाँस्कोटा	पुरुष		भापा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२४८१	४३५२	कृष्णप्रसाद तामाङ्ग	पुरुष		संखुवासभा
२४८२	४३५३	कमलाकुमारी तिमिल्सिना	महिला		मोरङ्ग
२४८३	४३५६	सोमप्रसाद देवकोटा	पुरुष		सिन्धुली
२४८४	४३५७	शान्ता शर्मा	महिला		कपिलवस्तु
२४८५	४३६२	शर्मिला शर्मा	महिला		स्याङ्गजा
२४८६	४३६४	रामप्रसाद तिवारी	पुरुष		स्याङ्गजा
२४८७	४३६६	इला भट्ट	महिला		लमजुङ्ग
२४८८	४३६७	मिना बस्याल	महिला		पाल्पा
२४८९	४३६८	सुष्मा बस्याल	महिला		वागमती
२४९०	४३७०	सपनाकुमारी उपाध्याय	महिला		कैलाली
२४९१	४३७३	गोविन्दप्रसाद घिमिरे	पुरुष		रसुवा
२४९२	४३७४	सृजना मास्के	महिला		काठमाडौं
२४९३	४३७६	जमुना पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
२४९४	४३७८	सरस्वती डंगोल	महिला		काठमाडौं
२४९५	४३८१	अम्बिका अधिकारी	महिला		भक्तपुर
२४९६	४३८५	सीता अधिकारी	महिला		पाल्पा
२४९७	४३८६	कमला अधिकारी	महिला		पाल्पा
२४९८	४३८७	रमा घिमिरे	महिला		काठमाडौं
२४९९	४३८८	शान्ति शोभा खनाल	महिला		संखुवासभा
२५००	४३९१	अमिता सापकोटा	महिला		काठमाडौं
२५०१	४३९२	सम्भना अर्याल	महिला		गोरखा
२५०२	४३९३	सावित्रा लम्साल	महिला		बर्दिया
२५०३	४३९४	उमा न्यौपाने	महिला		काठमाडौं
२५०४	४३९५	सविना तामाकार	महिला		ललितपुर
२५०५	४४०१	मिनाकुमारी राना	महिला		गुल्मी
२५०६	४४०३	अनुजा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२५०७	४४०५	सानुदेवी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२५०८	४४०६	मन्दिरा मानन्धर	महिला		काठमाडौं
२५०९	४४०८	जानु गुरागाई (सिग्देल)	महिला		काठमाडौं
२५१०	४४११	सुजाता के.सी.	महिला		काठमाडौं
२५११	४४१२	अम्बिका खड्का	महिला		काठमाडौं
२५१२	४४१३	नुतन कार्की	महिला		काठमाडौं
२५१३	४४१४	गोविन्द भट्टराई	पुरुष		गुल्मी
२५१४	४४१५	भावेश घिमिरे	पुरुष		भापा
२५१५	४४१६	निमगना घिमिरे (कोइराला)	महिला		रामेछाप
२५१६	४४१७	गितादेवी घिमिरे	महिला		लमजुङ्ग
२५१७	४४१९	यज्ञराज खत्री	पुरुष		भोजपुर
२५१८	४४२१	रुना महत	महिला		काठमाडौं
२५१९	४४२२	श्रीमती सावित्री कार्की	महिला		काठमाडौं
२५२०	४४२३	सुनिता पोखरेल	महिला		गुल्मी

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२५२१	४४२४	सविना ढकाल	महिला		काठमाडौं
२५२२	४४२६	रजनी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२५२३	४४२९	सन्तोषी धमला	महिला		काठमाडौं
२५२४	४४३२	चन्द्रकला दवाडी	महिला		लमजुङ्ग
२५२५	४४३३	विमलेशकुमार मिश्र	पुरुष		महोत्तरी
२५२६	४४३६	संगिता अधिकारी (पोखेल)	महिला		काठमाडौं
२५२७	४४३८	सुशिलाकुमारी खड्का	महिला		उदयपुर
२५२८	४४३९	अम्बिका बस्याल	महिला		स्याङ्गजा
२५२९	४४४०	चन्द्रकला बस्याल	महिला		स्याङ्गजा
२५३०	४४४१	पदमबहादुर डांगीक्षेत्री	पुरुष		दाङ्ग
२५३१	४४४३	नारायण सिंह कुंवर	पुरुष		अर्घाखाँची
२५३२	४४४४	टेकराज आचार्य	पुरुष		अर्घाखाँची
२५३३	४४४५	सावित्रा खनाल त्रिपाठी	महिला		कास्की
२५३४	४४४७	बलाराम पौडेल	महिला		स्याङ्गजा
२५३५	४४४८	सावित्रा भुसाल	महिला		कपिलवस्तु
२५३६	४४४९	पुष्पराज काफ्ले	महिला		ओखलढुंगा
२५३७	४४५०	विद्या बस्नेत	महिला		उदयपुर
२५३८	४४५२	कमला पौडेल	महिला		रामेछाप
२५३९	४४५३	विमला विष्ट	महिला		काठमाडौं
२५४०	४४५६	संगिता घिमिरे	महिला		लमजुङ्ग
२५४१	४४५९	सरला अर्याल	महिला		गोरखा
२५४२	४४६०	राजु ढकाल	पुरुष		गोरखा
२५४३	४४६३	भागकुमारी कलौनी	महिला		कञ्चनपुर
२५४४	४४६५	चनकुमारी बस्नेत	महिला		गुल्मी
२५४५	४४६७	उषा शाक्य	महिला		काठमाडौं
२५४६	४४६८	लुना शाक्य	महिला		काठमाडौं
२५४७	४४६९	सुमनादेवी सिक्राकार	महिला		काठमाडौं
२५४८	४४७०	प्रमिला न्यौपाने	महिला		काठमाडौं
२५४९	४४७१	सुर्य सुवेदी	पुरुष		रामेछाप
२५५०	४४७३	दीपेन्द्रबहादुर विष्ट	पुरुष		डडेल्धुरा
२५५१	४४७४	श्रृंखला राजवंशी	महिला		ललितपुर
२५५२	४४७७	पम्फा गुरुङ्ग	महिला		गोरखा
२५५३	४४७८	विन्दु घिसिङ्ग	महिला		काभ्रे
२५५४	४४८३	श्रृजना बाबु	महिला		काठमाडौं
२५५५	४४८५	माला गौतम	महिला		मकवानपुर
२५५६	४४८६	सपना बुढाथोकी	महिला		मोरङ्ग
२५५७	४४८७	शान्ति के.सी.	महिला		सिन्धुपाल्चोक
२५५८	४४८९	गोपिनी गौतम	महिला		काठमाडौं
२५५९	४४९०	सुवास ज्ञामीमगर	पुरुष		धादिङ्ग
२५६०	४४९१	युवराज भुजेल	पुरुष		ओखलढुंगा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२५६१	४४९३	सुष्मा अर्याल	महिला		स्याङ्गजा
२५६२	४४९४	रीता रिमाल	महिला		काठमाडौं
२५६३	४४९८	दुर्गा देवकोटा	महिला		चितवन
२५६४	४५००	नविता पौड्याल	महिला		ललितपुर
२५६५	४५०१	गोमा के.सी.	महिला		रामेछाप
२५६६	४५०२	कौशल्या सत्याल	महिला		काठमाडौं
२५६७	४५०३	मीना अर्याल	महिला		लमजुङ्ग
२५६८	४५०४	भूमिका अधिकारी	महिला		चितवन
२५६९	४५०९	जानकीप्रसाद कोइराला	पुरुष		सुनसरी
२५७०	४५११	लजना महर्जन	महिला		काठमाडौं
२५७१	४५१४	नवराज ढकाल	पुरुष		भापा
२५७२	४५१५	उमादेवी सुवेदी	महिला		भापा
२५७३	४५१६	जनार्दन कट्टेल	पुरुष		इलाम
२५७४	४५१८	जानुका पौडेल	महिला		रामेछाप
२५७५	४५१९	शोभा नेपाल आचार्य	महिला		काठमाडौं
२५७६	४५२०	कल्पना भट्टराई	महिला		ओखलढुंगा
२५७७	४५२१	रमा के.सी.	महिला		मोरङ्ग
२५७८	४५२२	वविता खनाल	महिला		काठमाडौं
२५७९	४५२३	रीमा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२५८०	४५२४	महेशकुमार शर्मा	पुरुष		सल्यान
२५८१	४५२६	निर्मला निरौला	महिला		सप्तरी
२५८२	४५२७	देवी अधिकारी	महिला		भापा
२५८३	४५३०	नारायणी पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
२५८४	४५३१	पवित्रा रिजाल	महिला		नुवाकोटा
२५८५	४५३६	पार्वती पाण्डे	महिला		तनहुं
२५८६	४५३८	सुनिता महर्जन	महिला		काठमाडौं
२५८७	४५४१	विमला गुरुङ्ग	महिला		संखुवासभा
२५८८	४५४२	रञ्जिता ढकाल	महिला		काठमाडौं
२५८९	४५४३	कल्पना न्यौपाने	महिला		मोरङ्ग
२५९०	४५४५	निर्मल न्यौपाने	पुरुष		मोरङ्ग
२५९१	४५४७	ज्योति न्यौपाने	महिला		काठमाडौं
२५९२	४५४८	चित्रा जोशी	महिला		वैतडी
२५९३	४५५०	सीता खड्का	महिला		दोलखा
२५९४	४५५१	चित्रदेव थापा	पुरुष		दोलखा
२५९५	४५५२	सृजना पाण्डे	महिला		काठमाडौं
२५९६	४५५६	सुर्यकुमार बस्ताकोटी	पुरुष		स्याङ्गजा
२५९७	४५५७	शर्मिला दवाडी	महिला		गोरखा
२५९८	४५५८	गंगा आचार्य	महिला		कपिलवस्तु
२५९९	४५५९	कमला कुमारी पौडेल	महिला		दाङ्ग
२६००	४५६३	विजया वास्कोटा	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२६०१	४५७०	राधिका घिमिरे	महिला		रामेछाप
२६०२	४५७२	संगिता पोखरेल	महिला		उदयपुर
२६०३	४५७३	विमला पौडेल	महिला		रौतहट
२६०४	४५७४	प्रविता दहाल	महिला		काठमाडौं
२६०५	४५७८	हरिमाया खनाल	महिला		तनहुं
२६०६	४५८०	अवला उपाध्याय	महिला		तनहुं
२६०७	४५८१	नेत्रबहादुर साउद	पुरुष		अछाम
२६०८	४५८२	पहलसिंह धामी	पुरुष		कैलाली
२६०९	४५८६	सुष्मा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२६१०	४५९०	करुणा बस्नेत	महिला		काठमाडौं
२६११	४५९१	रचना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२६१२	४५९६	तारा पोखरेल	महिला		गोरखा
२६१३	४५९७	कमला शर्मा	महिला		धादिङ्ग
२६१४	४५९८	मीना के.सी.	महिला		रुपन्देही
२६१५	४६०४	संगिता लुइटेल्	महिला		ओखलढुंगा
२६१६	४६०७	मोहनबहादुर सार्की	पुरुष		बझाङ्ग
२६१७	४६०८	उज्जरकुमार थपलिया	पुरुष		बारा
२६१८	४६०९	मतिलाल भण्डारी	पुरुष		पर्वत
२६१९	४६१३	धनशोभा पोखेल	महिला		चितवन
२६२०	४६१५	राधा कडरिया	महिला		काभ्रे
२६२१	४६१७	मुनादेवी भण्डारी	महिला		गोरखा
२६२२	४६१८	सन्जु खड्का	महिला		काठमाडौं
२६२३	४६१९	विन्दा थापा	महिला		रामेछाप
२६२४	४६२२	पुरुषोत्तम बुढाथोकी	पुरुष		सिरहा
२६२५	४६३०	सिर्जना ढकाल	महिला		तनहुं
२६२६	४६३४	कमला शाह कार्की	महिला		काठमाडौं
२६२७	४६३६	धिरेन्द्रकुमार शाह	पुरुष		सप्तरी
२६२८	४६३८	सुस्मिता खनाल	महिला		गोरखा
२६२९	४६४०	संगिता रंजित	महिला		काठमाडौं
२६३०	४६५०	वन्दना कार्की	महिला		सर्लाही
२६३१	४६५५	प्रतिज्ञा बस्नेत	महिला		गोरखा
२६३२	४६५६	लक्ष्मी अधिकारी	महिला		धादिङ्ग
२६३३	४६५७	सुनिता खड्का	महिला		मोरङ्ग
२६३४	४६६०	सुजाता बस्नेत	महिला		मोरङ्ग
२६३५	४६६२	रन्जनादेवी भट्टराई	महिला		ओखलढुंगा
२६३६	४६६३	केशवकुमारी सुवेदी	महिला		ओखलढुंगा
२६३७	४६६४	भवानी वाग्ले	महिला		काठमाडौं
२६३८	४६६५	प्रभा भट्टराई	महिला		काठमाडौं
२६३९	४६६८	पूर्णचन्द्र दवाडी	पुरुष		लमजुङ्ग
२६४०	४६७१	सरस्वती सिंखडा (ढकाल)	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२६४१	४६७२	तोयानाथ न्यौपाने	पुरुष		गोरखा
२६४२	४६७७	सावित्री श्रेष्ठ	महिला		ओखलढुंगा
२६४३	४६८०	अम्बिका राई	महिला		खोटाङ्ग
२६४४	४६८१	मुनु क्षेत्री	महिला		वैतडी
२६४५	४६८२	ममता न्यौपाने	महिला		भोजपुर
२६४६	४६८५	जानकी नेपाल	महिला		नुवाकोट
२६४७	४६८६	शान्ता अधिकारी	महिला		काभ्रे
२६४८	४६८९	अनु ढकाल	महिला		काठमाडौं
२६४९	४६९३	किरण पाण्डे	महिला		पर्वत
२६५०	४६९४	मिनाकुमारी चापागाई (पौडेल)	महिला		बाग्लुङ्ग
२६५१	४७००	खेमनाथ भट्टराई	पुरुष		मोरङ्ग
२६५२	४७०१	बासुदेव खनाल	पुरुष		मोरङ्ग
२६५३	४७०२	लालिङ तामाङ्ग	महिला		काठमाडौं
२६५४	४७०३	योगिता राई	महिला		ओखलढुंगा
२६५५	४७०५	शोभा अधिकारी	महिला		काठमाडौं
२६५६	४७१०	दिपा राउत	महिला		काभ्रे
२६५७	४७११	टेकनाथ मिश्र	पुरुष		मोरङ्ग
२६५८	४७१४	विमला दमासे	महिला		अर्घाखाँची
२६५९	४७१६	दुर्गा कार्की	महिला		मकवानपुर
२६६०	४७१८	उर्मिला सापकोटा (अर्याल)	महिला		चितवन
२६६१	४७२०	सरीता ज्ञवाली	महिला		गुल्मी
२६६२	४७२८	मोहनप्रसाद सापकोटा	पुरुष		सुर्खेत
२६६३	४७२९	प्रतिभा तण्डुकार	महिला		काठमाडौं
२६६४	४७३१	सुनिता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२६६५	४७३२	शशीकला घिमिरे (सुवेदी)	महिला		चितवन
२६६६	४७३३	गंगालक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२६६७	४७३४	उर्वसी थापा	महिला		काठमाडौं
२६६८	४७३५	महेश्वर कार्की	पुरुष		सर्लाही
२६६९	४७३६	सुष्मा गिरी	महिला		काठमाडौं
२६७०	४७३७	संजयकुमार वोगटी	पुरुष		सर्लाही
२६७१	४७३८	मीना आचार्य	महिला		मकवानपुर
२६७२	४७४०	मञ्जुश्री आचार्य	महिला		तनहुं
२६७३	४७४२	रामशरण सुवेदी	पुरुष		सिन्धुपाल्चोक
२६७४	४७४४	लक्ष्मी शिवाकोटी	महिला		दोलखा
२६७५	४७४५	शिला अर्याल	महिला		गोरखा
२६७६	४७४६	मायादेवी घिमिरे	महिला		स्याङ्जा
२६७७	४७४७	ज्योति शिवाकोटी	महिला		दोलखा
२६७८	४७४९	अर्पणा शिवाकोटी (थापा)	महिला		दोलखा
२६७९	४७५१	काशीमाया गेलाल	महिला		काभ्रे
२६८०	४७५२	गोकुल बुढा	पुरुष		हुम्ला

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२६८१	४७५३	प्रमोद पौडेल	पुरुष		अर्घाखाँची
२६८२	४७५४	लक्ष्मीकुमारी शर्मा	महिला		स्याङ्जा
२६८३	४७५६	सीता ढकाल	महिला		पाल्पा
२६८४	४७५८	गिता तिवारी (पन्त)	महिला		काठमाडौं
२६८५	४७५९	अभिलेखा शर्मा	महिला		काठमाडौं
२६८६	४७६१	सीता सिंह	महिला		काठमाडौं
२६८७	४७६२	कविता खतिवडा	महिला		ओखलढुंगा
२६८८	४७६३	दीपा पोखरेल	महिला		सुनसरी
२६८९	४७६४	रीता सिंह	महिला		काठमाडौं
२६९०	४७६५	विद्या श्रेष्ठ	महिला		उदयपुर
२६९१	४७६६	सुरेश सुवेदी	पुरुष		रामेछाप
२६९२	४७६७	शर्मिला गिरी	महिला		काभ्रे
२६९३	४७७२	चन्द्रा शर्मा	महिला		गुल्मी
२६९४	४७७९	दिपबहादुर शाही	पुरुष		कालिकोट
२६९५	४७८३	लक्ष्मणप्रसाद न्यौपाने	पुरुष		स्याङ्जा
२६९६	४७८६	पुनम के.सी. (बस्नेत)	महिला		ललितपुर
२६९७	४७८७	कविता सुवेदी	महिला		संखुवासभा
२६९८	४७९०	कल्पना पाठक	महिला		काठमाडौं
२६९९	४७९२	सुधा चालिसे	महिला		काठमाडौं
२७००	४७९६	रचना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२७०१	४७९७	नानीमैया के.सी.	महिला		काठमाडौं
२७०२	४७९८	रोजा चिपालु	महिला		ललितपुर
२७०३	४७९९	कमला ज्ञवाली (खगल)	महिला		गुल्मी
२७०४	४८०१	अमृता पौड्याल न्यौपाने	महिला		काभ्रे
२७०५	४८०४	सारधा खरेल	महिला		धादिङ
२७०६	४८०५	युवराज रेग्मी	पुरुष		स्याङ्जा
२७०७	४८०६	भवि शर्मा	पुरुष		गुल्मी
२७०८	४८०९	इन्द्रबहादुर राउत	पुरुष		उदयपुर
२७०९	४८१५	पुष्पा कुमार चापागाई	महिला		भापा
२७१०	४८१७	नानुमाया कोइराला दाहाल	महिला		ओखलढुंगा
२७११	४८१८	शिवकुमार सुनुवार	पुरुष		ओखलढुंगा
२७१२	४८१९	सरिता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२७१३	४८२१	डोल्मा गुरुङ	महिला		काठमाडौं
२७१४	४८२२	शान्ता भट्टराई	महिला		अर्घाखाँची
२७१५	४८२५	नीता पराजुली	महिला		भापा
२७१६	४८३०	इन्दु आचार्य	महिला		अर्घाखाँची
२७१७	४८३१	आरती पोखेल दाहाल	महिला		भापा
२७१८	४८३२	मुरारी वास्तोला	पुरुष		काठमाडौं
२७१९	४८४६	इन्दिरा ढकाल दाहाल	महिला		काठमाडौं
२७२०	४८४७	रेवती सुनुवार	महिला		रामेछाप

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०।६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२७२१	४८४८	महेन्द्रप्रसाद घिमिरे	पुरुष		दोलखा
२७२२	४८४९	अम्बिका पोखरेल	महिला		दोलखा
२७२३	४८५२	सविता पाण्डे	महिला		गुल्मी
२७२४	४८५३	हरिकला खत्री	महिला		वाग्लुङ
२७२५	४८५५	रुन्धता कुमारी खरेल	महिला		गुल्मी
२७२६	४८५७	अनिलचन्द्र अधिकारी	पुरुष		नवलपरासी
२७२७	४८६३	रेनुका प्रधान	महिला		भापा
२७२८	४८६४	जमुना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२७२९	४८६६	कविता महर्जन	महिला		काठमाडौं
२७३०	४८६७	सुनिता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२७३१	४८७०	रुवी रौनियार	महिला		काठमाडौं
२७३२	४८७१	यमकुमार कालाथोकी	पुरुष		प्यूठान
२७३३	४८७९	आशा आचार्य	महिला		अर्घाखाँची
२७३४	४८८५	सीता न्यौपाने	महिला		अर्घाखाँची
२७३५	४८८६	कुमारी माधवी विश्व	महिला		दार्चुला
२७३६	४८९०	शोरेभा पौडेल	महिला		काठमाडौं
२७३७	४८९१	सानुमैया श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२७३८	४८९२	सविता अधिकारी	महिला		लमजुङ
२७३९	४८९७	बद्रीप्रसाद नेपाल	पुरुष		भापा
२७४०	४९००	कविता खनाल	महिला		गुल्मी
२७४१	४९०१	रामबहादुर राना	पुरुष		नवलपरासी
२७४२	४९०३	अनु कपाली	महिला		काठमाडौं
२७४३	४९०४	ज्ञानदीप कार्की	पुरुष		धनुषा
२७४४	४९०७	शारदा खनाल अधिकारी	महिला		काठमाडौं
२७४५	४९०९	अरुणबाबु पन्त	पुरुष		लमजुङ
२७४६	४९११	भवानी देवी तिमिल्सिना	महिला		काठमाडौं
२७४७	४९१३	रुकु चौलागाईं	महिला		काठमाडौं
२७४८	४९१४	सरला लामिछाने	महिला		काठमाडौं
२७४९	४९१५	भवानी खड्का	महिला		काठमाडौं
२७५०	४९१६	शर्मिला ढकाल लामिछाने	महिला		काठमाडौं
२७५१	४९१७	सविता काप्री	महिला		गोरखा
२७५२	४९१८	शालिग्राम पौडेल	पुरुष		स्याङ्जा
२७५३	४९१९	कृष्णप्रसाद शर्मा	पुरुष		स्याङ्जा
२७५४	४९२४	खड्गबहादुर भण्डारी	पुरुष		सोलू
२७५५	४९२८	कुमारप्रसाद बराल	पुरुष		सिन्धुली
२७५६	४९३८	सुनिता अधिकारी	महिला		गोरखा
२७५७	४९४१	उमा महत	महिला		काठमाडौं
२७५८	४९४३	अनुपमा राय	महिला		महोत्तरी
२७५९	४९४६	देवकी सिर्नेत आचार्य	महिला		महोत्तरी
२७६०	४९४७	उपद्वितीय क्षेत्री लामा	पुरुष		भापा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२७६१	४९५०	श्यामादेवी पन्त	महिला		मोरङ
२७६२	४९५३	पथुराज जोशी	पुरुष		बझाङ
२७६३	४९५५	दिपक भट्टराई	पुरुष		सिराहा
२७६४	४९५७	विष्णु अधिकारी	पुरुष		अर्घाखाँची
२७६५	४९५९	अनिता कोइराला	महिला		काठमाडौं
२७६६	४९६१	रामशरण ढकाल	पुरुष		गोरखा
२७६७	४९६५	दुर्गा पराजुली	महिला		सिन्धुपाल्चोक
२७६८	४९६८	सुनिता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२७६९	४९७५	लक्ष्मी कडेल	महिला		गुल्मी
२७७०	४९८३	भद्रकला रिजाल	महिला		भापा
२७७१	४९८९	शान्तिकुमारी सिंह	महिला		कैलाली
२७७२	४९९४	मञ्जु बस्नेत	महिला		भक्तपुर
२७७३	५०००	दिलीप कुमार महर्जन	पुरुष		काठमाडौं
२७७४	५००१	जानकी विष्ट	महिला		दार्चुला
२७७५	५००४	बेलुकुमारी भट्ट	महिला		वैतडी
२७७६	५००९	सरोज मान सिं	पुरुष		काठमाडौं
२७७७	५०१०	योजना न्यौपाने	पुरुष		भक्तपुर
२७७८	५०११	सृजना न्यौपाने	महिला		भक्तपुर
२७७९	५०१२	कविता न्यौपाने	महिला		काठमाडौं
२७८०	५०१६	अंजु शर्मा	महिला		रुपन्देही
२७८१	५०२२	सूर्योदय विक्रम शाह	पुरुष		अर्घाखाँची
२७८२	५०२४	महेन्द्र राई	पुरुष		खोटाङ
२७८३	५०२६	गीता मरहट्टा	महिला		गोरखा
२७८४	५०२९	सुनिता दाहाल	महिला		काभ्रे
२७८५	५०३१	अन्जु के सी	महिला		सर्लाही
२७८६	५०३२	सरिता कडेल	महिला		धादिङ
२७८७	५०३३	सिङ्गाबहादुर गुरुङ	पुरुष		लमजुङ
२७८८	५०४१	वाशुदेव शर्मा	पुरुष		सोलुखुम्बू
२७८९	५०४२	सुनिताकुमारी आचार्य	महिला		भक्तपुर
२७९०	५०४९	कल्पना कडेल	महिला		पाल्पा
२७९१	५०५१	मिना पन्थ	महिला		गुल्मी
२७९२	५०५५	पदमबहादुर खत्री	पुरुष		रुकुम
२७९३	५०५७	तारा कुमारी भण्डारी	महिला		कैलाली
२७९४	५०५८	कर्मराज सुवेदी	पुरुष		म्याग्दी
२७९५	५०६०	पवित्रा गौतम	महिला		मोरङ
२७९६	५०६३	सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२७९७	५०७५	हिमाल बहादुर कठायत	पुरुष		बझाङ
२७९८	५०७६	सीता पाण्डे	महिला		नवलपरासी
२७९९	५०७७	लीला ओझा रेग्मी	महिला		भापा
२८००	५०७८	अम्बिका पाण्डे	महिला		नुवाकोट

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२८०१	५०८०	राजु कुमार पाण्डे	पुरुष		महोत्तरी
२८०२	५०८५	चन्द्रमणि पाठक	पुरुष		धादिङ
२८०३	५०८९	मीना कुमारी उप्रेती	महिला		मोरङ
२८०४	५०९१	कमला भट्टराई	महिला		मोरङ
२८०५	५०९२	चुडामणि खरेल	पुरुष		ओखलढुंगा
२८०६	५०९३	लक्ष्मी देवी महर्जन	महिला		काठमाडौं
२८०७	५०९५	सविता घिमिरे	महिला		काठमाडौं
२८०८	५०९६	दुर्गादेवी भट्टराई	महिला		मोरङ
२८०९	५०९९	नीशा खड्गी	महिला		काठमाडौं
२८१०	५१०१	शिलकुमारी महर्जन	महिला		काठमाडौं
२८११	५१०२	मायादेवी महर्जन	महिला		काठमाडौं
२८१२	५१०५	मन्जु पोखेल	महिला		मोरङ
२८१३	५१०६	चिरञ्जीवी पाण्डे	पुरुष		अर्घाखाँची
२८१४	५१०७	सुमित्रा न्यौपाने	महिला		अर्घाखाँची
२८१५	५१०८	सुधा विष्ट अधिकारी	महिला		काठमाडौं
२८१६	५११२	देववहादुर कुंवर	पुरुष		डोटी
२८१७	५११३	बाबुराम लामिछाने	पुरुष		गोरखा
२८१८	५११५	उपा खकुराल	महिला		गोरखा
२८१९	५१२३	देविका श्रेष्ठ	महिला		ललितपुर
२८२०	५१२६	घनाकुमारी भुसाल	महिला		गुल्मी
२८२१	५१३०	उर्मिला खनाल	महिला		तनहुँ
२८२२	५१३१	प्रमिला खनाल	महिला		तनहुँ
२८२३	५१३८	प्रतिभा भट्टराई	महिला		काठमाडौं
२८२४	५१४९	गायत्री कोइराला	महिला		चितवन
२८२५	५१५०	देवकी ढुंगाना	महिला		नुवाकोट
२८२६	५१५१	कल्पना शर्मा	महिला		स्याङजा
२८२७	५१५२	सविना पौडेल	महिला		नवलपरासी
२८२८	५१५३	श्रृजना शर्मा	महिला		स्याङजा
२८२९	५१५४	सरिता न्यौपाने	महिला		मकवानपुर
२८३०	५१६६	कमला श्रेष्ठ	महिला		धादिङ
२८३१	५१६८	शशीकला खनाल	महिला		गोरखा
२८३२	५१७२	शोभा पौडेल	महिला		स्याङजा
२८३३	५१७३	दिपा थापा	महिला		काभ्रे
२८३४	५१७४	सुनिता पौडेल	महिला		स्याङजा
२८३५	५१७५	मीनाकुमारी महर्जन	महिला		काठमाडौं
२८३६	५१७६	सुजन महर्जन	पुरुष		काठमाडौं
२८३७	५१७७	सिलु महर्जन	महिला		काठमाडौं
२८३८	५१७८	मुना महर्जन	महिला		काठमाडौं
२८३९	५१७९	वीना महर्जन	महिला		काठमाडौं
२८४०	५१८१	निशा उपाध्याय	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०।६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२८४१	५१८२	शारदा अचार्य	महिला		काठमाडौं
२८४२	५१८९	विना राई	महिला		इलाम
२८४३	५१९१	सम्भना जवाली	महिला		रुपन्देही
२८४४	५१९२	नितानन्द खनाल	पुरुष		अर्घाखाँची
२८४५	५१९३	पवित्रा वन्जाडे	महिला		अर्घाखाँची
२८४६	५१९५	यदुकुमार लामिछाने	पुरुष		गोरखा
२८४७	५१९९	सरोज घिमिरे	पुरुष		भापा
२८४८	५२०१	सुधा सुवेदी	महिला		सिन्धुली
२८४९	५२०२	संभना कुमारी सुवेदी	महिला		सिन्धुली
२८५०	५२०३	लक्ष्मी मरहट्टा	महिला		गोरखा
२८५१	५२०४	मिरा कुमारी श्रेष्ठ	महिला		सुनसरी
२८५२	५२०५	अर्जुन थापा	पुरुष		प्यूठान
२८५३	५२०८	कमला गौतम	महिला		मोरङ
२८५४	५२०९	शेरसिंह थामी	पुरुष		दार्चुला
२८५५	५२१०	धाना धामी	महिला		दार्चुला
२८५६	५२११	माधवी खत्री	महिला		पाल्पा
२८५७	५२१२	तोयनाथ न्यौपाने	पुरुष		रुपन्देही
२८५८	५२१३	सिर्जना सिंखडा	महिला		काठमाडौं
२८५९	५२२१	मीरा महर्जन	महिला		ललितपुर
२८६०	५२२४	तीर्थराज शर्मा	पुरुष		प्यूठान
२८६१	५२२५	मन्जु पाठक	महिला		धादिङ
२८६२	५२२८	ममता घिसिङ	महिला		सुनसरी
२८६३	५२२९	मनिता घिसिङ	महिला		सुनसरी
२८६४	५२३१	दीपा अधिकारी	महिला		पर्वत
२८६५	५२३३	तेजकुमारी लामिछाने	महिला		स्याङ्जा
२८६६	५२४०	पपिहा ढुंगेल	महिला		सर्लाही
२८६७	५२४१	चन्द्रकुमारी शर्मा	पुरुष		बर्दिया
२८६८	५२४५	अनिता महर्जन	महिला		काठमाडौं
२८६९	५२४६	बसुन्धरा बुढाथोकी	महिला		सिन्धुपाल्चोक
२८७०	५२४९	सुनिता खनाल	महिला		गोरखा
२८७१	५२५२	सरिता मरहट्टा	महिला		गोरखा
२८७२	५२५५	बालकुमारी दाहाल	महिला		ओखलढुंगा
२८७३	५२५६	गंगा खड्का	महिला		काठमाडौं
२८७४	५२५७	वसन्ती थापा	महिला		काठमाडौं
२८७५	५२५८	विमला कार्की	महिला		ओखलढुंगा
२८७६	५२५९	पार्वता देवी कार्की	महिला		ओखलढुंगा
२८७७	५२६०	भीमबहादुर वि क	पुरुष		चितवन
२८७८	५२६१	पूर्णिमाया थापा	महिला		काठमाडौं
२८७९	५२६४	सीता कडेल	महिला		वाग्लुङ
२८८०	५२६५	हिमादेवी आचार्य	महिला		तेह्रथुम

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६९

विकास क्षेत्र : मधुमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२८८१	५२६६	अम्बिका चापागाई	महिला		मकवानपुर
२८८२	५२७०	सृजना कुमारी त्रिपाठी	महिला		तनहुँ
२८८३	५२७७	सावित्री खनाल	महिला		गोरखा
२८८४	५२७९	तारादेवी रेग्मी	महिला		धादिङ
२८८५	५२८१	जीवनरत्न श्रेष्ठ	पुरुष		काभ्रे
२८८६	५२८३	मोहन गौतम	पुरुष		सुनसरी
२८८७	५२८५	यशोदा मिश्र	महिला		धादिङ
२८८८	५२८६	अशोक रेग्मी	पुरुष		इलाम
२८८९	५२८७	प्रमिला खरेल	महिला		काभ्रे
२८९०	५२८८	शान्ता पौडेल	महिला		तनहुँ
२८९१	५२९०	चित्रप्रसाद तिमल्सिना	पुरुष		रौतहट
२८९२	५२९२	प्रणिता राई	महिला		पाँचथर
२८९३	५२९३	भागिरथी लामिछाने	महिला		भक्तपुर
२८९४	५२९५	राधिका सिग्देल	महिला		नवलपसारी
२८९५	५२९७	गीतादेवी मरहठठा	महिला		गोरखा
२८९६	५२९९	टिकबहादुर रेगामी मगर	पुरुष		गुल्मी
२८९७	५३००	शान्ता पराजुली	महिला		अर्घाखाँची
२८९८	५३०२	अम्बिका कोइराला	महिला		धादिङ
२८९९	५३०३	रुकमिणी घिमिरे	महिला		चितवन
२९००	५३०४	शुष्मा कुमारी	महिला		गुल्मी
२९०१	५३०५	बलबहादुर बुढाथोकी	पुरुष		भापा
२९०२	५३०७	रीता देवी वडाल	महिला		काभ्रे
२९०३	५३०८	पुष्पा घिमिरे	महिला		काठमाडौं
२९०४	५३१४	सुनिता पाण्डेय अधिकारी	महिला		कपिलवस्तु
२९०५	५३१५	सीता अधिकारी	महिला		तनहुँ
२९०६	५३१६	मनिता ज्योति श्रेष्ठ	महिला		सर्लाही
२९०७	५३१९	तारा कार्की	महिला		ओखलढुंगा
२९०८	५३२१	अञ्जु मानन्धर	महिला		काठमाडौं
२९०९	५३२३	चम्पा बलामी	महिला		मकवानपुर
२९१०	५३२७	मैया कोइराला	महिला		ओखलढुंगा
२९११	५३२८	खोमादेवी खतिवडा	महिला		भापा
२९१२	५३२९	प्रतिमा जोशी	महिला		ललितपुर
२९१३	५३३०	प्रमिला जोशी	महिला		काठमाडौं
२९१४	५३३१	अप्सरा पाण्डे	महिला		गोरखा
२९१५	५३३३	शान्ता देवी अधिकारी	महिला		लमजुङ
२९१६	५३३४	विमला बली	महिला		दाङ
२९१७	५३३५	लक्ष्मी शिवाकोटी	महिला		दोलखा
२९१८	५३३७	उर्मिला श्रेष्ठ	महिला		गोरखा
२९१९	५३३९	पुष्कर के सी	महिला		काठमाडौं
२९२०	५३४०	दुर्गादेवी लामिछाने	महिला		भापा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मधुमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२९२१	५३४४	सम्पूर्ण अधिकारी	महिला		काठमाडौं
२९२२	५३४७	टंकप्रसाद त्रिपाठी	पुरुष		सर्लाही
२९२३	५३५०	सरु रावल	महिला		अछाम
२९२४	५३५१	शोभा पन्त तिवारी	महिला		तनहुँ
२९२५	५३५५	ममता कुमारी निरौला	महिला		सप्तरी
२९२६	५३५६	पुण्डेश्वरी राजवंशी	महिला		काठमाडौं
२९२७	५३५९	सीता खरेल भण्डारी	महिला		गुल्मी
२९२८	५३६२	कमला दाहाल	महिला		मोरङ
२९२९	५३६४	खगेन्द्र कुमार मगर	पुरुष		ताप्लेजुङ
२९३०	५३६५	गंगाबहादुर थापा	पुरुष		धनकुटा
२९३१	५३६७	रामप्रसाद भट्ट	पुरुष		मकवानपुर
२९३२	५३७२	मानकुमारी महत	महिला		सर्लाही
२९३३	५३७४	दुर्गादेवी सिवाकोटी	महिला		भापा
२९३४	५३७५	उषा पौडेल	महिला		गुल्मी
२९३५	५३७६	कल्पना खनाल	महिला		गोरखा
२९३६	५३७७	मधुमाया लिम्बू	महिला		पाँचथर
२९३७	५३७८	नीरकुमारी राई	महिला		सोलुखुम्बू
२९३८	५३८०	अम्बिका कुमारी उपाध्याय	महिला		रुपन्देही
२९३९	५३८२	शुशिला सुवेदी	महिला		गोरखा
२९४०	५३८३	सरिता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२९४१	५३८४	जनार्दन बस्याल	पुरुष		अर्घाखाँची
२९४२	५३८५	विकास चौधरी	पुरुष		सप्तरी
२९४३	५३८८	विमला श्रेष्ठ	महिला		स्याङ्जा
२९४४	५३८९	श्रृजना मल्ल	महिला		पाल्पा
२९४५	५३९०	केशवप्रसाद मैनाली	पुरुष		वारा
२९४६	५३९५	छुलीमाया गौतम	महिला		मोरङ
२९४७	५४०१	कमला पाण्डे	महिला		गोरखा
२९४८	५४०२	निर्मला पाण्डे	महिला		गोरखा
२९४९	५४०४	कमला भारती	महिला		काठमाडौं
२९५०	५४०५	पवित्रा कुमारी मैनाली	महिला		वारा
२९५१	५४०६	दीलकेशरी महर्जन	महिला		काठमाडौं
२९५२	५४०७	सुमित्रा मिश्र	महिला		तनहुँ
२९५३	५४१४	सृजना तिमिसना	महिला		इलाम
२९५४	५४१७	अञ्जना पौडेल	महिला		लमजुङ
२९५५	५४२२	गंगा खरेल	महिला		सर्लाही
२९५६	५४२३	मञ्जु ढकाल	महिला		धादिङ
२९५७	५४२४	गुमानध्वज राना	पुरुष		स्याङ्जा
२९५८	५४२५	अम्बिका सुवेदी शर्मा	महिला		पर्वत
२९५९	५४२७	पार्वती सिलवाल	महिला		कास्की
२९६०	५४२८	विनीता पौडेल	महिला		स्याङ्जा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२९६१	५४२९	गीता दाहाल गौतम	महिला		काठमाडौं
२९६२	५४३०	रचना भट्टराई	महिला		काठमाडौं
२९६३	५४३३	सरस्वती न्यौपाने भुपाल	महिला		नवलपरासी
२९६४	५४३५	विनीता के सी	महिला		तनहुँ
२९६५	५४३६	मिथिला दर्शनधारी	महिला		काठमाडौं
२९६६	५४३७	विजया वास्कोटा विडारी	महिला		काठमाडौं
२९६७	५४३८	राधा लामा	महिला		काठमाडौं
२९६८	५४४०	तेजबहादुर पन्त	पुरुष		काभ्रे
२९६९	५४४३	गंगा गिरी सन्यासी	महिला		काठमाडौं
२९७०	५४४४	इश्वरा अर्याल	महिला		गुल्मी
२९७१	५४४७	कविता थापा	महिला		रामेछाप
२९७२	५४४९	नानी मैया सुवेदी	महिला		सिन्धुपाल्चोक
२९७३	५४५०	कल्पना कुमारी पोखरेल	महिला		सिन्धुली
२९७४	५४५३	नेत्र याखा	पुरुष		धनकुटा
२९७५	५४५४	जयकुमार राई	पुरुष		खोटाङ
२९७६	५४५५	वालिका देवी शर्मा	महिला		बाग्लुङ
२९७७	५४५७	लुमकान्त खनाल	पुरुष		गोरखा
२९७८	५४६१	सिर्जना पोखरेल	महिला		गोरखा
२९७९	५४६२	रीना पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
२९८०	५४६५	प्रतिमा भण्डारी खत्री	महिला		रामेछाप
२९८१	५४६६	इन्दिरा सिटोला	महिला		धादिङ
२९८२	५४६७	सुमनसिंह गोतामे	पुरुष		गोरखा
२९८३	५४६८	कमलप्रसाद सिलवाल	पुरुष		धादिङ
२९८४	५४६९	हरिप्रसाद भट्ट	पुरुष		नुवाकोट
२९८५	५४७०	विमला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२९८६	५४७३	सरस्वती भुसाल	महिला		काठमाडौं
२९८७	५४७४	अञ्जना फुयाल	महिला		काठमाडौं
२९८८	५४७६	इश्वरी पौड्याल	महिला		काभ्रे
२९८९	५४७७	विनु शर्मा	महिला		काठमाडौं
२९९०	५४७८	शर्मिला पौडेल	महिला		काठमाडौं
२९९१	५४८३	दलबहादुर वि. सी.	पुरुष		सुर्खेत
२९९२	५४८४	इन्दु शर्मा	महिला		नवलपरासी
२९९३	५४८५	रोशन बोहरा	पुरुष		हुम्ला
२९९४	५४८७	गायत्री कुमारी शर्मा	महिला		पर्वत
२९९५	५४९०	नेत्रप्रसाद आचार्य	पुरुष		भापा
२९९६	५४९१	प्रकाश पण्डित	पुरुष		कास्की
२९९७	५४९२	सुनवहादुर बुढाथोकी	पुरुष		हुम्ला
२९९८	५४९३	पार्वती घिमिरे	महिला		गोरखा
२९९९	५४९४	रश्मी के सी	महिला		काठमाडौं
३०००	५४९५	सुजना भण्डारी	महिला		स्याङ्जा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३००१	५४९७	कल्पना पौडेल	महिला		मोरङ
३००२	५५०३	गायत्री कटुवाल	महिला		धनकुटा
३००३	५५०६	सृजना वानिया	महिला		काठमाडौं
३००४	५५०७	प्रार्थना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३००५	५५११	आरती शर्मा	महिला		काठमाडौं
३००६	५५१३	अनिता घिमिरे	महिला		लमजुङ
३००७	५५१७	शिवा निरौला	महिला		काठमाडौं
३००८	५५१८	एकता भट्टराई	महिला		सुनसरी
३००९	५५१९	सीताकुमारी अवस्थी	महिला		दार्चुला
३०१०	५५२१	बसुधा घिमिरे	महिला		काठमाडौं
३०११	५५२५	शान्ता कुमारी ओझा	महिला		काठमाडौं
३०१२	५५२७	विमला अधिकारी	महिला		गोरखा
३०१३	५५३०	इन्दिरा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३०१४	५५३१	कल्पना भट्टराई पोखेल	महिला		मोरङ
३०१५	५५३२	शारदा कुमारी घिमिरे	महिला		दाङ
३०१६	५५३५	निर्मला भट्टराई	महिला		भापा
३०१७	५५३८	शारदा थापा	महिला		सर्लाही
३०१८	५५३९	दामोदर गिरी	पुरुष		नवलपरासी
३०१९	५५४०	मीरा थापा	महिला		काठमाडौं
३०२०	५५४२	करुणा कार्की	महिला		सर्लाही
३०२१	५५४३	कान्ता लिम्बू	महिला		सुनसरी
३०२२	५५४५	कविता सिटोला	महिला		काठमाडौं
३०२३	५५४७	चन्द्रशोभा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३०२४	५५४८	कोपिला रेग्मी पौडेल	महिला		वाग्लुङ
३०२५	५५५०	उमादेवी वराल	महिला		काभ्रे
३०२६	५५५२	रोमिला कार्की	महिला		धनकुटा
३०२७	५५५३	भिमा प्रधान श्रेष्ठ	महिला		सप्तरी
३०२८	५५५५	खेमु रेग्मी	पुरुष		वर्दिया
३०२९	५५५६	प्रकाश राज सापकोटा	पुरुष		रौतहट
३०३०	५५५७	कान्ति भूपाल	महिला		वर्दिया
३०३१	५५५८	गंगाबहादुर पन्थी	पुरुष		अर्घाखाँची
३०३२	५५५९	ढोकलबहादुर आले मगर	पुरुष		भोजपुर
३०३३	५५६०	बुद्धिबहादुर गुरुङ	पुरुष		गोरखा
३०३४	५५६२	सविता पुडासैनी	महिला		गोरखा
३०३५	५५६५	अनिता वन्जाडे भण्डारी	महिला		गुल्मी
३०३६	५५६६	निरप्रकाश मगर	पुरुष		खोटाङ
३०३७	५५६७	अनिता भट्टराई जोशी	महिला		काठमाडौं
३०३८	५५६८	रन्जिता आचार्य	महिला		नुवाकोट
३०३९	५५७०	पूजा खनाल भट्टराई	महिला		काठमाडौं
३०४०	५५७१	संगिता कुमारी चौधरी	महिला		वारा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०।६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३०४१	५५७२	देवेन्द्रकुमार बुढाथोकी क्षेत्री	पुरुष		सुर्खेत
३०४२	५५७३	विक्रम महतो	पुरुष		चितवन
३०४३	५५७४	अमरबहादुर बोहरा	पुरुष		बझाङ
३०४४	५५७५	अमरबहादुर खड्का	पुरुष		बाजुरा
३०४५	५५७६	तृष्णा कार्की	महिला		
३०४६	५५७७	अरुणकुमार चौधरी	पुरुष		सप्तरी
३०४७	५५७९	जानुका पौडेल	महिला		भापा
३०४८	५५८३	तारा रावल घिमिरे	महिला		काठमाडौं
३०४९	५५८४	पूजा खड्का	महिला		काठमाडौं
३०५०	५५८५	निर्मला थापा	महिला		काठमाडौं
३०५१	५५८६	दयाकुमारी अधिकारी	महिला		काठमाडौं
३०५२	५५८७	कल्पना पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
३०५३	५५९४	टेकबहादुर वम	पुरुष		कैलाली
३०५४	५५९८	कलि खत्री	महिला		वाग्लुङ
३०५५	५५९९	सुना कुमारी सापकोटा सुवेदी	महिला		चितवन
३०५६	५६००	सानीमैया घिमिरे	महिला		भापा
३०५७	५६०१	पार्वता दाहाल घिमिरे	महिला		भापा
३०५८	५६०२	दया लक्ष्मी नकर्मि	महिला		काठमाडौं
३०५९	५६०४	वसन्ती पोखरेल	महिला		प्यूठान
३०६०	५६०६	रजिना शाक्य	महिला		काठमाडौं
३०६१	५६०८	पद्मा ढकाल गौतम	महिला		काठमाडौं
३०६२	५६०९	शोभा साउद	महिला		कैलाली
३०६३	५६१३	ललिता पांडे	महिला		काठमाडौं
३०६४	५६१४	कुमारी कमला पौडेल	महिला		पाल्पा
३०६५	५६२१	विनिता कसजु	महिला		काठमाडौं
३०६६	५६२३	सिर्जना घिमिरे	महिला		इलाम
३०६७	५६२५	लक्ष्मी खनाल	महिला		कपिलवस्तु
३०६८	५६२७	अनिता कसजु श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३०६९	५६३२	सुमित्रा दुलाल	महिला		काठमाडौं
३०७०	५६३३	अम्बिका गौतम	महिला		ताप्लेजुङ
३०७१	५६३५	विपुला पन्त	महिला		काठमाडौं
३०७२	५६३८	विजया लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३०७३	५६३९	मन्जु शर्मा	महिला		कैलाली
३०७४	५६४०	विन्दु के सी	महिला		काठमाडौं
३०७५	५६४१	मन्जु गुरुङ	महिला		कास्की
३०७६	५६४२	रामबहादुर मुखिया सुनुवार	पुरुष		ओखलढुंगा
३०७७	५६४३	सरिता आचार्य	महिला		काठमाडौं
३०७८	५६४६	लुना खत्री	महिला		भक्तपुर
३०७९	५६४८	गीता पोखरेल	महिला		काठमाडौं
३०८०	५६४९	रमा अम्गाई	महिला		गोरखा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३०८१	५६५०	गीता गुरुड	महिला		संखुवासभा
३०८२	५६५२	विष्णुदेवी कार्की	महिला		पाल्पा
३०८३	५६५५	दुर्गा कार्की	महिला		काठमाडौं
३०८४	५६५९	कृष्णकुमारी भण्डारी खड्का	महिला		कपिलवस्तु
३०८५	५६६०	देव मल्ल शाही	महिला		कपिलवस्तु
३०८६	५६६२	यादव धिताल	पुरुष		काठमाडौं
३०८७	५६६३	रमेश विष्ट	पुरुष		धादिङ
३०८८	५६७०	सुनिता आचार्य	महिला		काठमाडौं
३०८९	५६७१	लक्ष्मी घिमिरे	महिला		गोरखा
३०९०	५६७२	विनोद चन्द्र आचार्य	पुरुष		गोरखा
३०९१	५६७४	सविना अधिकारी	महिला		काठमाडौं
३०९२	५६७५	जस्मिन बज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
३०९३	५६७७	चेतना भूपाल	महिला		रुपन्देही
३०९४	५६७९	शुशिला पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
३०९५	५६८१	शान्ता बट्ट	महिला		गोरखा
३०९६	५६८४	उमा थापा	महिला		काठमाडौं
३०९७	५६८८	लक्ष्मी हेरा महर्जन	महिला		काठमाडौं
३०९८	५६९१	सरस्वती पाण्डे	महिला		पाल्पा
३०९९	५६९२	दिपेन्द्र बहादुर बम	पुरुष		वैतडी
३१००	५६९३	शोभा श्रेष्ठ	महिला		तनहुँ
३१०१	५६९८	संगिता वानिया	महिला		मकवानपुर
३१०२	५६९९	पार्वती शर्मा	महिला		वाग्लुङ
३१०३	५७००	सूर्य रेग्मी	पुरुष		वाग्लुङ
३१०४	५७०४	लक्ष्मी खरेल	महिला		दोलखा
३१०५	५७०५	अम्बिका निरौला	महिला		मोरङ
३१०६	५७०७	लक्ष्मी थपलिया	महिला		नुवाकोट
३१०७	५७०८	विजय लक्ष्मी महर्जन	महिला		काठमाडौं
३१०८	५७०९	इन्देश महर्जन	पुरुष		काठमाडौं
३१०९	५७११	मुकुन्दादेवी अर्याल	महिला		गोरखा
३११०	५७१२	प्रकाशचन्द्र न्यौपाने	पुरुष		गोरखा
३१११	५७१३	सृजना गौतम	महिला		चितवन
३११२	५७१४	पार्वती पोखेल	महिला		अर्घाखाँची
३११३	५७१५	रुपानारायण श्रेष्ठ	पुरुष		भोजपुर
३११४	५७१६	क्षमा शर्मा	पुरुष		काठमाडौं
३११५	५७१७	प्रतिमा ढकाल	महिला		भापा
३११६	५७१८	लक्ष्मी लामा	महिला		दोलखा
३११७	५७२१	कमला बस्नेत	महिला		काठमाडौं
३११८	५७२५	प्रभा धिताल चापागाईं	महिला		काठमाडौं
३११९	५७२७	विष्णुमाया दवाडी	महिला		काठमाडौं
३१२०	५७२८	चन्द्रमाया भट्टराई	महिला		ओखलढुंगा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३१२१	५७३०	पूनम श्रेष्ठ	महिला		सिराहा
३१२२	५७३१	गौरी ढकाल	महिला		काठमाडौं
३१२३	५७३२	आरती अधिकारी	महिला		ओखलढुंगा
३१२४	५७३७	गोपाल बहादुर कुंवर	पुरुष		बझाङ
३१२५	५७४१	राजु खतिवडा	पुरुष		भापा
३१२६	५७४३	गीता कुमारी ढुंगाना	महिला		नवलपरासी
३१२७	५७४४	हिन्दु बाइवा	महिला		काठमाडौं
३१२८	५७४५	लक्ष्मी शोभा महर्जन	महिला		काठमाडौं
३१२९	५७४६	सरिता अधिकारी	महिला		चितवन
३१३०	५७४७	पार्वती पाण्डे बस्याल	महिला		स्याङ्जा
३१३१	५७४८	मीना थपलिया	महिला		धादिङ
३१३२	५७५२	सर्मिला शर्मा भट्टराई	महिला		काठमाडौं
३१३३	५७५३	नानीमैया महर्जन	महिला		काठमाडौं
३१३४	५७५५	रामकाजी श्रेष्ठ	पुरुष		काभ्रे
३१३५	५७५६	सरिता ढुंगाना	महिला		नुवाकोट
३१३६	५७५७	कर्मखण्ड गुरुङ	पुरुष		काठमाडौं
३१३७	५७६१	उर्मिला सुवेदी	महिला		पर्वत
३१३८	५७६२	विजया ढकाल	महिला		काठमाडौं
३१३९	५७६६	शान्ता भट्ट	महिला		काठमाडौं
३१४०	५७६७	सरिना थापा	महिला		नुवाकोट
३१४१	५७६८	लक्ष्मी शोभा नापित	महिला		काठमाडौं
३१४२	५७६९	दीपा शाह	महिला		नुवाकोट
३१४३	५७७१	नर्वदा गौतम	महिला		मोरङ
३१४४	५७७२	उर्मिला रेग्मी	महिला		स्याङ्जा
३१४५	५७७३	अरुणा पौड्याल	महिला		गुल्मी
३१४६	५७७४	अर्चना खड्का	महिला		काठमाडौं
३१४७	५७७८	नम्रता पाण्डे	महिला		काठमाडौं
३१४८	५७७९	नमिता पण्डित बास्तोला	महिला		लमजुङ
३१४९	५७८१	सुनमाया गुरुङ	महिला		गोरखा
३१५०	५७८४	श्यामप्रसाद अधिकारी	पुरुष		रामेछाप
३१५१	५७८५	प्रमिता जोशी	महिला		काठमाडौं
३१५२	५७८७	लक्ष्मी ज्ञवाली	महिला		गुल्मी
३१५३	५७८८	इन्दिरा शर्मा	महिला		पाल्पा
३१५४	५७९०	शान्ता शर्मा	महिला		काठमाडौं
३१५५	५७९१	गीता शर्मा	महिला		काठमाडौं
३१५६	५७९३	मञ्जरी राजोपाध्याय शर्मा	महिला		ललितपुर
३१५७	५७९८	देवी गुणी	महिला		नुवाकोट
३१५८	५७९९	सुनिता धामी	महिला		सुर्खेत
३१५९	५८००	चन्दा कण्ठ	महिला		काठमाडौं
३१६०	५८०५	रुकमणी खड्का	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३१६१	५८०७	दामोदर भट्टराई	पुरुष		गुल्मी
३१६२	५८०८	मन्जु भट्टराई	महिला		गुल्मी
३१६३	५८०९	शिला थापा	महिला		सिन्धुपाल्चोक
३१६४	५८१०	रोजा पन्त पाण्डे	महिला		काठमाडौं
३१६५	५८११	कालिका शर्मा	महिला		वाग्लुङ
३१६६	५८१२	नारायण खत्री	पुरुष		संखुवासभा
३१६७	५८१३	कमला अर्याल	महिला		गुल्मी
३१६८	५८१६	रीना सापकोटा	महिला		काठमाडौं
३१६९	५८१७	दुर्गादेवी लोहनी	महिला		नुवाकोट
३१७०	५८१८	लक्ष्मी लोहनी	महिला		नुवाकोट
३१७१	५८२०	सानुमाया महर्जन	महिला		काठमाडौं
३१७२	५८२३	भवानी नकमी	महिला		काठमाडौं
३१७३	५८२७	मनोजकुमार खड्का	पुरुष		दोलखा
३१७४	५८३०	मुना खरेल	महिला		नवलपरासी
३१७५	५८३४	मिना कुमारी विष्ट	महिला		डडेल्धुरा
३१७६	५८३६	रामेश्वरी कुमारी ऐर	महिला		दार्चुला
३१७७	५८३७	क्षेत्रवहादुर चन्द	पुरुष		सल्यान
३१७८	५८३८	तिलकबहादुर राई	पुरुष		खोटाङ
३१७९	५८३९	सहस्रा राई	पुरुष		खोटाङ
३१८०	५८४०	चित्राकुमारी भण्डारी	महिला		चितवन
३१८१	५८४१	जानकी खाती	महिला		दार्चुला
३१८२	५८४२	अभय लामिछाने	पुरुष		वारा
३१८३	५८४३	मन्दिरा भण्डारी	महिला		भापा
३१८४	५८४५	शुशिला अधिकारी	महिला		चितवन
३१८५	५८४७	देवराज निरौला	पुरुष		सोलुखुम्बू
३१८६	५८४८	कमलप्रसाद भट्ट	पुरुष		गोरखा
३१८७	५८५०	शान्ता न्यौपाने	महिला		गोरखा
३१८८	५८५१	विवेक कुमार श्रेष्ठ	पुरुष		रौतहट
३१८९	५८५५	संगिता तिवारी	महिला		काठमाडौं
३१९०	५८५६	कविता गिरी	महिला		काठमाडौं
३१९१	५८६३	इन्द्रकला राई	महिला		खोटाङ
३१९२	५८६६	लक्ष्मी घिमिरे	महिला		अर्घाखाँची
३१९३	५८६७	सम्भाना भेटवाल	महिला		काठमाडौं
३१९४	५८७१	नर्मदा आचार्य	महिला		दाङ
३१९५	५८७३	शर्मिला कंडेल	महिला		चितवन
३१९६	५८७४	विष्णु खनाल	पुरुष		मोरङ
३१९७	५८७७	कल्पना बस्नेत	महिला		दोलखा
३१९८	५८७८	जानकी कटुवाल	महिला		ओखलढुंगा
३१९९	५८८१	कमला राई	महिला		सोलुखुम्बू
३२००	५८८५	धनबहादुर सिंह	पुरुष		बझाङ

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३२०१	५८८७	मीना पाण्डे	महिला		अर्घाखाँची
३२०२	५८९२	नारायण कार्की	पुरुष		तेह्रथुम
३२०३	५८९३	भीमबहादुर खत्री	पुरुष		तेह्रथुम
३२०४	५८९९	शिवराज गौतम	पुरुष		ओखलढुंगा
३२०५	५९०६	चन्द्रकला खरेल	महिला		गुल्मी
३२०६	५९०८	चेतप्रसाद फुयाल	पुरुष		दोलखा
३२०७	५९१४	विश्वमुना साह	महिला		काठमाडौं
३२०८	५९१५	उषा लामिछाने	महिला		गोरखा
३२०९	५९१६	सरस्वती घिमिरे	महिला		लमजुङ
३२१०	५९१८	सुदिप दाहाल	पुरुष		गोरखा
३२११	५९२४	लक्ष्मी पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
३२१२	५९२५	अप्सरा कार्की	महिला		काठमाडौं
३२१३	५९२६	तृष्णा जोशी	महिला		बझाङ
३२१४	५९२७	गीता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३२१५	५९२९	मीरा शाही	महिला		उदयपुर
३२१६	५९३०	गोमा सिटौला	महिला		काठमाडौं
३२१७	५९३१	चन्द्रा श्रेष्ठ	महिला		मकवानपुर
३२१८	५९३२	क्यामुना नगरकोटी	महिला		ललितपुर
३२१९	५९३३	सुजाता चापागाईं	महिला		काठमाडौं
३२२०	५९३४	प्रीति महर्जन	महिला		काठमाडौं
३२२१	५९३५	भावना पोखेल	महिला		भापा
३२२२	५९३८	लक्ष्मी दुलाल	महिला		भापा
३२२३	५९४०	रमिला बज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
३२२४	५९४१	शोभा कुमारी महत	महिला		काठमाडौं
३२२५	५९४२	रोशनी अधिकारी	महिला		काठमाडौं
३२२६	५९४३	सुकन्या गौतम	महिला		काठमाडौं
३२२७	५९४४	नीता घिमिरे गौतम	महिला		काठमाडौं
३२२८	५९५०	सम्भना उपाध्याय	महिला		सर्लाही
३२२९	५९५१	रंजना पौडेल	महिला		भापा
३२३०	५९५२	सुजिता शाही	महिला		काठमाडौं
३२३१	५९५३	विश्वमणि सुवेदी	पुरुष		तनहुँ
३२३२	५९५४	कमलप्रसाद रणेश	पुरुष		भापा
३२३३	५९५५	एरिना श्रेत्री	महिला		काठमाडौं
३२३४	५९५६	मेनुका भुपाल	महिला		काठमाडौं
३२३५	५९५७	बादल खड्का	पुरुष		प्यूठान
३२३६	५९५९	खेमबहादुर थापा	पुरुष		भापा
३२३७	५९६०	सूर्यबहादुर न्यौपाने	पुरुष		संखुवासभा
३२३८	५९६२	पल्पसा महर्जन	महिला		काठमाडौं
३२३९	५९६६	थलबहादुर चन्द	पुरुष		रुकुम
३२४०	५९६८	बुद्धिमती भट्टराई	महिला		प्यूठान

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३२४१	५९६९	सीता शर्मा	महिला		प्यूठान
३२४२	५९७०	भूपाल बहादुर सुनुवार	पुरुष		सिन्धुली
३२४३	५९७१	विजया सापकोटा पाण्डे	महिला		चितवन
३२४४	५९७५	रोशनी खड्का	महिला		नुवाकोट
३२४५	५९७६	दिपक पाण्डेय	पुरुष		स्याङ्जा
३२४६	५९७७	कल्पना भण्डारी	महिला		काठमाडौं
३२४७	५९७८	सम्भना गिरी	महिला		भक्तपुर
३२४८	५९८१	तारादेवी शर्मा	महिला		लमजुङ
३२४९	५९८४	निरा आचार्य महर्जन	महिला		काठमाडौं
३२५०	५९८६	निशा खनाल	महिला		महोत्तरी
३२५१	५९८७	सुमित्रा मानन्धर	महिला		काठमाडौं
३२५२	५९८८	सगुन बस्नेत	महिला		गुल्मी
३२५३	५९८९	लेखनाथ आचार्य	पुरुष		वाग्लुङ
३२५४	५९९२	इन्द्रमान शाक्य	पुरुष		धादिङ
३२५५	५९९३	प्रेमबहादुर कठायत	पुरुष		डोटी
३२५६	५९९४	सुनिता के सी	महिला		काठमाडौं
३२५७	५९९५	मीनादेवी रेग्मी	महिला		लमजुङ
३२५८	५९९७	सुनिता भण्डारी	महिला		ललितपुर
३२५९	५९९८	शुभलक्ष्मी मानन्धर	महिला		काठमाडौं
३२६०	६००२	सविता मैनाली	महिला		बारा
३२६१	६००३	भुवनेश्वरी शाह	महिला		धादिङ
३२६२	६००४	इन्द्रबहादुर चन्द	पुरुष		वैतडी
३२६३	६००५	शान्ती मानन्धर	महिला		काठमाडौं
३२६४	६०१०	गायत्री श्रेष्ठ	महिला		रौतहट
३२६५	६०११	देवीचन्द्र वाग्ले	महिला		ओखलढुंगा
३२६६	६०१२	मेनुका देवी वाग्ले	महिला		ओखलढुंगा
३२६७	६०१३	दिनेश तामाङ	पुरुष		ओखलढुंगा
३२६८	६०१४	लिला बहादुर अर्याल	पुरुष		धादिङ
३२६९	६०१६	अञ्जिता खड्का	महिला		काठमाडौं
३२७०	६०१८	नुतन कर्ण	महिला		सिरहा
३२७१	६०१९	शुभेच्छा खनाल	महिला		काठमाडौं
३२७२	६०२०	सुलोचना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३२७३	६०२१	प्रमिला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३२७४	६०२५	लक्ष्मी भण्डारी	महिला		धादिङ
३२७५	६०२७	नविना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३२७६	६०२८	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३२७७	६०२९	सन्जु श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३२७८	६०३०	मुना देवकोटा	महिला		चितवन
३२७९	६०३१	टीलादेवी ओझा	महिला		पाँचथर
३२८०	६०३२	अंगबहादुर भण्डारी	पुरुष		बझाङ

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०।६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३२८१	६०३४	जर्मन नेपाली	पुरुष		मुगु
३२८२	६०३५	शकुन्तला गौतम	महिला		मकवानपुर
३२८३	६०३६	सुमित्रा ज्ञवाली	महिला		धादिङ
३२८४	६०३७	थिरकुमार भट्टराई	पुरुष		आखेलढुंगा
३२८५	६०३८	लक्ष्मी बस्याल	महिला		पाल्पा
३२८६	६०४०	नरहरि अधिकारी	पुरुष		उदयपुर
३२८७	६०४१	कमलादेवी कार्की	महिला		पाँचथर
३२८८	६०४२	कल्पना देवी खतिवडा	महिला		इलाम
३२८९	६०४४	रीता कार्की	महिला		खोटाङ
३२९०	६०४५	भीमबहादुर दुरा	पुरुष		लमजुङ
३२९१	६०४७	उमादेवी देवकाटो	महिला		गोरखा
३२९२	६०४८	राधा कुमारी अर्याल	महिला		नवलपरासी
३२९३	६०४९	निर्मला संग्रौला	महिला		काठमाडौं
३२९४	६०५०	रिता देवी ढकाल	महिला		काठमाडौं
३२९५	६०५१	विन्दु पाण्डेय	महिला		स्याङ्जा
३२९६	६०५३	अर्जुन पौडेल	पुरुष		पर्वत
३२९७	६०५५	सविता पौडेल	महिला		पर्वत
३२९८	६०५६	रीता श्रेष्ठ	महिला		भापा
३२९९	६०६०	प्रकाशबहादुर कार्की	पुरुष		रामेछाप
३३००	६०६१	टेकराज गिरी	पुरुष		बाजुरा
३३०१	६०६२	गीता तामाङ	महिला		उदयपुर
३३०२	६०६३	इन्द्रा ढकाल गौतम	महिला		गोरखा
३३०३	६०६६	इश्वरी रुपाखेती	महिला		धादिङ
३३०४	६०६८	कल्पना कुमारी शाही	महिला		जाजरकोट
३३०५	६०६९	शोभाकुमारी पोखेल	महिला		दाङ
३३०६	६०७२	सरस्वती पौडेल	महिला		चितवन
३३०७	६०७५	सुलोचना न्यौपाने	महिला		काठमाडौं
३३०८	६०७७	ज्योति मानन्धर	महिला		काठमाडौं
३३०९	६०७९	शर्मिला पाण्डे	महिला		काभ्रे
३३१०	६०८०	विना अधिकारी	महिला		गोरखा
३३११	६०८१	अम्बिका थापा	महिला		पाल्पा
३३१२	६०८२	विन्दु कार्की	महिला		भापा
३३१३	६०८४	हिरादेवी महर्जन	महिला		काठमाडौं
३३१४	६०८७	अप्सरा वतौला	महिला		चितवन
३३१५	६०८९	गोविन्द बहादुर रोक्का	पुरुष		डोटी
३३१६	६०९२	अप्सरा अधिकारी	महिला		लमजुङ
३३१७	६०९३	अम्बिका पौडेल	महिला		लमजुङ
३३१८	६०९४	शुशिला शर्मा	महिला		काठमाडौं
३३१९	६०९७	दिव्यश्वरी कारन्जित	महिला		काठमाडौं
३३२०	६०९८	सुनिता पोखरेल	महिला		ओखलढुंगा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०।६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३३२१	६०९९	दिपिका दर्नाल	महिला		काठमाडौं
३३२२	६१०१	टिका शर्मा	महिला		इलाम
३३२३	६१०३	कमला देवी शर्मा	महिला		काठमाडौं
३३२४	६१०६	अस्टमाया महर्जन	महिला		काठमाडौं
३३२५	६१०९	मञ्जु आचार्य	महिला		गोरखा
३३२६	६१११	शोभा पौडेल	महिला		बाँके
३३२७	६११४	इश्वर कृष्ण घिमिरे	पुरुष		ओखलढुंगा
३३२८	६११७	शोभा घिमिरे	महिला		लमजुङ
३३२९	६११९	नुमा पाण्डे	महिला		अर्घाखाँची
३३३०	६१२०	शान्ता अधिकारी	महिला		मोरङ
३३३१	६१२१	कमला पाण्डे	महिला		स्याङ्जा
३३३२	६१२२	वासना श्रेष्ठ	महिला		कास्की
३३३३	६१२७	अमृता कुमारी पराजुली	महिला		पर्वत
३३३४	६१२९	राजेन्द्र पराजुली	पुरुष		पर्वत
३३३५	६१३०	द्रौपतीकुमारी शर्मा	महिला		पर्वत
३३३६	६१३२	भुपराज भुसाल	पुरुष		पर्वत
३३३७	६१३९	शोभा पोखरेल	महिला		भापा
३३३८	६१४२	सुगीता साह	महिला		दैलेख
३३३९	६१४४	योगिता श्रेष्ठ	महिला		ललितपुर
३३४०	६१४५	युवराज मिश्र	पुरुष		भापा
३३४१	६१४७	जयवहादुर सिंह	पुरुष		बझाङ
३३४२	६१५०	सुनिता कुमारी महर्जन	महिला		काठमाडौं
३३४३	६१५१	जानकी रानाभाट	महिला		कास्की
३३४४	६१५३	शिव कुमार सैजु	पुरुष		मोरङ
३३४५	६१५८	गंगा पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
३३४६	६१६०	संगिता कुमारी प्रसाई	महिला		सर्लाही
३३४७	६१६२	सावित्री सापकोटा	महिला		काठमाडौं
३३४८	६१६३	लक्ष्मी पन्थी	महिला		अर्घाखाँची
३३४९	६१६६	सरिता जि सी	महिला		प्यूठान
३३५०	६१६७	वसन्ता राना	महिला		अर्घाखाँची
३३५१	६१६८	आवन्दीकुमारी लामा	महिला		रामेछाप
३३५२	६१६९	पूण्यदेवी महर्जन	महिला		काठमाडौं
३३५३	६१७१	यमुना विष्ट	महिला		प्यूठान
३३५४	६१७२	अमृता मैनाली	महिला		सर्लाही
३३५५	६१७५	सुनिता पराजुली	महिला		सप्तरी
३३५६	६१७६	रोशनी महर्जन	महिला		काठमाडौं
३३५७	६१७७	तारा कुमारी मुखिया	महिला		भापा
३३५८	६१७८	न्हुच्छेमाया महर्जन	महिला		काठमाडौं
३३५९	६१८०	किरणकुमारी यादव	महिला		काठमाडौं
३३६०	६१८१	सुनिता मिश्र	महिला		धदिङ

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिंग	बाबुको नाम	ठेगाना
३३६१	६१८२	एलिजावेथ ढकाल	महिला		काठमाडौं
३३६२	६१८४	शान्ति लामा	महिला		दोलखा
३३६३	६१८५	बुद्धि लक्ष्मी माली	महिला		काठमाडौं
३३६४	६१८६	शोभा बास्कोटा	महिला		काठमाडौं
३३६५	६१८८	सावित्री चापागाईं	महिला		काठमाडौं
३३६६	६१९२	अम्बिका ढकाल	महिला		चितवन
३३६७	६१९५	उमा थपलिया	महिला		काठमाडौं
३३६८	६२०२	दिपा शर्मा	महिला		काठमाडौं
३३६९	६२०३	सुनिल महर्जन	पुरुष		काठमाडौं
३३७०	६२०६	मीना गिरी	महिला		मोरङ
३३७१	६२०७	निर्मला ढकाल	महिला		काठमाडौं
३३७२	६२०८	रसिला शाक्य	महिला		काठमाडौं
३३७३	६२०९	रोशनी बज्राचार्य	महिला		पाल्पा
३३७४	६२११	रंजिता सिंह तामाङ	महिला		पर्सा
३३७५	६२१३	दुर्गमान तमाङ	पुरुष		रौतहट
३३७६	६२१५	वीमला खड्की	महिला		काठमाडौं
३३७७	६२२३	कविता पौडेल	महिला		अर्घाखाँची
३३७८	६२२४	रमा लुईटेल	महिला		काठमाडौं
३३७९	६२२५	देवकी भट्टराई	महिला		गोरखा
३३८०	६२२९	बसन्ती महर्जन	महिला		काठमाडौं
३३८१	६२३०	मीली उपाध्याय	महिला		काठमाडौं
३३८२	६२३१	कृष्णकेशरी प्रजापति	महिला		भक्तपुर
३३८३	६२३२	बाबुराम खनाल	पुरुष		अर्घाखाँची
३३८४	६२३४	कर्णबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष		दाङ
३३८५	६२३८	मीनकुमारी डल्लाकोटी	महिला		लमजुङ
३३८६	६२४०	गीता भण्डारी	महिला		अर्घाखाँची
३३८७	६२४१	कमल प्रसाद खनाल	पुरुष		अर्घाखाँची
३३८८	६२४२	दुर्गा तिवारी	महिला		रुपन्देही
३३८९	६२४३	पम्फा पाठक	महिला		रुपन्देही
३३९०	६२४४	तारा देवी ओस्ती	महिला		भापा
३३९१	६२४५	नुना उदास	महिला		भोजपुर
३३९२	६२४८	शान्ता शर्मा	महिला		ओखलढुंगा
३३९३	६२५१	उषा पन्थी	महिला		गुल्मी
३३९४	६२५३	गीता सिंह	महिला		काठमाडौं
३३९५	६२५४	ठानेश्वर अर्याल	पुरुष		गुल्मी
३३९६	६२५६	जनककुमार थापा	पुरुष		सोलुखुम्बू
३३९७	६२५७	मानबहादुर कार्की	पुरुष		जाजरकोट
३३९८	६२५८	सरस्वती तिमिल्सिना	महिला		ख
३३९९	६२६०	इन्दिरा पोखरेल	महिला		पाल्पा
३४००	६२६१	तारा खतिवडा	महिला		तेह्रथुम

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३४०१	६२६२	इन्दिरा रिमाल	महिला		काठमाडौं
३४०२	६२६८	गगन सिंह एर	पुरुष		डडेलधुरा
३४०३	६२६९	गणेशबहादुर हमाल	पुरुष		डडेलधुरा
३४०४	६२७५	प्रज्ञा पोखरेल	महिला		काठमाडौं
३४०५	६२७६	हृदिमणी नेपाल	महिला		सुनसरी
३४०६	६२७८	सुधा थापा	महिला		काठमाडौं
३४०७	६२७९	लक्ष्मी देवी उप्रेती	महिला		भापा
३४०८	६२८०	रीता उप्रेती	महिला		दोलखा
३४०९	६२८१	नारायण देवी श्रेष्ठ	महिला		सिन्धुली
३४१०	६२८३	मुकेश चौधरी	पुरुष		नवलपरासी
३४११	६२८५	लक्ष्मी कुमारी मुडवरी	महिला		भक्तपुर
३४१२	६२८६	केशव के सी घिमिरे	पुरुष		रामेछाप
३४१३	६२८७	सुनिता संजु	महिला		रामेछाप
३४१४	६२९२	अनिता के सी	महिला		काठमाडौं
३४१५	६२९३	अञ्जु कटुवाल	महिला		खोटाङ
३४१६	६२९४	अमृता के सी	महिला		काठमाडौं
३४१७	६२९७	ममता के सी	महिला		काठमाडौं
३४१८	६२९९	टीपकुमारी कुँवर	महिला		चितवन
३४१९	६३००	राजेन्द्रप्रसाद आचार्य	पुरुष		अर्घाखाँची
३४२०	६३०१	शुशिला सुब्बा	महिला		सुनसरी
३४२१	६३०३	ज्ञानुकुमारी शाही	महिला		काभ्रे
३४२२	६३०४	सानुकुमारी शाही	महिला		काभ्रे
३४२३	६३०६	निर्मला गुरुङ	महिला		काठमाडौं
३४२४	६३०८	प्रतिष्ठा गौतम	महिला		काठमाडौं
३४२५	६३०९	चन्द्रप्रसाद जैसी	पुरुष		वर्दिया
३४२६	६३११	भोलाराम राई	पुरुष		संखुवासभा
३४२७	६३१२	सानुनानी घिमिरे खत्री	महिला		काठमाडौं
३४२८	६३१९	शंकर सुवेदी	पुरुष		भापा
३४२९	६३२१	रजिन्ता धिताल	महिला		सिन्धुपाल्चोक
३४३०	६३२५	स्मृती श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३४३१	६३२६	रश्मी तुलाचन	महिला		कास्की
३४३२	६३२९	रीता भट्टराई	महिला		ओखलढुंगा
३४३३	६३३०	गंगा थापा	महिला		लमजुङ
३४३४	६३३१	शारदा थापा	महिला		लमजुङ
३४३५	६३३४	विमला आचार्य	महिला		काठमाडौं
३४३६	६३३६	सप्रला अधिकारी	महिला		संखुवासभा
३४३७	६३४१	पञ्चु खत्री	पुरुष		ओखलढुंगा
३४३८	६३४२	सुलोचना देवी श्रेष्ठ	महिला		भक्तपुर
३४३९	६३४३	विपिन धिताल	पुरुष		लमजुङ
३४४०	६३४४	विमला धिताल	महिला		लमजुङ

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३४४१	६३५१	ज्योति थापा नेपाल	महिला		धादिङ
३४४२	६३५२	शिवदेव भण्डारी	पुरुष		मकवानपुर
३४४३	६३५३	विनु विसके	महिला		काठमाडौं
३४४४	६३५४	प्रेमबहादुर राना	पुरुष		कास्की
३४४५	६३५५	पुजा पोखरेल	महिला		काठमाडौं
३४४६	६३५७	विनोद राज अधिकारी	पुरुष		अर्घाखाँची
३४४७	६३६०	नर्वदा लुइटेल	महिला		काठमाडौं
३४४८	६३६१	सुनिता बास्कोटा	महिला		काठमाडौं
३४४९	६३६४	सोनी थपलिया	महिला		नुवाकोट
३४५०	६३६५	बुला थपलिया	महिला		नुवाकोट
३४५१	६३६६	नारायणप्रसाद अधिकारी	पुरुष		ओखलढुंगा
३४५२	६३७०	दीपा पराजुली	महिला		काठमाडौं
३४५३	६३७१	विद्या महत	महिला		नुवाकोट
३४५४	६३७३	रीना मानन्धर	महिला		काठमाडौं
३४५५	६३७४	वीना महर्जन	महिला		काठमाडौं
३४५६	६३७५	राजेश्वरी सिंह	महिला		काठमाडौं
३४५७	६३७६	अनिता कुमारी कार्की	महिला		काठमाडौं
३४५८	६३७७	सुधा शर्मा	महिला		काठमाडौं
३४५९	६३७८	स्थीरबहादुर अधिकारी	पुरुष		गोरखा
३४६०	६३७९	सगुन ढुंगाना	महिला		काठमाडौं
३४६१	६३८०	शकुन्तला पाण्डे	महिला		गोरखा
३४६२	६३८१	इश्वरी गिरी	महिला		गुल्मी
३४६३	६३८४	भैरवी सेढाई	महिला		नुवाकोट
३४६४	६३८५	लेखमाया गौतम	महिला		भापा
३४६५	६३८६	रमादेवी गौतम	महिला		भापा
३४६६	६३८७	रीता पौडेल	महिला		मोरङ
३४६७	६३८९	कविता खड्गी	महिला		काठमाडौं
३४६८	६३९०	रजनी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३४६९	६३९१	गोविन्द पुरी	महिला		खोटाङ
३४७०	६३९२	मीनबहादुर भारती	पुरुष		सोलुखुम्बू
३४७१	६३९३	कमला घिमिरे	महिला		लमजुङ
३४७२	६३९४	वेन्जुलता खनाल	महिला		चितवन
३४७३	६३९५	मामिता नैनावस्ती	महिला		लमजुङ
३४७४	६३९६	मीतु थापा	महिला		काठमाडौं
३४७५	६३९७	अमृता पराजुली	महिला		काठमाडौं
३४७६	६३९८	जानुका वस्ती	महिला		गोरखा
३४७७	६३९९	सीतामाया पुडासैनी	महिला		गोरखा
३४७८	६४०३	शर्मिला राना	महिला		काठमाडौं
३४७९	६४०६	मुना नेपाल	महिला		काठमाडौं
३४८०	६४०७	सरिता लुईटेल	महिला		मकवानपुर

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०।६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३४८१	६४०८	ध्रुवकुमार राई	पुरुष		भोजपुर
३४८२	६४१०	बुद्धसिद्धी लामा	पुरुष		सिन्धुली
३४८३	६४१२	मीना कुमारी कार्की	महिला		भोजपुर
३४८४	६४१५	चेतप्रकाश थापा	पुरुष		रामेछाप
३४८५	६४१९	इन्दिरा सिग्देल	महिला		काठमाडौं
३४८६	६४२१	सन्तोषी पन्थ	महिला		गोरखा
३४८७	६४२२	लक्ष्मी पन्त	महिला		गोरखा
३४८८	६४२३	इन्दिरा पोखेल	महिला		पाँचथर
३४८९	६४२५	रुपक मैनाली	पुरुष		सिन्धुली
३४९०	६४२६	विमला देवी शर्मा	महिला		स्याङ्जा
३४९१	६४२७	नम्रता ढुंगाना	महिला		स्याङ्जा
३४९२	६४२८	विना पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
३४९३	६४३०	शुसिला श्रेष्ठ	महिला		सिन्धुपाल्चोक
३४९४	६४३१	भिमा पोखरेल भीमार्जुन	महिला		पाल्पा
३४९५	६४३३	सुधा मैनाली	महिला		काभ्रे
३४९६	६४३४	मनु आचार्य	महिला		भापा
३४९७	६४३६	दीपालक्ष्मी आचार्य	महिला		भापा
३४९८	६४३७	रेनु के सी	महिला		काठमाडौं
३४९९	६४३८	यानमाया भट्टराई	महिला		काठमाडौं
३५००	६४३९	गीता घिमिरे	महिला		स्याङ्जा
३५०१	६४४०	विनीता शर्मा	महिला		स्याङ्जा
३५०२	६४४१	प्रतिमा निरौला	महिला		ताप्लेजुङ
३५०३	६४४२	लुना सुवेदी	महिला		भापा
३५०४	६४४५	भरत सापकोटा	पुरुष		मकवानपुर
३५०५	६४४६	सर्मिला सिंखडा	महिला		काठमाडौं
३५०६	६४४७	सीता पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
३५०७	६४५१	लक्ष्मी कुमारी शर्मा	महिला		पर्वत
३५०८	६४५८	गगन कुमारी चौधरी	महिला		सप्तरी
३५०९	६४५९	वसन्त पाठक	पुरुष		दाङ
३५१०	६४६०	राजेन्द्र कार्की क्षेत्री	महिला		दैलेख
३५११	६४६१	मन्जु धिमाल	महिला		भापा
३५१२	६४६३	कल्पना पराजुली	महिला		इलाम
३५१३	६४६४	नवराज अधिकारी	पुरुष		अर्घाखाँची
३५१४	६४६७	रिमा देव	महिला		सप्तरी
३५१५	६४६८	श्रद्धा रिजाल	महिला		सुनसरी
३५१६	६४६९	नीता ज्वाली	महिला		अर्घाखाँची
३५१७	६४७०	शशिरानी रेग्मी	महिला		संखुवासभा
३५१८	६४७१	रचना प्रधान	महिला		रामेछाप
३५१९	६४७५	निर्मला कोइराला	महिला		सुर्खेत
३५२०	६४७६	समिर पराजुली	पुरुष		स्याङ्जा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३५२१	६४७८	पूतु पाण्डे	महिला		मकवानपुर
३५२२	६४८०	सविता श्रेष्ठ	महिला		धनकुटा
३५२३	६४८४	वीना क्षेत्री	महिला		अर्घाखाँची
३५२४	६४८५	खेमराज न्यौपाने	पुरुष		गोरखा
३५२५	६४८६	आनन्द कुमार चौधरी	पुरुष		सप्तरी
३५२६	६४८७	भक्तबहादुर भण्डारी	पुरुष		भापा
३५२७	६४८९	गीता ज्ञवाली	महिला		गुल्मी
३५२८	६४९०	लक्ष्मी पौडेल	महिला		गुल्मी
३५२९	६४९३	सुनिता नेपाल	महिला		रामेछाप
३५३०	६४९४	पार्वती कार्की	महिला		काठमाडौं
३५३१	६४९५	राजु राजवंशी	पुरुष		मोरङ
३५३२	६४९६	गायत्री कार्की	महिला		काठमाडौं
३५३३	६४९७	सुधा भण्डारी	महिला		काठमाडौं
३५३४	६४९९	नानु लामिछाने	महिला		गोरखा
३५३५	६५००	सुरेन्द्र शंकर घिमिरे	पुरुष		ओखलढुंगा
३५३६	६५०१	राधा पौडेल	महिला		चितवन
३५३७	६५०२	कल्पना देवी शर्मा	महिला		वाग्लुङ
३५३८	६५०५	मनिराम बुर्लाकोटी	पुरुष		धादिङ
३५३९	६५०६	श्यामबहादुर पाण्डे	पुरुष		गुल्मी
३५४०	६५०७	कृष्णहरि खनाल	पुरुष		अर्घाखाँची
३५४१	६५०९	कविता पौडेल	महिला		कास्की
३५४२	६५११	मन्दा गुरुङ	महिला		संखुवासभा
३५४३	६५१४	सरिता राई	महिला		भोजपुर
३५४४	६५१८	विद्या भण्डारी	महिला		स्याङ्जा
३५४५	६५१९	पूर्णमा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३५४६	६५२०	रविना महर्जन	महिला		काठमाडौं
३५४७	६५२३	राधिका गैरे	महिला		पाल्पा
३५४८	६५२४	निर्मला सापकोटा	महिला		काठमाडौं
३५४९	६५२६	माल्विका लामा	महिला		नुवाकोट
३५५०	६५२८	कविता अर्याल	महिला		काठमाडौं
३५५१	६५२९	अनिता गिरी	महिला		काठमाडौं
३५५२	६५३०	शान्तिदेवी पौडेल	महिला		कास्की
३५५३	६५३२	श्रृजना सिंह	महिला		काठमाडौं
३५५४	६५३३	चन्द्रकला पराजुली	महिला		लमजुङ
३५५५	६५३६	कान्ता ढकाल	महिला		तनहुँ
३५५६	६५३७	कल्पना घिमिरे	महिला		लमजुङ
३५५७	६५४०	प्रतिभा भण्डारी	महिला		काठमाडौं
३५५८	६५४२	अर्जुन भट्टराई	पुरुष		बारा
३५५९	६५४६	सकुन्तला बराल	महिला		लमजुङ
३५६०	६५४८	लक्ष्मी बस्नेत	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०।६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३५६१	६५५१	रानु नकर्मि	महिला		भक्तपुर
३५६२	६५५२	गणेशकुमार राउत	पुरुष		उदयपुर
३५६३	६५५३	विर्खबहादुर सुहाङ्ग	पुरुष		इलाम
३५६४	६५५५	पार्वती घिमिरे	महिला		पाल्पा
३५६५	६५५६	कमला घिमिरे	महिला		पाल्पा
३५६६	६५५६क	माया शेर्पा	महिला		संखुवासभा
३५६७	६५५७	शर्मिला श्रेष्ठ	महिला		सिन्धुली
३५६८	६५५८	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		सिन्धुली
३५६९	६५६०	राधा आमागाई	महिला		गोरखा
३५७०	६५६१	जुनादेवी राउत	महिला		लमजुङ
३५७१	६५६९	भवानी श्रेष्ठ	महिला		सर्लाही
३५७२	६५७२	मालती पौडेल	महिला		गुल्मी
३५७३	६५७५	बसुन्धरा न्यौपाने	महिला		नवलपरासी
३५७४	६५७६	कमला अर्याल	महिला		गुल्मी
३५७५	६५८०	राजकुमार प्रधान	पुरुष		धनकुटा
३५७६	६५८१	जगन्नाथ ठाकुर	पुरुष		मोरङ
३५७७	६५८२	मेनुका तिवारी	महिला		काठमाडौं
३५७८	६५८४	ऐश्वर्य कुमारी रेग्मी	महिला		पर्वत
३५७९	६५८९	पिकी कुमारी शर्मा	महिला		बाँके
३५८०	६५९१	हीरा गौतम	महिला		वाग्लुङ
३५८१	६५९३	मच्छेदेवी गुरुङ	महिला		सोलु
३५८२	६६००	दुर्गा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३५८३	६६०२	दुर्गा ढुंगाना	महिला		काठमाडौं
३५८४	६६०४	श्यामकुमार थापा	पुरुष		ओखलढुंगा
३५८५	६६०५	देवकुमारी शर्मा	महिला		सोलु
३५८६	६६०८	वीरवल राई	पुरुष		खोटाङ
३५८७	६६१०	रन्जु श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३५८८	६६१२	लक्ष्मी जोशी	महिला		बैतडी
३५८९	६६१५	नविन अधिकारी	पुरुष		भोजपुर
३५९०	६६१६	विमला राजभण्डारी	महिला		सोलु
३५९१	६६१८	नारायण भट्ट	पुरुष		गोरखा
३५९२	६६१९	सुनिता बज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
३५९३	६६२१	शंकर ढकाल	पुरुष		गोरखा
३५९४	६६२२	धरणीधर भट्टराई	पुरुष		गुल्मी
३५९५	६६२६	कल्पना लामा	महिला		ललितपुर
३५९६	६६२७	कल्पना थपलिया	महिला		नुवाकोट
३५९७	६६२८	सुनिता थापा	महिला		काठमाडौं
३५९८	६६२९	गुणबहादुर ग्लान	पुरुष		रसुवा
३५९९	६६४०	सविना सिंह कार्की	महिला		काठमाडौं
३६००	६६४५	जया अमात्य	महिला		ललितपुर

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०।६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३६०१	६६४९	अनु श्रेष्ठ	महिला		सुनसरी
३६०२	६६५६	पार्वती ठकुरी	महिला		काठमाडौं
३६०३	६६५७	समिता प्रजापति	महिला		भक्तपुर
३६०४	६६५८	इन्द्रकुमारी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३६०५	६६६२	इन्दु पाण्डेय	महिला		गुल्मी
३६०६	६६६४	डम्बरबहादुर कार्की	पुरुष		रामेछाप
३६०७	६६६५	शारदा नेपाल	महिला		चितवन
३६०८	६६६६	गीता सापकोटा	महिला		काठमाडौं
३६०९	६६६७	दामोदर चापागाई	पुरुष		इलाम
३६१०	६६६८	टंककुमार चापागाई	पुरुष		भापा
३६११	६६६९	रुसा गिरी	महिला		काठमाडौं
३६१२	६६७१	लक्ष्मण न्यौपाने	पुरुष		गुल्मी
३६१३	६६७२	जीवलाल न्यौपाने	पुरुष		गुल्मी
३६१४	६६७३	शुशमा महर्जन	महिला		काठमाडौं
३६१५	६६७६	सावित्री श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३६१६	६६८०	उत्तरा पुलामी	महिला		सिन्धुली
३६१७	६६८२	इश्वरा गुरागाई	महिला		तेह्रथुम
३६१८	६६८५	शुरुची न्यौपाने	महिला		लमजुङ
३६१९	६६९४	पवित्रा ज्ञवाली	महिला		काठमाडौं
३६२०	६६९९	देवी बस्नेत	महिला		काठमाडौं
३६२१	६७०३	प्रविणा भट्टराई	महिला		काठमाडौं
३६२२	६७०४	प्रमिला लामिछाने	महिला		मकवानपुर
३६२३	६७१०	गीता पाण्डे	महिला		रुपन्देही
३६२४	६७१२	नेत्रप्रसाद पौडेल	पुरुष		अर्घाखाँची
३६२५	६७१३	नीशा भट्ट	महिला		काठमाडौं
३६२६	६७१४	सुनिता नकर्मि	महिला		काठमाडौं
३६२७	६७१६	पुष्पा खरेल	महिला		काठमाडौं
३६२८	६७१९	अरुणा थापा	महिला		काठमाडौं
३६२९	६७२०	प्रेमप्रसाद कोइराला	महिला		थादिङ
३६३०	६७२१	प्रमोद पाठक	पुरुष		धादिङ
३६३१	६७२४	आषिष पौडेल	महिला		मकवानपुर
३६३२	६७३१	गंगाप्रसाद गिरी	पुरुष		भापा
३६३३	६७३२	इन्दिरा भट्टराई	महिला		काठमाडौं
३६३४	६७३५	मोहनसिंह भण्डारी	पुरुष		दार्चुला
३६३५	६७३७	रेश्मा प्याकुरेल	महिला		काभ्रे
३६३६	६७४०	उषा कुमारी चौधरी	महिला		सप्तरी
३६३७	६७४४	सलिना शर्मा	महिला		काठमाडौं
३६३८	६७४५	रमेश अधिकारी	पुरुष		सिन्धुली
३६३९	६७४७	चन्द्रकला नेपाल	महिला		भापा
३६४०	६७४८	नवराज दहाल	पुरुष		भापा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३६४१	६७४९	मीना महर्जन	महिला		काठमाडौं
३६४२	६७५१	सुनिता डंगोल	महिला		काठमाडौं
३६४३	६७५६	रमना देवप पौडेल	महिला		वाग्लुङ
३६४४	६७५९	विन्दा खतिवडा	महिला		काठमाडौं
३६४५	६७६०	शारदा दवासे	महिला		अर्घाखाँची
३६४६	६७६१	चन्द्रबहादुर खवास	पुरुष		भापा
३६४७	६७६२	रामजी बहादुर महारा	पुरुष		संखुवासभा
३६४८	६७६३	डम्बरराज जोशी	पुरुष		बझाङ
३६४९	६७६४	तारा पोखरेल	महिला		गोरखा
३६५०	६७६७	चन्ता महर्जन	महिला		काठमाडौं
३६५१	६७७०	महिमा सिंह	महिला		काठमाडौं
३६५२	६७७४	भावना ढकाल	महिला		काठमाडौं
३६५३	६७७५	पार्वती गुरागाई	महिला		काठमाडौं
३६५४	६७७९	शोभा गुरुङ	महिला		तनहुँ
३६५५	६७८०	चम्पा रम्तेल	महिला		काठमाडौं
३६५६	६७८१	मुना राई	महिला		सुनसरी
३६५७	६७८२	राजमाया महर्जन	महिला		काठमाडौं
३६५८	६७८३	सुनिता थपलिया	महिला		भापा
३६५९	६७८५	कमला तिमिल्सिना	महिला		भापा
३६६०	६७८९	विद्या श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३६६१	६७९०	रोहित कुमार दहाल	पुरुष		इलाम
३६६२	६७९२	विदुरप्रसाद गौतम	पुरुष		इलाम
३६६३	६७९४	रीना महर्जन	महिला		काठमाडौं
३६६४	६७९५	जयश्री बज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
३६६५	६७९९	सुभद्रा महर्जन	महिला		काठमाडौं
३६६६	६८०५	राजकुमार थापा	पुरुष		काभ्रे
३६६७	६८०७	साधना देवकोटा	महिला		चितवन
३६६८	६८०८	इश्वरी भट्ट	महिला		धादिङ
३६६९	६८१०	प्रतिभा महतो	महिला		सर्लाही
३६७०	६८१२	कुमारी श्रेष्ठ	महिला		गोरखा
३६७१	६८१३	विमला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३६७२	६८१७	नीता पौडेल	महिला		इलाम
३६७३	६८१८	विष्णुमाया अधिकारी	महिला		पर्वत
३६७४	६८२०	गीता तिमिल्सिना	महिला		पर्वत
३६७५	६८२१	आरती श्रेष्ठ	महिला		भक्तपुर
३६७६	६८२४	निलकण्ठ विश्वकर्मा	पुरुष		सिन्धुली
३६७७	६८२५	शशिकला ढुंगाना	महिला		तनहुँ
३६७८	६८२७	रसना मानन्धर	महिला		काठमाडौं
३६७९	६८२८	महालक्ष्मी भण्डारी	महिला		काठमाडौं
३६८०	६८२९	खिमाकुमारी आचार्य	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३६८१	६८३०	कल्पना दहाल	महिला		भापा
३६८२	६८३१	करुणा अधिकारी	महिला		काठमाडौं
३६८३	६८३२	सीतादेवी लोहनी	महिला		नुवाकोटा
३६८४	६८३३	खिलबहादुर थापा	पुरुष		जाजरकोट
३६८५	६८३४	नारायणभक्त भडेल	पुरुष		भक्तपुर
३६८६	६८३५	तारा भुसाल	महिला		पर्वत
३६८७	६८३६	कृष्णकुमार मल्ल	पुरुष		गोरखा
३६८८	६८३७	विपना मुली	महिला		काठमाडौं
३६८९	६८३८	अचला मुली	महिला		काठमाडौं
३६९०	६८३९	माधव भट्टराई	पुरुष		अर्घाखाँची
३६९१	६८४०	सोना भट्टराई	महिला		काठमाडौं
३६९२	६८४१	दुर्गादेवी पोखरेल	महिला		पाँचथर
३६९३	६८४२	सविता न्यौपाने	महिला		अर्घाखाँची
३६९४	६८४३	संगिता निरौला	महिला		भापा
३६९५	६८४४	गुराँस क्षेत्री	महिला		काठमाडौं
३६९६	६८४५	सुशिला तामाङ	महिला		काठमाडौं
३६९७	६८४६	जेनिथ रावल	पुरुष		काठमाडौं
३६९८	६८४७	अञ्जु पोखरेल	महिला		गुल्मी
३६९९	६८४८	रामचन्द्र खत्री	पुरुष		खोटाङ
३७००	६८४९	अनन्त राज पाठक	पुरुष		सर्लाही
३७०१	६८५०	देवेन्द्र रावल	पुरुष		कैलाली
३७०२	६८५१	सुलोचना पर्यानी	महिला		स्याङ्जा
३७०३	६८५२	गोविन्द कुमार आचार्य	पुरुष		गुल्मी
३७०४	६८५३	शोभा लम्साल	महिला		काभ्रे
३७०५	६८५४	विजयचन्द्र कार्की	पुरुष		उदयपुर
३७०६	६८५५	रोशनी ढुंगाना	महिला		काठमाडौं
३७०७	६८५६	शोभा ढुंगाना	महिला		नुवाकोटा
३७०८	६८५७	ज्योत्सना शर्मा	महिला		भापा
३७०९	६८५८	मिता ठकुरी	महिला		गोरखा
३७१०	६८५९	सुनिता लामा	महिला		काठमाडौं
३७११	६८६०	दिपकबहादुर बलायार	पुरुष		डोटी
३७१२	६८६१	संगिता गुरुङ	महिला		काठमाडौं
३७१३	६८६२	सुभद्रा थापा	महिला		काभ्रे
३७१४	६८६३	रीता तामाङ	महिला		उदयपुर
३७१५	६८६४	धनिलाल ताजपुरीया	पुरुष		मोरङ
३७१६	६८६५	देवीका गौतम	महिला		इलाम
३७१७	६८६६	दिनेश गौतम	पुरुष		इलाम
३७१८	६८६७	नीरा लोहनी	महिला		धादिङ
३७१९	६८६८	शोभा थापा क्षेत्री	महिला		नवलपरासी
३७२०	६८६९	सुनिता देवकोटा	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०।६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३७२१	६९३५	देविन्द्र कुमार विष्ट	पुरुष		मोरङ
३७२२	६९३६	वेदकुमारी ढकाल	महिला		स्याङ्जा
३७२३	६९३८	शुसिलादेवी अधिकारी	महिला		ओखलढुंगा
३७२४	६९३९	चन्द्रा कुमारी घिमिरे	महिला		सुर्खेत
३७२५	६९४०	बविता बराल	महिला		सर्लाही
३७२६	६९४२	विष्णुबहादुर अधिकारी	पुरुष		सिन्धुली
३७२७	६९४३	दुर्गा बराल	महिला		सिन्धुली
३७२८	६९४४	सुमना भण्डारी	महिला		तनहुँ
३७२९	६९४८	रामबहादुर सिंह	पुरुष		बझाङ
३७३०	६९५०	गीता विष्ट	महिला		काठमाडौं
३७३१	६९५७	गंगा भट्टराई	महिला		काठमाडौं
३७३२	६९५८	अपर्णा अर्याल	महिला		काठमाडौं
३७३३	६९६०	कविता खनाल	महिला		काठमाडौं
३७३४	६९६१	रश्मी घिमिरे	महिला		रामेछाप
३७३५	६९७१	कमला चौहान	महिला		भापा
३७३६	६९७२	सरिता मरहट्टा	महिला		काठमाडौं
३७३७	६९७६	अनुजा चापागाई	महिला		काठमाडौं
३७३८	६९७८	बविता महर्जन	महिला		काठमाडौं
३७३९	६९८१	मुना थापा	महिला		ललितपुर
३७४०	६९८२	तोकबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष		उदयपुर
३७४१	६९८३	विक्रम पोखरेल	पुरुष		गोरखा
३७४२	६९८४	विमला शर्मा	महिला		रुपन्देही
३७४३	६९८५	अम्बिकाकुमारी घिमिरे	महिला		वारा
३७४४	६९८६	कल्पना तिमिल्सिना	महिला		कास्की
३७४५	६९८७	रोस्ना थापा	महिला		स्याङ्जा
३७४६	६९८८	गायत्री पोखरेल	महिला		काठमाडौं
३७४७	६९९१	शारदा रिजाल	महिला		धादिङ
३७४८	६९९२	विद्या चापागाई	महिला		काठमाडौं
३७४९	६९९४	मखमला पाठक	महिला		नुवाकोट
३७५०	६९९७	मेरिना जोशी	महिला		काठमाडौं
३७५१	६९९८	दिपक कुमार दहाल	पुरुष		दोलखा
३७५२	६९९९	केदार प्रसाद दहाल	पुरुष		दोलखा
३७५३	७००१	कल्याणी पाण्डे	महिला		काठमाडौं
३७५४	७००४	भोजराज शर्मा	पुरुष		लमजुङ
३७५५	७००६	वीरबहादुर राना	पुरुष		नवलपरासी
३७५६	७००८	रमा पाण्डे	महिला		गोरखा
३७५७	७०१२	इश्वरी रैखोला	महिला		दार्चुला
३७५८	७०१३	विमला ओझा	महिला		कञ्चनपुर
३७५९	७०१५	सञ्जिता खड्का	महिला		काठमाडौं
३७६०	७०१७	प्रमिला कुमारी राजभण्डारी	महिला		सुनसरी

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३७६१	७०१८	गोकर्णबहादुर खाम्चा	पुरुष		पाल्पा
३७६२	७०१९	पुष्पराज आचार्य	पुरुष		पाल्पा
३७६३	७०२०	भानुकुमार कार्की	महिला		बर्दिया
३७६४	७०२१	निलम कोइराला	महिला		काठमाडौं
३७६५	७०२२	सुष्मा देवकोटा	महिला		गोरखा
३७६६	७०२३	कपिल मान डांग्री	पुरुष		भापा
३७६७	७०२५	सिन्धु गौतम	महिला		अर्घाखाँची
३७६८	७०२६	नवराज पोखरेल	पुरुष		रुकुम
३७६९	७०२८	द्रोणराज कोइराला	महिला		सर्लाही
३७७०	७०३०	दिपक राज थापा	पुरुष		सिन्धुली
३७७१	७०३१	तारा पौडेल	महिला		धनकुटा
३७७२	७०३२	किशोरकुमार पौडेल	पुरुष		धनकुटा
३७७३	७०३४	रक्षा अर्याल	महिला		स्याङ्जा
३७७४	७०३९	रेशमबहादुर राना	पुरुष		वाग्लुङ
३७७५	७०४१	गणेशबहादुर मल्ल	पुरुष		डोटी
३७७६	७०४४	तारादेवी सिंखडा	महिला		गोरखा
३७७७	७०५५	सुस्मीता शाह	महिला		काठमाडौं
३७७८	७०५८	करुणा शर्मा	महिला		लमजुङ
३७७९	७०५९	कल्याण शर्मा	पुरुष		लमजुङ
३७८०	७०६१	कल्पना बज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
३७८१	७०६२	कृष्ण जोशी	पुरुष		बैतडी
३७८२	७०६४	अनु सिग्देल	महिला		ललितपुर
३७८३	७०६५	उमा बस्नेत	महिला		ललितपुर
३७८४	७०६६	रंजना श्रेष्ठ	महिला		काभ्रे
३७८५	७०६८	हिरा देवी घले	महिला		म्याग्दी
३७८६	७०७५	विना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३७८७	७०७८	चाँदनी जोशी	महिला		वागमती
३७८८	७०८०	सीता मजमैयां	महिला		दाङ
३७८९	७०८१	कविता भट्टराई	महिला		काठमाडौं
३७९०	७०८२	सुगन्धा पन्त	महिला		काठमाडौं
३७९१	७०८३	इन्दिरा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३७९२	७०८५	इश्वरी रेग्मी	महिला		दोलखा
३७९३	७०८६	निर्मला बस्नेत	महिला		मोरङ
३७९४	७०८७	शुशिला मिश्र	महिला		नुवाकोट
३७९५	७०८८	पुरुषोत्तम खड्का	पुरुष		सिन्धुली
३७९६	७०९१	माया कुमारी ढकाल	महिला		वाग्लुङ
३७९७	७०९४	जमुना शर्मा	महिला		संखुवासभा
३७९८	७१०२	भुवनेश्वरी कार्की	महिला		धादिङ
३७९९	७१०४	हुमा भट्टराई	महिला		रूपन्देही
३८००	७१०५	घनश्याम न्यौपाने	पुरुष		भापा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३८०१	७१०६	कोपिला अधिकारी	महिला		लमजुङ
३८०२	७१०७	शोभा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३८०३	७१०८	रिजना मानन्धर	महिला		काठमाडौं
३८०४	७११०	कल्पना अर्याल	महिला		नुवाकोट
३८०५	७१११	हिरा परियार	महिला		तनहुँ
३८०६	७११२	जयन्ती ढुंगाना	महिला		काठमाडौं
३८०७	७११३	देवीनाथ पराजुली	पुरुष		सिन्धुली
३८०८	७११४	दिपा वाग्ले	महिला		काभ्रे
३८०९	७११९	जमुना भट्टराई	महिला		रौतहट
३८१०	७१२०	मिलन थापा	पुरुष		काठमाडौं
३८११	७१२१	प्रशना खतिवडा	महिला		भापा
३८१२	७१२५	इश्वरी बज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
३८१३	७१३०	सुधा शर्मा	महिला		धादिङ
३८१४	७१३२	मेनुका पराजुली	महिला		काठमाडौं
३८१५	७१३४	शरद नेपाली	पुरुष		काठमाडौं
३८१६	७१३५	घनश्याम दहाल	पुरुष		भापा
३८१७	७१३६	न्हुच्छेलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३८१८	७१३८	पविला कुमारी राई	महिला		उदयपुर
३८१९	७१४०	यमकली न्यौपाने	महिला		गुल्मी
३८२०	७१४२	गायत्री वानिया	महिला		काठमाडौं
३८२१	७१४५	लीलाबहादुर साकी	पुरुष		स्याङ्जा
३८२२	७१४६	लोकेन्द्रबहादुर सिंह	पुरुष		बझाङ
३८२३	७१४७	यदुनी दास	महिला		रौतहट
३८२४	७१४८	सत्यदेवी सेढाई	महिला		चितवन
३८२५	७१४९	कल्पना कुमारी कोइराला	महिला		वारा
३८२६	७१५०	दिर्घहरी दहाल	पुरुष		ओखलढुंगा
३८२७	७१५४	शान्ता पौड्याल	महिला		गुल्मी
३८२८	७१५५	निर्मला पाठक	महिला		काठमाडौं
३८२९	७१५६	रविना पाण्डेय	महिला		स्याङ्जा
३८३०	७१५९	लक्ष्मी चालिसे	महिला		काठमाडौं
३८३१	७१६२	प्रन्जना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३८३२	७१६९	तेजबहादुर बलायर	पुरुष		डोटी
३८३३	७१७०	महादेव जोरा	पुरुष		डोटी
३८३४	७१७१	हिन्दु अधिकारी	महिला		तनहुँ
३८३५	७१७५	गंगा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३८३६	७१७६	अग्निप्रसाद भट्टराई	पुरुष		संखुवासभा
३८३७	७१७७	भोजबहादुर विष्ट	पुरुष		डोटी
३८३८	७१७८	टेकबहादुर विष्ट	पुरुष		डोटी
३८३९	७१७९	दया घिमिरे	महिला		काठमाडौं
३८४०	७१८४	संगिता खरेल	महिला		रूपन्देही

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३८४१	७१८५	रामराज ओली	पुरुष		चितवन
३८४२	७१८८	निशा ज्वाली	महिला		वर्दिया
३८४३	७१९३	विरेन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष		रामेछाप
३८४४	७२०२	कल्पना तिमिल्सिना	महिला		कास्की
३८४५	७२०५	अम्बिका दाहाल	महिला		काठमाडौं
३८४६	७२०६	निर्मला कुमारी रावल	महिला		बाजुरा
३८४७	७२०८	पवित्रा देवी दाहाल	महिला		भापा
३८४८	७२०९	सुरेशबहादुर भण्डारी	महिला		बझाङ
३८४९	७२१०	रविन्द्र गिरी	पुरुष		बझाङ
३८५०	७२१२	पदमराज ओझा	पुरुष		बझाङ
३८५१	७२१६	लक्ष्मी शर्मा	महिला		
३८५२	७२१८	सुनिता देवकोटा	महिला		काठमाडौं
३८५३	७२१९	पदम भट्टराई	पुरुष		भापा
३८५४	७२२०	लक्ष्मी महर्जन	महिला		काठमाडौं
३८५५	७२२३	सुनिता खरेल	महिला		काभ्रे
३८५६	७२२४	अम्बिका न्यौपाने	महिला		दाङ
३८५७	७२२८	सान्तादेवी सन्जेल	महिला		भापा
३८५८	७२२९	नरेन्द्र कुमार उप्रेती	पुरुष		भापा
३८५९	७२३०	प्रेम शोभा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३८६०	७२३५	करुणा थपलिया	महिला		नुवाकोट
३८६१	७२३६	रन्जु विडारी	महिला		मकवानपुर
३८६२	७२३७	फिरोज वली	पुरुष		तेह्रथुम
३८६३	७२३९	प्रतिभा लम्साल	महिला		भोजपुर
३८६४	७२४०	कला उप्रेती	महिला		भापा
३८६५	७२४१	कमला कोइराला	महिला		भापा
३८६६	७२४५	अच्युत पोखरेल	पुरुष		मोरङ
३८६७	७२५९	प्रतिभा थापा	महिला		काठमाडौं
३८६८	७२६०	खगेन्द्रबहादुर साह	पुरुष		दैलेख
३८६९	७२६२	पुण्यप्रसाद ढुंगेल	पुरुष		सोलुखुम्बू
३८७०	७२६३	दिनेशप्रसाद खतिवडा	पुरुष		पाँचथर
३८७१	७२६५	लक्ष्मण बहादुर बस्नेत	पुरुष		रौतहट
३८७२	७२६६	अञ्जली ओझा	महिला		काठमाडौं
३८७३	७२७०	राजी बस्नेत	महिला		काठमाडौं
३८७४	७२७१	बबिता आचार्य	महिला		काठमाडौं
३८७५	७२८१	सविता बज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
३८७६	७२८४	कल्पना भूसाल	महिला		काठमाडौं
३८७७	७२८६	विकल रेग्मी	पुरुष		गारेखा
३८७८	७२८७	अजिता रेग्मी	महिला		गोरखा
३८७९	७२९२	निरा महर्जन	महिला		काठमाडौं
३८८०	७२९३	कविता कार्की	महिला		भक्तपुर

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३८८१	७२९७	कविता प्रधान	महिला		भोजपुर
३८८२	७२९८	सम्भना पौडेल	महिला		मकवानपुर
३८८३	७२९९	विनु भट्टराई	महिला		हेटौडा
३८८४	७३०४	शोभादेवी दाहाल	महिला		इलाम
३८८५	७३०६	पुनम बज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
३८८६	७३१०	सरस्वती शर्मा	महिला		वाग्लुङ
३८८७	७३१७	लक्ष्मी कोइराला	महिला		काभ्रे
३८८८	७३१८	उमा पाण्डे	महिला		नुवाकोट
३८८९	७३२२	हिमाल भट्टराई	पुरुष		पाँचथर
३८९०	७३२६	गोदावरी विष्ट	महिला		काठमाडौं
३८९१	७३३०	राधा पाण्डे	महिला		नुवाकोट
३८९२	७३३३	कल्पना धिताल	महिला		काठमाडौं
३८९३	७३३४	टिकाकुमारी पौडेल	महिला		धादिङ
३८९४	७३३५	सनुजा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३८९५	७३३७	चाँदनी दहाल	महिला		भापा
३८९६	७३३९	मिलन खनाल	पुरुष		गोरखा
३८९७	७३४०	पुष्पा खनाल	महिला		गोरखा
३८९८	७३४२	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३८९९	७३४५	राजनबाबु रिजाल	पुरुष		चितवन
३९००	७३५१	इन्द्र सिटौला	पुरुष		नुवाकोट
३९०१	७३५३	कमला बस्नेत	महिला		प्यूठान
३९०२	७३५४	सृजना विष्ट	महिला		प्यूठान
३९०३	७३५५	हंसना महर्जन	महिला		काठमाडौं
३९०४	७३५८	सविना भट्टराई	महिला		काठमाडौं
३९०५	७३६८	नूनत थापा	महिला		काठमाडौं
३९०६	७३७०	पार्वती घिमिरे	महिला		गुल्मी
३९०७	७३७१	सुदिक्षा दाहाल	महिला		काठमाडौं
३९०८	७३७२	विश्वम्भर प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष		सिन्धुली
३९०९	७३७३	यमकला पौडेल	महिला		वर्दिया
३९१०	७३७५	रञ्जना कुँवर	महिला		धनुषा
३९११	७३७७	सुभद्रा डंगोल	महिला		काठमाडौं
३९१२	७३७९	संजिता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३९१३	७३८१	अर्चना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३९१४	७३८४	कृष्णप्रसाद वेल्वासे	पुरुष		कपिलवस्तु
३९१५	७३८९	जमुना लम्साल	महिला		स्याङ्जा
३९१६	७३९२	शारदा बस्नेत	महिला		सिन्धुली
३९१७	७३९३	रेश्मा दहाल	महिला		ओखलढुंगा
३९१८	७३९४	रेखा दहाल	महिला		ओखलढुंगा
३९१९	७३९५	सरिताकुमारी बानिया	महिला		कपिलवस्तु
३९२०	७३९८	उर्मिला महर्जन	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३९२१	७४०१	रीता प्रसाई	महिला		दोलखा
३९२२	७४०३	सरस्वती दाहाल	महिला		धनुषा
३९२३	७४०६	दीपिका कार्की	महिला		बाँके
३९२४	७४०८	पिम्मला पाण्डे	महिला		स्याङ्जा
३९२५	७४११	अञ्जना पौड्याल	महिला		काठमाडौं
३९२६	७४१३	विमला देसार	महिला		काठमाडौं
३९२७	७४१७	निर्मला कुमारी बोहरा	महिला		सल्यान
३९२८	७४१८	मुना पोखरेल	महिला		मोरङ
३९२९	७४२१	संगिता श्रेष्ठ	महिला		तनहुँ
३९३०	७४२२	केशवती अधिकारी	महिला		काभ्रे
३९३१	७४२४	दिपककुमार खत्री	पुरुष		रामेछाप
३९३२	७४२६	ललिता पौडेल	महिला		कपिलवस्तु
३९३३	७४२७	शान्ता लामिछाने	महिला		मकवानपुर
३९३४	७४२८	शर्मिला बोहरा	महिला		गोरखा
३९३५	७४३०	भवानी अर्याल	महिला		काठमाडौं
३९३६	७४३३	ऐश्वर्य लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३९३७	७४३५	निर्मला अधिकारी	महिला		भोजपुर
३९३८	७४३६	रविना बस्नेत	महिला		खोटाङ
३९३९	७४३८	कृष्णप्रसाद उप्रेती	पुरुष		सर्लाही
३९४०	७४३९	दिपककुमार प्रसाई	पुरुष		सर्लाही
३९४१	७४४०	अञ्जिता उपाध्याय	महिला		काठमाडौं
३९४२	७४४१	महालक्ष्मी अधिकारी	महिला		धादिङ
३९४३	७४४२	लाकपा छिरिङ तामाङ	महिला		रसुवा
३९४४	७४४४	विष्णु कंडेल	पुरुष		गुल्मी
३९४५	७४४५	सविता कंडेल	महिला		गुल्मी
३९४६	७४४६	विष्णु श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
३९४७	७४४८	डिल्लीमाया थोक्लीहड	महिला		पाँचथर
३९४८	७४४९	रुपा आचार्य	महिला		काठमाडौं
३९४९	७४५१	सविता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३९५०	७४५२	मिना थापा	महिला		नुवाकोट
३९५१	७४५४	नोशन पोखरेल	महिला		मोरङ
३९५२	७४५५	कमला गौतम	महिला		काठमाडौं
३९५३	७४६१	क्रान्तिसिंह पि.के.	महिला		काठमाडौं
३९५४	७४६५	करुणादेवी शाक्य	महिला		ललितपुर
३९५५	७४६७	स्वेज वि सि	महिला		काठमाडौं
३९५६	७४६८	राजनी शाह	महिला		काठमाडौं
३९५७	७४७१	काशीबहादुर कार्की	पुरुष		मोरङ
३९५८	७४७५	सजना शाक्य	महिला		काठमाडौं
३९५९	७४८०	गिरीराज दाहाल	पुरुष		तेह्रथुम
३९६०	७४८२	सृजना श्रेष्ठ	महिला		सिन्धुपाल्चोक

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०।६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३९६१	७४८३	सजीना न्यौपाने	महिला		दाङ
३९६२	७४८४	लिला पाण्डे	महिला		काठमाडौं
३९६३	७४८८	जानकी गुरुड	महिला		ओखलढुंगा
३९६४	७४९३	बविता न्यौपाने	महिला		भक्तपुर
३९६५	७४९४	मञ्जु अधिकारी	महिला		काठमाडौं
३९६६	७४९५	सावित्री गुरुड	महिला		ललितपुर
३९६७	७४९६	सविता पौडेल	महिला		तनहुँ
३९६८	७४९८	मधुदेवी कडरिया	महिला		भापा
३९६९	७५०१	इश्वरी त्रिखत्री	महिला		काठमाडौं
३९७०	७५०५	गीता अधिकारी	महिला		चितवन
३९७१	७५०६	अञ्जु लम्साल	महिला		गोरखा
३९७२	७५०७	सुजना लम्साल	महिला		गोरखा
३९७३	७५११	अञ्जु श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३९७४	७५१२	संगिता खतिवडा	महिला		मोरङ
३९७५	७५१४	ममता उपाध्याय	महिला		काठमाडौं
३९७६	७५१६	सुनिता पराजुली	महिला		मोरङ
३९७७	७५१७	रेमा मानन्धर	महिला		काठमाडौं
३९७८	७५१८	लीला कुमारी पाण्डे	महिला		नुवाकोट
३९७९	७५२१	शारदा प्रसाई	महिला		मोरङ
३९८०	७५२४	मन्जुसिं बस्नेत	महिला		सोलुखुम्बू
३९८१	७५२५	इन्द्र बराल	पुरुष		भापा
३९८२	७५२७	सीता पौडेल	महिला		धनकुटा
३९८३	७५२८	लक्ष्मी कार्की	महिला		काठमाडौं
३९८४	७५३०	कमला शर्मा	महिला		वाग्लुङ
३९८५	७५३१	लीला कंडेल	महिला		वाग्लुङ
३९८६	७५३२	शर्मिला शर्मा	महिला		धादिङ
३९८७	७५३८	अल्का लक्ष्मी नेपाल रेग्मी	महिला		काठमाडौं
३९८८	७५४०	देवकी पौडेल भण्डारी	महिला		काठमाडौं
३९८९	७५४३	ढाकाकुमारी शर्मा	महिला		पर्वत
३९९०	७५४४	देवका कुमारी शर्मा	महिला		पर्वत
३९९१	७५४६	चन्द्रकला भण्डारी	महिला		स्याङ्जा
३९९२	७५४७	सावित्री भूतेल	महिला		काठमाडौं
३९९३	७५४९	कविता आर सी	महिला		जाजरकोट
३९९४	७५५०	गोपालप्रसाद पन्त	पुरुष		गुल्मी
३९९५	७५५१	भगवती काफ्ले	महिला		गुल्मी
३९९६	७५५३	लक्ष्मणप्रसाद मरासीनी	पुरुष		गुल्मी
३९९७	७५५५	निरोजकुमार भण्डारी	पुरुष		सिन्धुपाल्चोक
३९९८	७५५८	शुशीला नेपाल	महिला		सिन्धुपाल्चोक
३९९९	७५५९	हिरा भारती	महिला		सिन्धुपाल्चोक
४०००	७५६०	कर्म डान्डुप लामा	पुरुष		चितवन

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिंग	बाबुको नाम	ठेगाना
४००१	७५६१	उषाकिरण मेगी	महिला		संखुवासभा
४००२	७५६३	रेणुका खड्का	महिला		ओखलढुंगा
४००३	७५६६	प्रल्हाद अधिकारी	पुरुष		खोटाङ
४००४	७५६८	सीताराम गुरुङ	पुरुष		लमजुङ
४००५	७५६९	शान्ता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
४००६	७५७०	मुक्तिराम अर्याल	पुरुष		गुल्मी
४००७	७५७१	गोमा न्यौपाने	महिला		जमजुङ
४००८	७५७४	अशोक राना मगर	पुरुष		गोरखा
४००९	७५७६	बन्दना गौतम	महिला		
४०१०	७५७७	सुरेशकुमार यादव	पुरुष		सिराहा
४०११	७५८२	कान्ता अधिकारी	महिला		पाल्पा
४०१२	७५८५	कल्पना पोखरेल	महिला		अर्घाखाँची
४०१३	७५८६	रीता पौडेल	महिला		नवलपरासी
४०१४	७५८७	सीता पाण्डे	महिला		नुवाकोट
४०१५	७५८९	सावित्रा कट्टेल	महिला		काठमाडौं
४०१६	७६००	भगवती पौडेल	महिला		पाल्पा
४०१७	७६०१	धनकुमार राई	पुरुष		सोलुखुम्बू
४०१८	७६०२	भगीरथा मगर	महिला		भोजपुर
४०१९	७६०४	रमा कार्की	महिला		रामेछाप
४०२०	७६०५	शर्मिला डंगोल	महिला		काठमाडौं
४०२१	७६०८	उर्मिला महर्जन	महिला		काठमाडौं
४०२२	७६१०	योगराज पोखेल	पुरुष		संखुवासभा
४०२३	७६११	उर्वशा थापा	महिला		खोटाङ
४०२४	७६१२	लीला पौडेल	महिला		भ्र्पा
४०२५	७६१४	कविता ढुंगाना	महिला		महोत्तरी
४०२६	७६१६	सञ्जिता गुरुङ	महिला		रसुवा
४०२७	७६१८	देवकी लुईटेल	महिला		काठमाडौं
४०२८	७६२०	विष्णुवहादुर बस्नेत	पुरुष		मोरङ
४०२९	७६२२	विद्या के सी	महिला		काठमाडौं
४०३०	७६२३	शारदा सुवेदी	महिला		काठमाडौं
४०३१	७६२४	सुनिता सिग्देल	महिला		काठमाडौं
४०३२	७६२५	भावना हुमागाई	महिला		मोरङ
४०३३	७६२६	लक्ष्मी पौडेल	महिला		पर्वत
४०३४	७६२८	सुशिला नेपाली	महिला		काठमाडौं
४०३५	७६२९	मनोरमा लामा	महिला		मकवानपुर
४०३६	७६३०	शान्ता धमला	महिला		गोरखा
४०३७	७६३१	टेकहादुर रोक्का	पुरुष		ओखलढुंगा
४०३८	७६३२	माधवी ढुंगेल	महिला		काठमाडौं
४०३९	७६३४	सम्भना अर्याल	महिला		स्याङ्जा
४०४०	७६३५	सीताराम खतिवडा	पुरुष		उदयपुर

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०।६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
४०४१	७६३७	विना त्रिपाठी	महिला		काभ्रे
४०४२	७६३८	पद्मा लिम्बू	महिला		सुनसरी
४०४३	७६४१	प्रमिला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
४०४४	७६४२	शरिता मानन्धर	महिला		काठमाडौं
४०४५	७६४३	विनासिंह बस्याल	महिला		काठमाडौं
४०४६	७६४५	सीता शाही	महिला		काठमाडौं
४०४७	७६४९	अम्बिका पहाडी	महिला		कास्की
४०४८	७६५०	सरिता मानन्धर	महिला		काठमाडौं
४०४९	७६५१	लक्ष्मी अधिकारी	महिला		कास्की
४०५०	७६५२	मुक्ता देवकोटा	महिला		सुनसरी
४०५१	७६५४	रजिता बज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
४०५२	७६५५	पार्वती कटुवाल	महिला		ओखलढुंगा
४०५३	७६५६	सरिता ढकाल	महिला		धादिङ
४०५४	७६५७	सुजना सिंखडा	महिला		धादिङ
४०५५	७६५८	निर्मला ढकाल	महिला		काठमाडौं
४०५६	७६५९	अप्सरा कुमारी खरेल	महिला		काभ्रे
४०५७	७६६१	दुर्गादेवी भट्टराई	महिला		भापा
४०५८	७६६२	दृष्टि आचार्य	महिला		रुपन्देही
४०५९	७६६३	श्यामप्रसाद देवकोटा	पुरुष		दैलेख
४०६०	७६६४	ललिता सिलवाल	महिला		भापा
४०६१	७६६८	उपेन्द्र बहादुर सिंह	पुरुष		डोरी
४०६२	७६६९	लक्ष्मी ढकाल	महिला		लमजुङ
४०६३	७६७२	हेमकुमारी राई	महिला		ओखलढुंगा
४०६४	७६७३	रजनी डंगोल	महिला		काठमाडौं
४०६५	७६७४	रजनी सिंह	महिला		काठमाडौं
४०६६	७६७६	हिरा के सी	महिला		ओखलढुंगा
४०६७	७६७७	रमा आलेमगर	महिला		काठमाडौं
४०६८	७६७८	विष्णुप्रसाद डुम्रे	पुरुष		स्याङ्जा
४०६९	७६८२	रमा खड्का	महिला		काठमाडौं
४०७०	७६८४	एलिना खड्का	महिला		काठमाडौं
४०७१	७६८७	रत्ना कुमारी महर्जन	महिला		काठमाडौं
४०७२	७६८९	विरेन्द्र सिंह कार्की	महिला		काठमाडौं
४०७३	७६९०	रुवी श्रेष्ठ	महिला		भापा
४०७४	७६९१	सरिता श्रेष्ठ	महिला		रामेछाप
४०७५	७६९३	सुभद्रा रेग्मी	महिला		चितवन
४०७६	७६९६	गीता खतिवडा	महिला		धादिङ
४०७७	७६९७	सीता खनाल	महिला		कपिलवस्तु
४०७८	७६९९	शुशिला अधिकारी	महिला		चितवन
४०७९	७७००	विना भा	महिला		रौतहट
४०८०	७७०१	विभा भा	महिला		रौतहट

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
४०८१	७७०५	रञ्जु शाह	महिला		रौतहट
४०८२	७७०६	रीताकुमारी मण्डल	महिला		धनुषा
४०८३	७७०७	रुकमिणी पाण्डे	महिला		गोरखा
४०८४	७७०८	शान्ति पौडेल	महिला		गोरखा
४०८५	७७११	नोर्बु जाडमु शेर्पा	महिला		सिन्धुपाल्चोक
४०८६	७७१२	यशोदा देवकोटा स्वार	महिला		काठमाडौं
४०८७	७७१३	दालु शेर्पा	महिला		ताप्लेजुङ
४०८८	७७१६	सन्तोषी पौडेल	महिला		ललितपुर
४०८९	७७१७	रेवुका देवी खनाल	महिला		काठमाडौं
४०९०	७७२२	सीता देवी पौड्याल	महिला		भापा
४०९१	७७२४	नीतु खरेल	महिला		काठमाडौं
४०९२	७७२५	मिना घिमिरे	महिला		रुपन्देही
४०९३	७७२६	शारदा गिरी	महिला		कास्की
४०९४	७७२७	जुनु डंगोल	महिला		काठमाडौं
४०९५	७७२८	केशव सापकोटा	पुरुष		काभ्रे
४०९६	७७२९	सीतादेवी भुषाल	महिला		पर्वत
४०९७	७७३०	पुष्पा शर्मा	महिला		पर्वत
४०९८	७७३१	मुनु थापा मगर	महिला		काठमाडौं
४०९९	७७३२	रन्जिता दहाल	महिला		काठमाडौं
४१००	७७३३	कविता वानिया	महिला		काठमाडौं
४१०१	७७३५	चित्रकला पन्त	महिला		स्याङ्जा
४१०२	७७३६	सविता रानाभाट	महिला		तनहुँ
४१०३	७७३८	सदिना खत्री	महिला		काठमाडौं
४१०४	७७३९	विन्दु खड्का	महिला		नुवाकोट
४१०५	७७४०	अन्जुकुमारी खड्का	महिला		नुवाकोट
४१०६	७७४१	लक्ष्मी पाण्डे	महिला		काठमाडौं
४१०७	७७४२	सफला के सी	महिला		चितवन
४१०८	७७४३	पुष्पा चालिसे	महिला		काठमाडौं
४१०९	७७४६	डिल्लीराम बोहरा	पुरुष		भोजपुर
४११०	७७४९	रुपा प्रसाई	महिला		भापा
४१११	७७५०	शुशिला शर्मा	महिला		रुपन्देही
४११२	७७५३	मीना आचार्य	महिला		भापा
४११३	७७५४	अविगेल बज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
४११४	७७५५	सुमित्रा तण्डुकार	महिला		ललितपुर
४११५	७७५७	रोहीणी न्यौपाने	महिला		काठमाडौं
४११६	७७५८	शुशिला श्रेष्ठ	महिला		धादिङ
४११७	७७६०	देवी सुवेदी	महिला		स्याङ्जा
४११८	७७६२	रेशमा पुजारी	महिला		काठमाडौं
४११९	७७६३	प्रेमकुमारी महर्जन	महिला		काठमाडौं
४१२०	७७६६	शोभा देवकोटा	महिला		स्याङ्जा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
४१२१	७७६७	सर्मिला दहाल	महिला		नुवाकोट
४१२२	७७६८	रेनु वि सी	महिला		दाङ
४१२३	७७६९	शिला राई	महिला		उदयपुर
४१२४	७७७३	शान्ती बजगाई	महिला		काभ्रे
४१२५	७७७४	मनिषा साह	महिला		कपिलवस्तु
४१२६	७७७६	अञ्जना त्रिपाठी	महिला		काठमाडौं
४१२७	७७७८	प्रकाश काफ्ले	पुरुष		बर्दिया
४१२८	७७८०	महिमा शर्मा	महिला		काठमाडौं
४१२९	७७८३	अञ्जु शर्मा	महिला		काठमाडौं
४१३०	७७८५	चन्द्रमा न्यौपाने	महिला		नुवाकोट
४१३१	७७८८	पुरुषोत्तम पौडेल	पुरुष		प्यूठान
४१३२	७७९१	संयुक्ता न्यौपाने	महिला		काठमाडौं
४१३३	७७९३	सृजला लुम्बिनी	महिला		काठमाडौं
४१३४	७७९४	गीता कुमारी उपाध्याय	महिला		सर्लाही
४१३५	७७९५	टोपला पाण्डेय	महिला		स्याङ्जा
४१३६	७७९६	टिका गौतम	महिला		काठमाडौं
४१३७	७७९८	अमरबहादुर बाइवा	महिला		काठमाडौं
४१३८	७७९९	सुमित्रा सुवेदी	महिला		काठमाडौं
४१३९	७८०६	विनिता घिमिरे	महिला		काठमाडौं
४१४०	७८०७	पवित्रा दुलाल	महिला		काठमाडौं
४१४१	७८०९	तिमिला महर्जन	महिला		काठमाडौं
४१४२	७८१२	रञ्जना निरौला चापागाई	महिला		तेह्रथुम
४१४३	७८१३	सन्तोषप्रसाद शर्मा	पुरुष		बर्दिया
४१४४	७८१६	संगिता अधिकारी	महिला		गोरखा
४१४५	७८१८	शान्ता भट्ट	महिला		गोरखा
४१४६	७८१९	रजनी कुमारी भ्वा	महिला		काठमाडौं
४१४७	७८२३	सीता घिमिरे	महिला		गुल्मी
४१४८	७८२५	विद्या श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
४१४९	७८२६	माधवकुमारी कार्की	महिला		सोलुखुम्बू
४१५०	७८३२	इन्दुवा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
४१५१	७८३४	प्रभा बस्नेत	महिला		चितवन
४१५२	७८३५	निर्मला सुवेदी निरौला	महिला		सर्लाही
४१५३	७८३६	राधिका गौतम अधिकारी	महिला		नुवाकोट
४१५४	७८३७	दयाराम दाहाल	पुरुष		नुवाकोट
४१५५	७८३८	करुणा काफ्ले	महिला		स्याङ्जा
४१५६	७८४२	सुभासप्रसाद रिमाल	पुरुष		सर्लाही
४१५७	७८४३	यशोदा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
४१५८	७८४६	लक्ष्मी थापा	महिला		काठमाडौं
४१५९	७८४८	सीताकुमारी अधिकारी	महिला		सुनसरी
४१६०	७८४९	कविता थापा	महिला		रूपन्देही

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०।६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
४१६१	७८५०	शर्मिला राज मलिक	महिला		काठमाडौं
४१६२	७८५२	शोभा उपाध्याय	महिला		पर्वत
४१६३	७८५५	रोशनी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
४१६४	७८५६	रोशनी लामा	महिला		रामेछाप
४१६५	७८५७	सविता चौधरी	महिला		सप्तरी
४१६६	७८५८	डम्बरकुमारी पाण्डे	महिला		स्याङ्जा
४१६७	७८५९	वविता कार्की	महिला		सर्लाही
४१६८	७८६१	राजेश न्यौपाने	पुरुष		धादिङ
४१६९	७८६३	लता शर्मा	महिला		काठमाडौं
४१७०	७८६४	तुलसी कुमारी दाहाल	महिला		मोरङ
४१७१	७८६९	रेनुका ढकाल	महिला		नुवाकोट
४१७२	७८७८	सिद्धिलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		धादिङ
४१७३	७८७९	शिवशंकरप्रसाद रिजाल	पुरुष		सर्लाही
४१७४	७८८५	अञ्जु श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
४१७५	७८८८	विनिता पौड्याल	महिला		पाल्पा
४१७६	७८८९	सामना ढकाल	महिला		सर्लाही
४१७७	७८९३	मञ्जु कोइराला	महिला		ओखलढुंगा
४१७८	७८९८	गीतादेवी शर्मा	महिला		स्याङ्जा
४१७९	७८९९	मेघनाथ चौलागाई	पुरुष		सिन्धुली
४१८०	७९००	प्रपन्ना रेग्मी	महिला		बझाङ
४१८१	७९०२	रोशनी महर्जन	महिला		काठमाडौं
४१८२	७९०३	निकिता प्रधान	महिला		मोरङ
४१८३	७९०४	मन्दिरा घिमिरे	महिला		काठमाडौं
४१८४	७९०५	उमा भण्डारी	महिला		नुवाकोट
४१८५	७९०६	कमला राई	महिला		खोटाङ
४१८६	७९०८	विना प्रजापति	महिला		काठमाडौं
४१८७	७९०९	शर्मिला नेपाल कोइराला	महिला		काठमाडौं
४१८८	७९१२	चण्डीका लावती	महिला		पाँचथर
४१८९	७९१५	तिलकबहादुर राई	पुरुष		खोटाङ
४१९०	७९१७	रजनी सिंह	महिला		काठमाडौं
४१९१	७९१८	अञ्जु घिमिरे	महिला		चितवन
४१९२	७९१९	जिनु शाक्य	महिला		काठमाडौं
४१९३	७९२०	सितु श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
४१९४	७९२१	पूर्णकुमारी बुढाथोकी	महिला		ओखलढुंगा
४१९५	७९२४	अनिता घिमिरे	महिला		काठमाडौं
४१९६	७९२५	जयन्ती आचार्य	महिला		काठमाडौं
४१९७	७९२६	उमा न्यौपाने शर्मा	महिला		नवलपरासी
४१९८	७९२८	श्रृजना श्रेष्ठ	महिला		धादिङ
४१९९	७९२९	गणेशदत्त जोशी	पुरुष		डडेलधुरा
४२००	७९३३	रमादेवी खनाल	महिला		चितवन

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
४२०१	७९३४	गंगा सापकोटा	महिला		गुल्मी
४२०२	७९३५	उमा वस्ती	महिला		चितवन
४२०३	७९३७	सुशिला बुढाथोकी	महिला		काठमाडौं
४२०४	७९४२	बाबुकृष्ण महर्जन	पुरुष		ललितपुर
४२०५	७९४५	सीताकुमारी देवकोटा	महिला		सिन्धुली
४२०६	७९४९	लता चन्द शाह	महिला		काठमाडौं
४२०७	७९५०	दिपा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
४२०८	७९५३	गीता के सी	महिला		काठमाडौं
४२०९	७९५४	रीता के सी	महिला		काठमाडौं
४२१०	७९५६	गंगा दाहाल	महिला		काठमाडौं
४२११	७९५७	अञ्जना लम्साल	महिला		कास्की
४२१२	७९५८	माधुरी भ्ना	महिला		काठमाडौं
४२१३	७९५९	इन्दु पन्त	महिला		लमजुङ
४२१४	७९६०क	उमा रेग्मी भट्टराई	महिला		
४२१५	७९६१	महेन्द्रप्रसाद पराजुली	पुरुष		काठमाडौं
४२१६	७९६२	रामबहादुर लामा	पुरुष		काठमाडौं
४२१७	७९६३	विनोदप्रसाद ढकाल	पुरुष		काठमाडौं
४२१८	७९६४	रामकृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
४२१९	७९६८	लक्ष्मण प्रसाद घिमिरे	पुरुष		काठमाडौं
४२२०	७९६९	बसन्तकुमार के सी	पुरुष		काठमाडौं
४२२१	७९७०	लवप्रसाद सिंखडा	पुरुष		काठमाडौं
४२२२	७९७२	शम्भुलाल मल्ल	पुरुष		काठमाडौं
४२२३	७९७४	उद्धवप्रसाद आचार्य	पुरुष		सुनसरी
४२२४	७९७५	भेषराज दाहाल	पुरुष		गोरखा
४२२५	७९७६	राम रोका	पुरुष		काठमाडौं
४२२६	७९७७	शिवराम के सी	पुरुष		काठमाडौं
४२२७	७९७८	कुलराज दवाडी	पुरुष		काठमाडौं
४२२८	७९७९	केशवराज काफ्ले	पुरुष		तनहुँ
४२२९	७९८०	विपिनकुमार शर्मा	पुरुष		सिरहा
४२३०	७९८१	विरेन्द्र शाह	पुरुष		सिरहा
४२३१	७९८२	विरेन्द्रकुमार कर्ण	पुरुष		सिरहा
४२३२	७९८३	रत्नलाल श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
४२३३	७९८४	रामचन्द्र राउत	पुरुष		काठमाडौं
४२३४	७९८५	अनुप श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
४२३५	७९८७	कृष्णप्रसाद फुयाल	पुरुष		काठमाडौं
४२३६	७९८८	जितेन्द्र कुमार मिश्र	पुरुष		सिरहा
४२३७	७९८९	मोहन सुन्दास	पुरुष		भोजपुर
४२३८	७९९०	लक्ष्मण दंगाल	पुरुष		काठमाडौं
४२३९	७९९१	बैकुण्ठप्रसाद ढकाल	पुरुष		काठमाडौं
४२४०	७९९२	रमेशकुमार लामा	पुरुष		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
४२४१	७९९३	शिवजी गोतामे	पुरुष		काठमाडौं
४२४२	७९९४	महेन्द्रमान श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
४२४३	७९९५	राजेन्द्रकुमार बस्नेत	पुरुष		काठमाडौं
४२४४	७९९७	आशाकाजी श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
४२४५	७९९८	लक्ष्मणकुमार बस्नेत	पुरुष		काठमाडौं
४२४६	८००१	जयराम प्रसाद पोखरेल	पुरुष		काठमाडौं
४२४७	८००२	राजन अधिकारी	पुरुष		काठमाडौं
४२४८	८००४	महेशकुमार बाग्ले	पुरुष		काठमाडौं
४२४९	८००५	तुलसीनारायण श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
४२५०	८००६	केशरमान श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
४२५१	८००८	मिनबहादुर जोशी	पुरुष		काठमाडौं
४२५२	८०१०	कमल अधिकारी	पुरुष		धादिङ
४२५३	८०१२	पवनलाल तण्डुकार	पुरुष		काठमाडौं
४२५४	८०१३	रमेशकुमार महर्जन	पुरुष		काठमाडौं
४२५५	८०१४	कान्छा महर्जन	पुरुष		काठमाडौं
४२५६	८०१५	केदारप्रसाद शर्मा	पुरुष		काठमाडौं
४२५७	८०१७	दिपक कार्की	पुरुष		काठमाडौं
४२५८	८०१८	राधा कृष्ण भण्डारी	महिला		काठमाडौं
४२५९	८०२२	हरेराम खत्री	पुरुष		काठमाडौं
४२६०	८०२३	श्याम श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
४२६१	८०२५	शुवर्णकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
४२६२	८०२६	लक्ष्मण गिरी	पुरुष		काठमाडौं
४२६३	८०२७	मदन खड्का	पुरुष		काठमाडौं
४२६४	८०२९	टोपेन्द्र आचार्य	पुरुष		काठमाडौं
४२६५	८०३०	धर्मराज भट्ट	पुरुष		नुवाकोट
४२६६	८०३१	विदुर प्रसाद अर्याल	पुरुष		काठमाडौं
४२६७	८०३४	कृष्णप्रसाद पाण्डे	पुरुष		नुवाकोट
४२६८	८०३५	राधाकृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
४२६९	८०३६	शिवराम सिग्देल	पुरुष		काठमाडौं
४२७०	८०३७	जनकराज कुंवर	पुरुष		काठमाडौं
४२७१	८०३८	विकास महर्जन	पुरुष		काठमाडौं
४२७२	८०३९	सरोज बस्नेत	पुरुष		काठमाडौं
४२७३	८०४०	मदनकुमार पौडेल	पुरुष		वर्दिया
४२७४	८०४१	सूर्यवर सिंह थापा	पुरुष		काठमाडौं
४२७५	८०४२	सरद कुंवर	पुरुष		काठमाडौं
४२७६	८०४४	चिरञ्जिवी गौतम	पुरुष		काठमाडौं
४२७७	८०४५	रमेशकुमार पुर्कोटी	पुरुष		काठमाडौं
४२७८	८०४७	तीर्थराथ अंगाई	पुरुष		गोरखा
४२७९	८०४८	धुवनारायण मडेल	पुरुष		भक्तपुर
४२८०	८०४९	यमुनाप्रसाद धिताल	पुरुष		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : २०६०/६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : नि.मा.वि. विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
४२८१	८०५०	बरुणकुमार देव	पुरुष		सप्तरी
४२८२	८०५१	मधु अर्याल	महिला		काठमाडौं
४२८३	८०५२	शत्रुघनबहादुर सुवेदी	पुरुष		काठमाडौं
४२८४	८०५५	जितबहादुर महर्जन	पुरुष		काठमाडौं
४२८५	८०५६	गंगाराम के सी	पुरुष		काठमाडौं
४२८६	८०५७	उमेश मानन्धर	पुरुष		काठमाडौं
४२८७	८०५९	रामकुमार बस्नेत	पुरुष		काठमाडौं
४२८८	८०६०	गोपाल मानन्धर	पुरुष		काठमाडौं
४२८९	८०६१	राकेशकुमार देव	पुरुष		सप्तरी
४२९०	८०६२	रमेश विक्रम वानियाँ	पुरुष		काठमाडौं
४२९१	८०६३	राधाकृष्ण कार्की	पुरुष		काठमाडौं
४२९२	८०६४	नारायण कार्की	पुरुष		अर्घाखाँची
४२९३	८०६७	कमलप्रसाद रिमाल	पुरुष		काठमाडौं
४२९४	८०६८	केशवबहादुर वलामी	पुरुष		काठमाडौं
४२९५	८०७०	बन्धुराज न्यौपाने	पुरुष		तनहुँ
४२९६	८०७२	श्यामबहादुर वलामी	पुरुष		काठमाडौं
४२९७	८०७३	हरिराम नेपाल	पुरुष		